
R O Č N Í K  L X I V

M I N I S T E R S T V A  Š K O L S T V Í ,  M L Á D E Ž E
A  T Ě L O V Ý C H O V Y  Č E S K É  R E P U B L I K Y

SEŠIT  11  Vydáno: L ISTOPAD 2008  Cena: 60  Kč

V Ě S T N Í K
O B S A H

Část normativní 
– Ujednání o školských výměnách mezi Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy České republiky 

a Ministerstvem školství Čínské lidové republiky na léta 2008 – 2011, podepsané v Pekingu 
dne 8. července 2008  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

– Memorandum o porozumění týkající se spolupráce v oblasti vysokého školství a výzkumu mezi 
Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy České republiky a Ministerstvem vyššího vzdělávání 
a technologie vlády provincie Alberta, podepsané v Edmontonu dne 4. září 2008. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

– Společné prohlášení ministra školství, mládeže a tělovýchovy České republiky a spolkového ministra vědy 
a výzkumu Rakouské republiky o doporučeném postupu pro vzájemné akademické uznávání kvalifi kací
v oblasti vysokého školství, podepsané v Praze dne 9. října 2008  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

– Opatření ministra školství, mládeže a tělovýchovy, kterým se plošně mění výše stipendií přiznávaných 
podle programu „Stipendia Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy na podporu studia cizinců 
na veřejných vysokých školách v České republice“ (čj. 11 316/2008-10 ze dne 4.7.2008)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

– Změna programu „Stipendia Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy na podporu studia cizinců 
na veřejných vysokých školách v České republice“ (č.j. 11 316/2008 - 10 ze dne 7.7.2008)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Část oznamovací 
– Informace o výběru žáků do dvojnárodnostního dvojjazyčného česko-německého studia na Gymnáziu 

Friedricha Schillera v Pirně (č.j. 20 540/2008-10 ze dne 7.10.2008)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
– Vyhlášení MŠMT o pokusném ověřování vzdělávání podle školních vzdělávacích programů zpracovaných 

v projektu „Tvorba a ověřování pilotních školních vzdělávacích programů ve vybraných jazykových školách 
s právem státní jazykové zkoušky“ (č.j. 16 131/2008-23 ze dne 3.10.2008)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11

– Vyhlášení pokusného ověřování výuky podle školního vzdělávacího programu ve všech ročnících 
základní školy (č.j. 13 641/2008-22 ze dne 7.7.2008)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13

– Dodatek č.j. 18 347/2008-22 ze dne 15.9.2008 k Vyhlášení pokusného ověřování podle § 171 odst. 1 zákona 
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) – 
Individuální vzdělávání na 2. stupni ZŠ (č.j. 9 587/2007-22)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14

– Doplnění normativů neinvestičních výdajů na rok 2008 pro účely poskytování dotací na činnost škol 
a školských zařízení, které nejsou zřizovány státem, krajem, obcí, svazkem obcí nebo registrovanou církví 
nebo náboženskou společností, které bylo přiznáno oprávnění k výkonu zvláštního práva zřizovat 
církevní školy, v roce 2008 (stanovených č.j. 333/2008-26) (č.j. 17 257/2008-26)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15

– Seznam učebnic a učebních textů se schvalovací doložkou pro základní vzdělávání platný ve školním roce 
2008/2009 (stav ke dni 30.9.2008)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19

– Informace o udělení schvalovacích doložek učebnicím a učebním textům  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  57
– Oznámení ČŠI o odcizení služebního průkazu školního inspektora  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  58



strana 2 SEŠIT 11
 

Ujednání
o školských výměnách mezi Ministerstvem 

školství, mládeže a tělovýchovy České republiky
a

Ministerstvem školství Čínské lidové republiky
na léta 2008 – 2011

V zájmu upevnění spolupráce a rozvoje školských 
výměn, na principu rovnosti a vzájemných výhod, 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy České 
republiky a Ministerstvo školství Čínské lidové republiky 
(dále jen „smluvní strany“) se dohodly takto:

Článek 1

1. Smluvní strany budou podporovat výměny stipendis-
tů ke studijním a výzkumným pobytům ve státu druhé 
smluvní strany na základě následujících podmínek:
a) Celkový počet vyměňovaných osob v každém ze 

států smluvních stran nepřesáhne 20 osob ročně.
b) Délka každého studijního pobytu ve státě přijímají-

cí smluvní strany je nejvýše jeden akademický rok.
c) Stipendisté jsou nejčastěji přijímáni k výzkumným 

pobytům (tj. v závislosti na své kvalifi kaci a prefe-
rencích buď absolvují kurzy dle vlastního výběru 
v rámci programů celoživotního vzdělávání, nebo 
se na hostitelských institucích věnují samostatné 
výzkumné činnosti).

d) Kurzy, které stipendisté navštěvují, nevedou k zís-
kání akademického titulu.

e) Navrhovaní stipendisté musí mít dokončené mini-
málně dva roky vysokoškolského studia v přísluš-
ném studijním oboru ve vysílající zemi.

f) Stipendisté (s výjimkou studentů čínského nebo 
českého jazyka) musí prokázat pokročilou znalost 
anglického jazyka (na úrovni, která jim umožní na-
vštěvovat bez problémů vysokoškolské přednášky 
a konzultace v anglickém jazyce).

g) Stipendisté (s výjimkou studentů čínského nebo 
českého jazyka) mohou, se souhlasem přijímající 
strany, studovat ve státě přijímající smluvní strany 
prostřednictvím anglického jazyka.

2. Vysílající smluvní strana předloží nominaci kandidátů 
(včetně dokladů o jejich kvalifi kaci a praxi) přijímající 
smluvní straně nejpozději do 30. dubna každého roku.

3. Přijímající smluvní strana oznámí vysílající smluvní 
straně rozhodnutí o přijetí navržených osob nejpozději 
do 30. července každého roku.

4. Vysílající smluvní strana uhradí svým vysílaným oso-
bám náklady na mezinárodní dopravu do místa jejich 
působení ve státě přijímající smluvní strany a zpět, 
a poskytne jim fi nanční částku (stipendium) podle 

platných vnitrostátních předpisů vysílající smluvní 
strany.

5. Přijímající smluvní strana uhradí přijatým kandidá-
tům studium, ubytování ve vysokoškolských zaříze-
ních a poskytne jim lékařskou péči v nezbytně nutném 
rozsahu v případě náhlého onemocnění nebo úrazu po 
dobu jejich pobytu v přijímající zemi.

6. Smluvní strana bude vysílat osoby, které si na dobu 
pobytu ve státě druhé smluvní strany sjednají pojištění 
nákladů zdravotní péče v souladu s právními předpisy 
přijímající smluvní strany.

7. Přijímající smluvní strana umožní podle svých mož-
ností osobám přijatým na základě tohoto Ujednání 
stravování ve vysokoškolských zařízeních.

8. Přijímající smluvní strana umožní podle svých možností 
docentům, profesorům a stipendistům se srovnatelným 
akademickým statusem, vyslaným druhou smluvní stra-
nou, ubytování v jednolůžkových pokojích.

Článek 2

1. Smluvní strany budou nadále podporovat výuku české-
ho jazyka v Čínské lidové republice a výuku čínského 
jazyka v České republice. Za tím účelem česká stra-
na vyšle a čínská strana přijme učitele, který bude na 
Univerzitě pro zahraniční studia v Pekingu vyučovat 
český jazyk. Čínská strana vyšle a česká strana přijme 
učitele k výuce čínského jazyka na Filozofi cké fakul-
tě Univerzity Karlovy v Praze a na Filozofi cké fakultě 
Univerzity Palackého v Olomouci.

 Smluvní strany požádají o vyslání učitelů jazyka pro 
příští akademický rok do konce února běžného roku. 
Vysílající smluvní strana předloží doklady o kvalifi ka-
ci a praxi navrhovaných kandidátů přijímající smluvní 
straně nejdéle do konce března příslušného roku. Přijí-
mající smluvní strana sdělí stanovisko k návrhu na při-
jetí učitele jazyka nejdéle do konce dubna příslušného 
roku.

 Vysílající smluvní strana uhradí učiteli jazyka meziná-
rodní cestovné do místa působení ve státě přijímající 
smluvní strany a zpět.

 Přijímající smluvní strana poskytne učiteli jazyka mě-
síční plat podle platových předpisů státu přijímající 
smluvní strany s ohledem na kvalifi kaci a délku jeho 
pedagogické praxe.

 Přijímající smluvní strana napomůže při zajištění bez-
platného ubytování učitele jazyka ve vybaveném bytě.

 Přijímající smluvní strana poskytne učiteli jazyka ne-
zbytnou lékařskou péči v souladu s předpisy státu při-
jímající smluvní strany.

ČÁST NORMATIVNÍ



2. V případě, že v době trvání platnosti tohoto Ujednání 
dojde k oboustranné dohodě o zahájení výuky českého 
jazyka také na jiné čínské univerzitě, česká strana vyšle 
a čínská strana přijme dalšího učitele českého jazyka.

3. Smluvní strany podporují založení Institutu Konfucia 
na Univerzitě Palackého v Olomouci a v dalších pří-
slušných institucích.

Článek 3

1. Česká strana poskytne každoročně 2 místa ke studiu 
českého jazyka na Letní škole slovanských studií pořá-
dané veřejnými vysokými školami v různých místech 
České republiky.

2. Česká strana uhradí zápisné, exkurze, ubytování a stra-
vování a poskytne přijatým účastníkům z Číny lékař-
skou péči v nezbytně nutném rozsahu v případě náhlé-
ho onemocnění nebo úrazu. Vysílající smluvní strana 
hradí mezinárodní cestovné do místa pobytu ve státě 
přijímající smluvní strany a zpět.

3. Čínská strana poskytne každoročně 2 místa ke studiu 
v krátkodobých jazykových kursech čínštiny. Délka 
studia v kursech trvá čtyři týdny. Studium je určeno 
pro učitele čínštiny.

4. Čínská strana poskytne přijatým účastníkům z České 
republiky stipendium k pokrytí jejich životních nákla-
dů, bezplatné ubytování, uhradí studijní cesty v rámci 
jazykových kursů a lékařskou péči v nezbytně nutném 
rozsahu v případě náhlého onemocnění nebo úrazu. 
Vysílající strana hradí mezinárodní cestovné do místa 
pobytu a zpět.

5. Smluvní strana bude vysílat osoby, které si na dobu 
pobytu ve státě druhé smluvní strany sjednají pojištění 
nákladů zdravotní péče v souladu s právními předpisy 
přijímající smluvní strany.

Článek 4

1. Smluvní strany v době platnosti tohoto Ujednání vy-
šlou a přijmou dvě školské delegace k týdenní návštěvě 
státu druhé smluvní strany. Počet členů jedné delegace 
nepřevýší pět osob.

2. Vysílající smluvní strana bude informovat o záměru 
vyslat školskou delegaci včetně jejího složení nejpoz-
ději 2 měsíce před plánovaným zahájením pobytu. Při-
jímající smluvní strana oznámí své rozhodnutí o přijetí 
delegace do 20 dnů od data obdržení informace o zá-
jmu druhé smluvní strany vyslat delegaci.

3. Vysílající smluvní strana potvrdí přesné datum a způsob 
příjezdu delegace nejméně s dvoutýdenním předstihem.

4. Vysílající smluvní strana uhradí náklady na meziná-
rodní cestovné do hlavního města státu přijímající 
smluvní strany a zpět.

5. Přijímající smluvní strana uhradí ubytování, stravová-
ní, vnitrostátní přepravu a lékařskou péči v případě ná-
hlého onemocnění či úrazu v průběhu pobytu delegace 
ve státě druhé smluvní strany.

Článek 5
Smluvní strany se budou informovat o významných 

mezinárodních akcích v oblasti vysokého školství a budou 
vytvářet podmínky k účasti školských odborníků na nich.

Článek 6
Smluvní strany budou podporovat navazování přímých 

kontaktů a rozvoj akademických výměn a spolupráce 
mezi vysokými školami.

Článek 7
Toto Ujednání vstupuje v platnost dnem podpisu a zů-

stane v platnosti do 31. prosince 2011.
Dáno v Pekingu dne 8. července 2008 ve dvou původ-

ních vyhotoveních, každé v jazyce českém, čínském a an-
glickém. V případě rozdílností ve výkladu je rozhodující 
znění v jazyce anglickém.

 Ivana GROLLOVÁ ZHANG Xinsheng
 chargé d´affaires náměstek ministra školství
 Velvyslanectví ČR v Pekingu ČLR
 Za Ministerstvo školství,  Za Ministerstvo školství
 mládeže a tělovýchovy  Čínské lidové republiky
 České republiky

SEŠIT 11 strana 3
 



Memorandum o porozumění týkajícího se 
spolupráce v oblasti vysokého školství a výzkumu

mezi
Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 

České republiky
(dále jen MŠMT)

a
Ministerstvem vyššího vzdělávání a technologie 

vlády provincie Alberta
(dále jen MVVT)

(dále jen „smluvní strany“)

Uznávajíce společný zájem udržovat konstruktivní vzta-
hy a spolupráci v oblasti vysokého školství a výzkumu;

jsouce si vědomy důležitosti role vysokoškolského vzdě-
lávání a výzkumu ve společnosti;

smluvní strany prohlašují následující:

1) smluvní strany si přejí prohloubit a rozšířit dosavadní 
spolupráci v oblasti vysokého školství a výzkumu na 
nové oblasti společného zájmu;

2) smluvní strany hodlají prohloubit spolupráci a výmě-
nu mezi vysokoškolskými institucemi a výzkumnými 
pracovníky v České republice a Albertě. Náplň, rozsah 
a realizace této spolupráce mohou být, v rámci ustano-
vení tohoto Memoranda o porozumění (dále jen MoP), 
dohodnuty a specifi kovány prostřednictvím dohod 
mezi institucemi, které spadají do působnosti smluv-
ních stran;

3) smluvní strany hodlají podporovat výměnu dokumen-
tů, informací a zkušeností následovně:
a)  smluvní strany hodlají podporovat to, aby absol-

venti středních škol z České republiky a Alberty 
studovali ve druhé zemi na vlastní náklady, a toto 
studium jim v souladu s právem státu druhé strany 
umožnit;

b) smluvní strany hodlají napomáhat výměnám peda-
gogických a výzkumných pracovníků mezi vyso-
kými školami v České republice a Albertě, aby se 
usnadnily a realizovaly vzájemné konzultace a spo-
lečný výzkum;

c) smluvní strany hodlají podporovat účast výzkum-
ných pracovníků a pedagogů vysokých škol na kon-
ferencích, mezinárodních setkáních a seminářích, 
aby se rozšířily možnosti vzájemných kontaktů; a

d) smluvní strany hodlají podporovat spolupráci mezi 
institucemi v České republice a Albertě, které fi nan-
cují výzkum.

4) Při provádění tohoto MoP nebude nijak dotčena napro-
stá autonomie smluvních stran a žádná ze smluvních 
stran nebude druhou smluvní stranu nijak omezovat ani 
jí ukládat fi nanční závazky. Každá ze smluvních stran 
nese vlastní náklady, které jí vzniknou při provádění to-
hoto MoP a jakýchkoli souvisejících činnostech.

5) Smluvní strany budou pravidelně revidovat toto MoP 
a aktivity uskutečňované v jeho rámci. Kterákoliv ze 
smluvních stran může písemně požádat o opravu či 
dodatek k tomuto MoP.

6) Toto MoP je z hlediska smluvních stran prohlášením 
o obecném úmyslu a nepředstavuje právně závazný 
dokument.

7) Toto MoP bude koordinovat a realizovat

a. za MŠMT
odbor mezinárodních vztahů
Ministerstvo školství, mládeže a sportu
Karmelitská 7
11812 Praha 1

b. za MVVT
odbor mezinárodního vzdělávání, sekce vzdělávání do-
spělých
Ministerstvo vyššího vzdělávání a technologie
11th Floor Commerce Place
10155 – 102 Street, Edmonton, Alberta T5J 4L5

8) Platnost tohoto MoP skončí po uplynutí dvou let od 
data podpisu, pokud nebude nahrazeno vstupem v plat-
nost obnoveného nebo pozměněného MoP.

Podepsáno ve dvou původních vyhotoveních v Ed-
montnu dne 4. září 2008 v českém a anglickém jazyce, 
přičemž obě verze mají stejnou platnost.

 Vlastimil Růžička v. r. Doug Horner v.r
 náměstek ministra školství ministr
 Za Ministerstvo školství, Za Ministerstvo vyššího
 mládeže a tělovýchovy  vzdělávání a technologie
 České republiky provincie Alberta

Betty Anne Spinks v.r.
vedoucí protokolu

čestný svědek

strana 4 SEŠIT 11
 



Společné prohlášení
ministra školství, mládeže a tělovýchovy České republiky

a
spolkového ministra vědy a výzkumu Rakouské republiky

o doporučeném postupu pro vzájemné akademické uznávání
kvalifi kací v oblasti vysokého školství

Ministr školství, mládeže a tělovýchovy České republiky a spolkový ministr vědy a výzkumu Rakouské republiky,

– na základě Úmluvy o uznávání kvalifi kací týkajících se vysokoškolského vzdělávání v evropském regionu, 
podepsanou v Lisabonu dne 11.dubna 1997 (dále jen „Lisabonská úmluva“) jakož i

– s ohledem na připravovanou Dohodu mezi vládou České republiky a vládou Rakouské republiky o spolu-
práci v oblasti kultury, školství, vědy, mládeže a sportu

berouce v úvahu skutečnosti níže uvedené v článcích 1 až 5 a 9 tohoto Memoranda se usnesli předložit orgánům přísluš-
ným pro akademické uznávání kvalifi kací v oblasti vysokého školství doporučení uvedená níže v článcích 6 až 8:

Článek 1
Defi nice pojmů

V následující tabulce jsou použity termíny uvedené v článku I Lisabonské úmluvy, které jsou v obou státech vyjá-
dřeny těmito pojmy:

Lisabonská úmluva Česká republika Rakouská republika

Access přístup Zugang

Admission přijetí Zulassung

Assessment (of institutions or 
programmes)

hodnocení (institucí nebo programů) Bewertung (von Einrichtungen oder 
Programmen)

Assessment (of individual 
qualifi cations)

hodnocení (kvalifi kací jednotlivých 
osob)

Bewertung (der Qualifi kationen von 
Einzelpersonen)

Competent recognition authority příslušný uznávací orgán Zuständige Anerkennungsbehörde

Higher education institution vysoká škola Hochschuleinrichtung

Higher education programme studijní program Hochschulprogramm

Length of study doba studia Studienzeit

Period of study část studia Studienabschnitt

Higher education qualifi cation vysokoškolská kvalifi kace Hochschulqualifi kation

Qualifi cation giving access to higher 
education

kvalifi kace umožňující přístup na 
vysokou školu

Qualifi kation, die den Zugang zur 
Hochschulbildung ermöglicht

Recognition uznání Anerkennung

General requirements všeobecné požadavky Allgemeine Voraussetzungen

Specifi c requirements specifi cké požadavky Besondere Voraussetzungen

Článek 2
Kompetence

(1) V České republice:
a) Nestanoví-li mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána jinak, rozhoduje o akademickém uznání 

zahraničního vysokoškolského vzdělání nebo jeho části v České republice v zásadě veřejná vysoká škola, která 
uskutečňuje obsahově obdobný studijní program.

b) Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy rozhoduje o uznání zahraničního vysokoškolského vzdělání nebo 
jeho části tehdy, bylo-li získáno ve státě, kde je zahraniční vysoká škola zřízena a uznána, s nímž je uzavřena 
mezinárodní smlouva o uznávání rovnocennosti dokladů o vzdělání a ministerstvo je touto smlouvou k uznání 

SEŠIT 11 strana 5
 



zmocněno, nebo případně tehdy, jestliže existují pochybnosti o tom, která veřejná vysoká škola uskutečňuje 
obsahově obdobný studijní program a je tedy příslušná rozhodnout o uznání.

c) V oblasti vojenství, o uznání zahraničního vysokoškolského vzdělání nebo jeho části rozhoduje Ministerstvo 
obrany; v oblasti bezpečnostních služeb Ministerstvo vnitra.

(2) V Rakouské republice:
a) V záležitostech akademického uznávání vzdělání rozhodují zpravidla orgány vysokých škol, včetně přijetí ke 

studiu jakož i uznávání jednotlivých zkoušek a výsledků studia.
b) V některých mimořádných případech přísluší rozhodnutí na základě dvoustranných smluv spolkovému minis-

tru vědy a výzkumu.

Článek 3
Vysoké školy

Do vysokoškolského systému se zahrnují následující instituce:

a) v České republice:
 veřejné vysoké školy,
 soukromé vysoké školy,
 státní vysoké školy (vojenské nebo policejní);

b) v Rakouské republice:
 univerzity,
 vysoké odborné školy,
 soukromé univerzity,
 vysoké školy pedagogické.

Článek 4
Vysokoškolské studium

V obou státech existuje třístupňový (Boloňský systém) i dvoustupňový systém vysokoškolského studia uvedený 
v následující tabulce. Čísla v závorkách vyjadřují zákonem stanovenou dobu studia v letech. Tato čísla týkající se 
Rakouské republiky vyjadřují jak současný stav, tak i plánované změny.

Česká republika Rakouská republika

třístupňový systém 
studia

dvoustupňový
systém studia

třístupňový systém 
studia

dvoustupňový
systém studia

Bakalářský studijní 
program (3-4) Magisterský studijní 

program
(4-6)

Bachelorstudium 
(3-4) Diplomstudium

(4-5)Magisterský studijní 
program, (1-3)

Masterstudium
(1-2)

Doktorský studijní 
program (3-4)

Doktoratsstudium
(2-4)

Článek 5
Předpoklady pro přijetí ke studiu na vysoké škole

(1) Přijetí ke studiu na vysoké škole závisí v obou státech obvykle na splnění předpokladů specifi ckých pro daný stu-
dijní program.

(2) Znalost příslušného vyučovacího jazyka (češtiny, resp. němčiny, v jednotlivých případech také jiného jazyka) zjiš-
ťuje přijímající vysoká škola.

Článek 6
Kvalifi kace, které umožňují přístup k vysokoškolskému vzdělávání

Doporučuje se, aby se české maturitní vysvědčení a rakouské maturitní vysvědčení (Österreichisches Reifezeug-
nis) uznávaly pro přístup ke všem typům vysokoškolského studia jako rovnocenné doklady bez podstatných rozdílů.

strana 6 SEŠIT 11
 



Článek 7
Uznávání zkoušek

Doporučuje se, aby jednotlivé zkoušky, vykonané v obou státech, byly uznávány na základě posouzení rovnocen-
nosti příslušným uznávacím orgánem. Zkoušky, které byly složeny v odpovídajícím studiu, by měly být uznány pro 
účely příslušného oboru, jestliže jsou kredity ECTS totožné nebo se pouze nevýznamně liší.

Článek 8
Uznávání výsledků studia

(1) Doporučuje se, aby akademické tituly, získané ve druhém státě, byly z hlediska jejich úrovně ve vysokoškolském 
systému následujícím způsobem uznány jako vzájemně rovnocenné, pokud výsledky studia si navzájem odpoví-
dají:

Česká republika Rakouská republika

v třístupňovém
systému studia

v dvoustupňovém
systému studia

v třístupňovém 
systému studia

v dvoustupňovém 
systému studia

1. stupeň

2. stupeň

„bakalář“
( „Bc.“)

- - - - - - - - - - - - - - 
„bakalář umění“

(„BcA.“)

„magistr“ 
(„Mgr.)“

„magistr umění“ 
(„MgA.“)

„inženýr“ („Ing.“)
„inženýr architekt“ 

(„Ing. arch.“)

 „magistr“ 
(„Mgr.)“ 

„magistr umění“ 
(„MgA.“) 

„inženýr“ („Ing.“) 
„inženýr architekt“ 

(„Ing. arch.“)
„doktor medicíny“ 

(„MUDr.)“ 
„doktor zubního 

lékařství“ 
(„MDDr.“) 

„doktor veterinární 
medicíny“ 
(„MVDr.“)

„Bachelor“ ( B...)

„Master“ (M...)
„Diplom-

Ingenieur“
(Dipl.-Ing./DI)

„Magister“ (Mag.)
„Magister“ (FH)

(Mag.(FH)„

Diplom- Ingenieur“ 
(Dipl.-Ing./DI)„

Diplom
–Ingenieur“(FH)

(Dipl.-Ing.(FH)/DI(FH)
„Doktor der gesamten

Heilkunde“ 
(Dr.med.univ.)
„Doktor der 

Zahnheilkunde“ 
(Dr.med.dent.)

Akademické tituly získané po vykonání 
státní rigorózní zkoušky po ukončení 
příslušného magisterského studia
(„JUDr.“, „PhDr.“, „RNDr.“, „PharmDr.“,
„ThLic.“, „ThDr.“, PaedDr.“ uváděné 
před jménem)

3. stupeň „doktor“ (ve zkratce „Ph.D.“/“Th.D.“ 
uváděné za jménem) 

„Doktor“ (Dr. - vor dem Namen)
„Ph.D.“ (nach dem Namen)

(2) V Rakouské republice náleží k vysokoškolským akademickým titulům rovněž magisterské tituly získané dalším 
studiem (MAS, MBA, MA, MSc, …). Propůjčují se nikoli na základě absolvování řádného studia, ale na základě 
mimořádného studia. Tyto tituly nemají analogii ve vysokoškolském systému České republiky.

(3) Všechny akademické tituly včetně ofi ciálně stanovených zkratek smějí být uváděny v příslušném druhém státě 
v originální formě, zvláště pak tehdy, pokud ve školském systému tohoto státu neexistuje přímý ekvivalent.

(4) Úspěšně ukončené habilitační řízení v České republice a ukončené habilitační řízení v Rakouské republice by 
měly být uznány jako srovnatelné kvalifi kace pro samostatné úkoly ve výzkumu a výuce a pro účast v doktorském 
a habilitačním řízení jako zkoušející a oponent.

Článek 9
Informace

(1) V době podpisu tohoto Společného prohlášení funkci národních informačních středisek podle článku IX.2 Lisa-
bonské úmluvy a člena Evropské sítě národních informačních středisek pro akademické uznávání a mobilitu (síť 
ENIC) podle článku X.2 Lisabonské úmluvy plní v obou státech:

SEŠIT 11 strana 7
 



a) v České republice:
ENIC NARIC CZECH REPUBLIC
Středisko pro ekvivalenci dokladů o vzdělávání
Centrum pro studium vysokého školství, v.v.i.
U dvou srpů 2
CZ -150 00 Praha 5,

b) v Rakouské republice:
ENIC NARIC AUSTRIA
Bundesministerium für Wissenschaft und Forschung
Abteilung I/11
Teinfaltstraße 8
A - 1014 Wien.

(2) Odpovědná místa obou států se budou navzájem pravidelně informovat o aktuálním vývoji v oblasti vysokých 
škol.

Dáno v Praze dne 9.října 2008 ve dvou původních vyhotoveních, každé v jazyce českém a německém, přičemž obě 
znění jsou stejně autentická.

 Mgr. Ondřej Liška v. r. Dr. Johannes Hahn v. r.
 Ministr školství, mládeže a tělovýchovy Spolkový ministr vědy a výzkumu
 České republiky Rakouské republiky

strana 8 SEŠIT 11
 



OPATŘENÍ
ministra školství, mládeže a tělovýchovy

čj. 11 316/2008-10 ze dne 4. července 2008,

kterým se plošně mění výše stipendií přiznávaných 
podle programu „Stipendia Ministerstva školství, 

mládeže a tělovýchovy na podporu studia cizinců na 
veřejných vysokých školách v České republice“

Ministr školství, mládeže a tělovýchovy podle čl. II 
odst. 3 programu „Stipendia Ministerstva školství, mlá-
deže a tělovýchovy na podporu studia cizinců na veřej-
ných vysokých školách v České republice“ vyhlášené-
ho ministrem školství, mládeže a tělovýchovy pod č.j. 
23 304/2007-10 dne 18.12.2007 (dále jen „Program“) 
tímto opatřením plošně mění výši stipendií, přiznávaných 
podle Programu, tak, že stanoví:

Článek I
Výše stipendií uvedená v čl. II odst. 2 Programu se 

plošně mění tak, že nestanoví-li mezinárodní smlouva vá-
žící Českou republiku jinak, stipendium činí :

a) 9 000 Kč měsíčně pro cizince studující v bakalářském 
nebo magisterském studijním programu uskutečňova-
ném v českém jazyce a pro cizince studující v navazu-

jícím magisterském studijním programu uskutečňova-
ném v anglickém jazyce v rámci zahraniční rozvojové 
pomoci České republiky,

b) 9 500 Kč měsíčně pro cizince studující v doktorském 
studijním programu uskutečňovaném v českém jazyce 
a pro cizince studující v doktorském studijním progra-
mu uskutečňovaném v anglickém jazyce v rámci za-
hraniční rozvojové pomoci České republiky,

c) 9 000 Kč měsíčně pro cizince studující v programu 
celoživotního vzdělávání, kteří v České republice ani 
v zahraničí dosud neabsolvovali studium v magister-
ském nebo ekvivalentním studijním programu,

d) 9 500 Kč měsíčně pro cizince studující v programu ce-
loživotního vzdělávání, kteří v České republice nebo 
v zahraničí již absolvovali studium v magisterském 
nebo ekvivalentním studijním programu.

Výše stipendia uvedená v písmenech a) až d) již zahr-
nuje částku určenou na úhradu nákladů na ubytování.

Čl. II.
Toto opatření nabývá účinnosti dnem 1. října 2008.

Ministr školství, mládeže a tělovýchovy

ZMĚNA
č.j. 11 316/2008 – 10 ze dne 7. července 2008

programu „Stipendia Ministerstva školství, mládeže 
a tělovýchovy na podporu studia cizinců na veřejných 

vysokých školách v České republice“

Ministr školství, mládeže a tělovýchovy tímto podle 
§ 91 odst. 6 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 
a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých 
školách), ve znění pozdějších předpisů, vyhlašuje tuto 
změnu programu „Stipendia Ministerstva školství, mlá-
deže a tělovýchovy na podporu studia cizinců na veřej-
ných vysokých školách v České republice“ vyhlášeného 
dne 18.12.2007 pod č.j. 23 304/2007-10 (dále jen „Pro-
gram“):

Čl. I
Za článek II programu se vkládá nový článek III, který 
zní :

„Článek III
Prospěchové stipendium

(1) Cizinci, který má nárok na stipendium podle čl. II 
tohoto programu v rámci zahraniční rozvojové po-
moci České republiky, s výjimkou cizince, kterému 

bylo přiznáno stipendium k podpoře celoživotního 
vzdělávání spočívajícího v roční jazykové a odborné 
přípravě předcházející přijetí ke studiu v konkrétním 
studijním programu uskutečňovaném v českém ja-
zyce, může být v každém kalendářním roce, v němž 
má nárok na alespoň 1 měsíční částku stipendia podle 
článku II tohoto programu, Ministerstvem z vlastního 
podnětu přiznáno jedno prospěchové stipendium ve 
výši rovnající se jednomu měsíčnímu stipendiu po-
skytovanému mu podle článku II, pokud se v daném 
kalendářním roce po splnění povinností stanovených 
studijním programem nebo studijním a zkušebním řá-
dem zapíše do další části studijního programu.

(2) Ustanovení čl. I odst. 4 až 7 a čl. II odst. 1 až 11 
tohoto programu se na prospěchové stipendium ne-
vztahují.“.

Dosavadní články III až VI Programu se označují jako 
články III až VII.

Čl. II

Tato změna nabývá účinnosti dnem 2. října 2008.

Ministr školství, mládeže a tělovýchovy

SEŠIT 11 strana 9
 



Č.j. 20 540/2008-10

Informace o výběru žáků do dvojnárodnostního dvojjazyčného česko-německého studia 
na Gymnáziu Friedricha Schillera v Pirně

Na základě pověření MŠMT ze dne 8.10.2008 č.j. 20 536/2008-10 výběr žáků ke studiu v dvojnárodnostním dvojja-
zyčném česko-německém vzdělávacím cyklu Gymnáziu Friedricha Schillera v Pirně organizačně zajišťuje Gymnázi-
um v Děčíně.

Základní informace o studiu:
– studium je šestileté, je určeno žákům v 7. - 12. roce školní docházky
– výuka bude organizována ve třídě s 15 českými a 15 německými žáky
– čeští žáci a část německých žáků bude ubytována společně v internátě
– studium je ukončeno maturitní zkouškou, platnou i v zemích EU
– kromě českého a německého jazyka budou žáci studovat anglický, popř. francouzský jazyk
– studijní plán obsahuje dále běžné všeobecně vzdělávací předměty
– studium (včetně ubytování a stravování ve dnech vyučování) je hrazeno ze státních prostředků ČR a SRN

Základní informace o výběrovém řízení:
přihlásit se mohou žáci šestého ročníku základní školy nebo žáci prim osmiletých gymnázií

– výběr bude organizován dvoukolově:
 1. kolo: písemné testy z českého jazyka a matematiky
 2. kolo: a) ústní pohovor v německém nebo anglickém jazyce
                  b) pohovor s psychologem
– požadavky jsou k nahlédnutí na internetových stránkách:
 www.gymnaziumdc.cz
 www.schillergymnasium-pirna.de

– přihlášky se podávají na běžných formulářích přihlášek používaných k přijímacímu řízení do středních škol 
(v kolonce studijní obor bude uvedeno: dvojjazyčné studium Pirna )

– přihlášku potvrdí škola, kterou žák navštěvuje

– potvrzení lékaře se nevyžaduje

Termíny a závěrečné informace:
– zájemci zašlou přihlášku do 18.2. 2009 na adresu: Gymnázium Děčín, Komenského nám. 4, 405 02 Děčín 

(tel./fax: 412 519 811, e mail: info @ gymnaziumdc.cz)
 1. kolo se koná na Gymnáziu v Děčíně, Komenského nám. 4 dne 18.března 2009 (písemné zkoušky)
 2. kolo se koná dne 19.března 2009 (ústní pohovory)

 Všichni přihlášení žáci budou pozváni písemně.

 PhDr. Jindřich Fryč, v.r.
 ředitel odboru mezinárodních vztahů
V Praze dne 7. října 2008

strana 10 SEŠIT 11
 

ČÁST OZNAMOVACÍ



VYHLÁŠENÍ MŠMT O POKUSNÉM OVĚŘOVÁNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Č.j.: 16 131/2008-23

V Praze dne 3. října 2008.

Vyhlášení
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy o pokusném ověřování vzdělávání podle školních vzdělávacích 

programů zpracovaných v projektu „Tvorba a ověřování pilotních školních vzdělávacích programů 
ve vybraných jazykových školách s právem státní jazykové zkoušky“

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (dále jen ,,ministerstvo“) vyhlašuje pokusné ověřování vzdělávání 
podle školních vzdělávacích programů zpracovaných v projektu „Tvorba a ověřování pilotních školních vzdělávacích 
programů ve vybraných jazykových školách s právem státní jazykové zkoušky“ zpracovaných podle rámcového vzdě-
lávacího programu pro jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky uvedených v příloze tohoto vyhlášení.

Pokusné ověřování vzdělávání podle školních vzdělávacích programů bude probíhat v souladu s § 185 odst. 1 záko-
na č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon).

V souladu s § 171 odst. 1 školského zákona ,,ministerstvo“ stanovuje tyto podmínky pro pokusné ověřování vzdě-
lávání podle školních vzdělávacích programů:

Čl. 1
1. ,,Ministerstvo“ vyhlašuje pokusné ověřování vzdělávání školám uvedeným v příloze podle školních vzdělávacích 

programů v denní, večerní a dálkové formě vzdělávání počínaje 1. ročníkem, případně nultým ročníkem, každého 
jazykového kurzu.

Čl. 2
1. Ředitel školy seznámí s povolením pokusného ověřování vzdělávání podle školního vzdělávacího programu zřizo-

vatele školy a své žáky.
2. O průběhu a výsledku pokusného ověřování vzdělávání vypracují koordinátoři ŠVP ke konci ověřovacího období, 

tj. začátkem června 2009, písemné zprávy a zašlou je odboru středního a vyššího odborného vzdělávání minister-
stva a VÚP v Praze do 20. června 2009. Strukturu a obsah zprávy určí MŠMT ve spolupráci s VÚP v Praze písemně 
a bude o ní školy informovat do konce dubna 2009.

Čl. 3

Po dobu trvání pokusného ověřování nebudou právnickým osobám uvedeným v příloze tohoto vyhlášení poskyto-
vány fi nanční prostředky státního rozpočtu na výdaje spojené s výukou podle ŠVP.

Čl. 4
1. ,,Ministerstvo“ vyhlašuje pokusné ověřování vzdělávání podle školních vzdělávacích programů od začátku školní-

ho roku 2008/2009 počínaje 1. ročníkem, případně nultým ročníkem, každého jazykového kurzu do vydání přísluš-
ného rámcového vzdělávacího programu.

2. Toto vyhlášení nabývá účinnosti dnem vydání.

RNDr. Jindřich Kitzberger
náměstek ministra skupiny II

Příloha k vyhlášení

Seznam škol zapojených do projektu:

Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky hl. m. Prahy, Školská 15, Praha 1
adresa: Školská 15, 116 72 Praha 1
IČ: 00 334 227

SEŠIT 11 strana 11
 



Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Na Jízdárně 2824/4, Ostrava-Moravská Ostrava
adresa: Na Jízdárně 2824/4, 701 33 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 00 602 043

Jazyková akademie Linguistic v.o.s., Akátová 1296, Orlová-Poruba
adresa: Akátová 1296, 735 14 Orlová-Poruba
IČ: 26 785 901

Střední odborná škola obchodu, služeb a řemesel a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Bydlinského 2474, Tábor
adresa: Bydlinského 2474, 390 41 Tábor
IČ: 75 050 099

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, tř. ČSA 274, Hradec Králové
adresa: tř. ČSA 274, 500 03 Hradec Králové
IČ: 62 690 078

Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Pöttingova 2, Olomouc
adresa: Pöttingova 2, 771 00 Olomouc
IČ: 00 601 713

strana 12 SEŠIT 11
 



Vyhlášení pokusného ověřování výuky podle školního vzdělávacího programu 
ve všech ročnících základní školy

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
č.j. 13641/2008–22

V Praze dne 7.7.2008

VYHLÁŠENÍ POKUSNÉHO OVĚŘOVÁNÍ
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (dále jen „ministerstvo“) vyhlašuje v souladu s § 171 odst. 1 zákona 

č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, toto pokusné ověřování:

Čl. 1
1. Předmětem pokusného ověřování je poskytování základního vzdělávání ve školním roce 2008/2009 podle vlast-

ního školního vzdělávacího programu v plném rozsahu ve všech třídách základních škol uvedených v příloze 
k tomuto vyhlášení.

2. Celková povinná časová dotace bude navýšena oproti učebním plánům vzdělávacích programů vydaných podle 
předchozích právních předpisů o 1 hodinu, a to na prvním stupni na 118 hodin.

3. Na školní rok 2008/2009 nebudou právnickým osobám vykonávajícím činnost základních škol v souvislosti 
s uskutečňováním tohoto pokusného ověřování poskytovány z ministerstva žádné zvláštní fi nanční prostředky.

Čl. 2
1. Ředitelka/ředitel školy seznámí s vyhlášením pokusného ověřování výuky podle školního vzdělávacího programu 

zřizovatele školy a zákonné zástupce žáků.

2. O průběhu a výsledku pokusného ověřování vypracuje ředitel školy písemnou zprávu a zašle ji odboru předškolní-
ho, základního a základního uměleckého vzdělávání ministerstva do 15. 9. 2009.

3. Právnické osoby vykonávající činnost základních škol uvedené v příloze č. 1 jsou při změně jakékoliv skutečnosti 
týkající se pokusného ověřování v dané škole povinny tuto změnu neprodleně oznámit ministerstvu a v případě 
škol uvedených v § 163 odst. 1 písm. a) školského zákona také krajskému úřadu.

Čl. 3
Toto vyhlášení nabývá účinnosti dne 1. 9. 2008.

RNDr. Jindřich Kitzberger, v.r.
náměstek ministra

Příloha č. 1 k čj. 13641/2008-22

Seznam základních škol:

  1. Základní škola Vodňanská 287, 383 01 Prachatice
  2. Základní škola, Lysice 360, 679 71
  3. Základní škola Nemyčeves, 506 01 Jičín
  4. Základní škola Žižkova 518,511 01 Turnov
  5. Základní škola Lesní 14, 460 01 Liberec 1
  6. Základní škola Novoborská 371, 190 00 Praha 9
  7. Základní škola Londýnská 34, 120 00 Praha 2
  8. Základní škola Táborská 45/421, 140 00 Praha 4
  9. Základní škola Chlupova 1800, 155 00 Praha 5
10. Základní škola Kosmonautů 15, 700 30 Ostrava-Zábřeh
11. Základní škola Dr. J. Malíka 958, 537 01 Chrudim

SEŠIT 11 strana 13
 



12. Základní škola Vrané n. Vltavou, U školy 208, 252 46
13. Základní škola J. Matiegky, Pražská 2817, 276 01 Mělník
14. Základní škola ul. SNP 6, 400 11 Ústí n. Labem
15. Základní škola Nuselská 3240, 580 01 Havlíčkův Brod
16. Základní škola Albertova 4062, 767 01 Kroměříž
17. Soukromá základní škola Adélka, o.p.s., Mašovice 5, 346 01 Horšovský Týn
18. Základní škola, K. Světlé 75, Čeperka, 533 45 p. Opatovice n. Labem
19. Masarykova jubilejní Základní škola, Školská 262, 273 45 Hřebeč
20. Základní škola a mateřská škola, Lukavice 57, 538 21 p. Slatiňany
21. Základní škola, Rozsochy 64, 592 57 Rozsochy
22. Základní škola a mateřská škola, Vyskytná 94, 588 41 Vyskytná nad Jihlavou
23. Základní škola a mateřská škola, Suchý Důl 24, 549 62 Suchý Důl

Dodatek č.j. 18 347/2008-22
k Vyhlášení pokusného ověřování podle § 171 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) – Individuální 

vzdělávání na 2. stupni ZŠ (č.j. 9 587/2007-22)

V Praze dne 15. září 2008

V části D Školy zařazené do pokusného ověřování a jejich charakteristika se doplňuje bod 6, který zní:

„6. Základní škola a mateřská škola, Březová, okres Uherské Hradiště
 6.1.  Adresa a kontakty:
  687 67 Březová 102
  IZO: 102 731 659
  ředitel školy: PaedDr. Ludvík Zimčík
  tel.: 572 695 753
  e-mail: brezova@zsbrezova.cz
  web: www.zsbrezova.eu; www.iskola.cz/zsbrezova

 6.2 Charakteristika školy:
Kapacita školy: 110 žáků; ve školním roce 2008/2009 se vyučují v 1. – 7. ročníku.
Škola klade velký důraz na využívání ICT ve výuce. Součástí školy je mateřská škola, základní škola, 
oddělení školní družiny, školní kuchyň s jídelnou. Výuka probíhá podle vzdělávacího programu Základní 
škola v třetím až pátém ročníku a podle vlastního školního vzdělávacího programu v prvním, druhém, 
šestém a sedmém ročníku. Škola má propracovaný model individuálního školního vzdělávání žáků po-
bývajících dlouhodobě v zahraničí, žáků se zdravotním znevýhodněním apod. Využívá při tom on-line 
i off-line výuku.“.

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. února 2009

RNDr. Jindřich Kitzberger, v.r.
náměstek ministra

strana 14 SEŠIT 11
 



Č.j. 17 257/2008-26

Doplnění normativů neinvestičních výdajů na rok 2008
pro účely poskytování dotací na činnost škol a školských zařízení, které nejsou zřizovány státem, 
krajem, obcí, svazkem obcí nebo registrovanou církví nebo náboženskou společností, které bylo 

přiznáno oprávnění k výkonu zvláštního práva zřizovat církevní školy, v roce 2008
(stanovených č.j. 333/2008-26)

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy doplňuje s účinností od 1. 9. 2008 normativy neinvestičních výdajů 
na rok 2008, stanovené ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1, 2 a 4 zákona č. 306/1999 Sb., o poskytování dotací soukro-
mým školám, předškolním a školským zařízením, ve znění pozdějších předpisů, a to jako roční objem neinvestičních 
výdajů, mzdových prostředků a zákonných odvodů připadajících na jedno dítě, žáka nebo studenta ve srovnatelném 
oboru vzdělání a formě vzdělávání ve škole nebo ve srovnatelné školské službě ve školském zařízení zřizovaném 
krajem nebo ministerstvem nebo jako roční objem neinvestičních výdajů, mzdových prostředků a zákonných odvodů 
připadajících na jedno dítě ve srovnatelné mateřské škole zřizované obcí nebo na jedno dítě nebo žáka ve srovnatelné 
školské službě ve školském zařízení zřizovaném obcí (č.j. 333/2008-26).

Přehled normativů neinvestičních výdajů, doplněných Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy s účinností 
od 1. 9. 2008, je uveden v příloze.

SEŠIT 11 strana 15
 



strana 16 SEŠIT 11
 
MŠMT, odbor 26
k č.j. 17 257/2008-26 Příloha

1. řádek - teoretické vyučování, 2. řádek - praktické vyučování

36-56-H/001 Kominík 24 039 15 371 5 687 2 981
38 714 20 405 7 550 10 759

66-51-H/018 Prodavač - květiny 24 346 15 580 5 765 3 001
23 836 14 490 5 361 3 985

1. řádek - teoretické vyučování, 2. řádek - praktické vyučování

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 24 569 15 777 5 837 2 956
38 235 17 997 6 659 13 579

26-51-H/01 Elektrikář 26 209 16 941 6 268 3 000
34 141 17 067 6 315 10 759

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 26 876 17 430 6 449 2 997
35 474 18 040 6 675 10 759

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 26 515 17 164 6 350 3 001
33 652 16 710 6 183 10 759

39-41-L/01 Autotronik 30 637 20 193 7 471 2 973
28 635 13 048 4 828 10 759

66-41-L/01 Obchodník 30 454 20 041 7 415 2 998
16 028 8 788 3 252 3 988

65-51-H/01 Kuchař - číšník 22 846 14 488 5 361 2 997
27 680 14 822 5 484 7 374

66-51-H/01 Prodavač 23 398 14 894 5 511 2 994
23 733 14 407 5 331 3 995

66-52-H/01 Aranžér 23 749 15 145 5 604 3 000
29 419 16 091 5 954 7 374

69-51-H/01 Kadeřník 22 981 14 587 5 397 2 997
27 421 14 633 5 414 7 374

Normativy neinvestičních výdajů ze státního rozpočtu v roce 2008 jako roční objem neinvestičních výdajů 
na jednotku výkonu (tj. žáka a studenta), stanovené materiálem č.j. 333/2008-26, se doplňují o následující 
obory vzdělání:

OBORY VZDĚLÁNÍ STŘEDNÍCH ŠKOL
- pro denní formu vzdělávání a zkrácené studium pro získání středního vzdělání s výučním listem nebo

 s maturitní zkouškou

Kód oboru 
vzdělání Název oboru vzdělání NIV celkem MP odvody ONIV

NIV celkem MP odvody ONIV

Normativy neinvestičních výdajů pro rok 2008 v Kč 
(doplnění k 1. 9. 2008)

OBORY VZDĚLÁNÍ STŘEDNÍCH ŠKOL, 
PRO KTERÉ BYLY VYDÁNY RÁMCOVÉ VZDĚLÁVACÍ PROGRAMY

- pro denní formu vzdělávání a zkrácené studium pro získání středního vzdělání s výučním listem nebo
 s maturitní zkouškou

Kód oboru 
vzdělání Název oboru vzdělání



SEŠIT 11 strana 17
 

63-41-M/016 Podnikání a obchod 41 584 26 745 9 896 4 943

26-41-M/01 Elektrotechnika 47 198 29 114 10 772 7 313
29-42-M/01 Analýza potravin 55 316 31 524 11 664 12 128
41-44-M/01 Zahradnictví 50 648 30 823 11 405 8 420
63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 42 141 26 951 9 972 5 218
63-41-M/02 Obchodní akademie 41 584 26 745 9 896 4 943
65-42-M/01 Hotelnictví 47 379 28 427 10 518 8 434
65-42-M/02 Cestovní ruch 42 118 27 139 10 041 4 938
78-42-M/02 Ekonomické lyceum 40 969 26 179 9 686 5 104
82-41-M/07 Modelářství a návrhářství oděvů 73 824 45 250 16 743 11 831
82-41-M/11 Design interiéru 84 053 52 727 19 509 11 817

79-41-K/41 Gymnázium - 4 leté (E1) 42 071 26 986 9 985 5 100
79-41-K/61 Gymnázium - 6 leté - nižší stupeň (C1) 37 948 23 681 8 762 5 505
79-41-K/61 Gymnázium - 6 leté - vyšší stupeň (D1) 41 912 26 868 9 941 5 103
79-41-K/81 Gymnázium - 8 leté - nižší stupeň (C1) 37 802 23 571 8 721 5 510
79-41-K/81 Gymnázium - 8 leté - vyšší stupeň (D1) 42 147 27 044 10 006 5 097

82-45-M/001 Zpěv 133 026 93 031 34 421 5 574

Kód oboru 
vzdělání Název oboru vzdělání NIV celkem MP odvody ONIV

OBORY VZDĚLÁNÍ STŘEDNÍCH ŠKOL - GYMNÁZIÍ,
PRO KTERÉ BYLY VYDÁNY RÁMCOVÉ VZDĚLÁVACÍ PROGRAMY

- pro denní formu vzdělávání a zkrácené studium pro získání středního vzdělání s maturitní zkouškou

OBORY VZDĚLÁNÍ STŘEDNÍCH ŠKOL

- pro denní formu vzdělávání a zkrácené studium pro získání středního vzdělání s výučním listem nebo s 
maturitní zkouškou

Kód oboru 
vzdělání Název oboru vzdělání

ONIV

Kód oboru 
vzdělání Název oboru vzdělání NIV celkem MP odvody ONIV

KONZERVATOŘE - DOBÍHAJÍCÍ SOUSTAVA
- pro denní formu vzdělávání 

Kód oboru 
vzdělání Název oboru vzdělání NIV celkem MP odvody

OBORY VZDĚLÁNÍ STŘEDNÍCH ŠKOL, 
PRO KTERÉ BYLY VYDÁNY RÁMCOVÉ VZDĚLÁVACÍ PROGRAMY

- pro denní formu vzdělávání a zkrácené studium pro získání středního vzdělání s výučním listem nebo s 
maturitní zkouškou

NIV celkem MP odvody ONIV



strana 18 SEŠIT 9
 

63-43-N/014 Finance a bankovnictví 39 137 24 971 9 239 4 927
64-31-N/018 Manažer provozu 34 675 21 672 8 019 4 984

37-41-N/01 Dopravní a spediční činnost 36 803 23 266 8 608 4 929
39-41-N/01 Bezpečnost práce a krizové řízení 41 514 24 980 9 243 7 291
53-44-N/11 Diplomovaný zubní technik 56 861 32 650 12 081 12 130
63-41-N/06 Řízení výroby 39 139 24 971 9 239 4 929
63-41-N/08 Zahraniční obchod 39 139 24 971 9 239 4 929
63-43-N/11 Finance, účetnictví, finanční řízení 39 139 24 971 9 239 4 929
64-31-N/07 Management sportovních aktivit 39 139 24 971 9 239 4 929
64-31-N/10 Řízení malého a středního podniku 39 139 24 971 9 239 4 929
65-42-N/01 Gastronomie a hotelnictví 46 526 27 777 10 277 8 472
68-41-N/02 Aplikované právo 36 803 23 266 8 608 4 929
68-43-N/05 Veřejná správa 36 803 23 266 8 608 4 929
75-31-N/01 Pedagogika volného času a vychovatelství 35 753 22 055 8 160 5 538

MP odvody

VYŠŠÍ ODBORNÉ ŠKOLY  -  NOVÁ  SOUSTAVA
- pro denní formu vzdělávání

VYŠŠÍ ODBORNÉ ŠKOLY  -  DOBÍHAJÍCÍ SOUSTAVA
- pro denní formu vzdělávání

Kód oboru 
vzdělání Název oboru vzdělání NIV celkem

Kód oboru 
vzdělání Název oboru vzdělání NIV celkem MP odvody ONIV

ONIV



SEŠIT 11 strana 19
 

Seznam učebnic a učebních textů se schvalovací doložkou pro základní vzdělávání platný 
ve školním roce 2008/2009*)

Seznam zachycuje stav ke dni 30. 9. 2008. Přehled učebnic, kterým byla udělena schvalovací doložka po tomto datu, 
je průběžně zveřejňován ve Věstníku MŠMT.

O učebnicích jsou uvedeny tyto údaje:

autor: název učebnice; číslo vydání, kterému byla udělena schvalovací doložka nakladatelství

číslo jednací schvalovací 
doložky

datum vydání schvalovací 
doložky

termín platnosti 
schvalovací doložka

orientační cena podle 
sdělení nakladatelství

materiál nosiče 
učebnice*)

*) papír - PAP

Upozornění: V současné době se v základních školách vyučuje v některých ročních podle Rámcového vzdělávacího 
programu pro základní vzdělávání a v některých ročnících podle předchozích vzdělávacích programů (Základní ško-
la, Obecná škola, Národní škola). Specifi kace předmětu a ročníku v názvu učebnice proto nemusí přesně odpovídat 
názvům předmětů a rozložení učiva do předmětů a ročníků v jednotlivých školních vzdělávacích programech. Výběru 
učebnic je proto třeba věnovat náležitou pozornost. Cena učebnice uvedená v tomto seznamu je pouze orientační, na 
aktuální ceny se informujte u Vašeho dodavatele.

Český jazyk a literatura (1. stupeň)
Nováková, Z.; Švejdová, V.: Český jazyk pro 2. ročník; vydání: 3., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 26770/2006-22 ze dne: 21.11.2006 platí do: 21.11.2012 cena (v Kč): 111 nosič: P SUŘ
Dvorský, L.; Lovis, K.: Český jazyk pro 3. ročník; vydání: 3., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 26770/2006-22 ze dne: 21.11.2006 platí do: 21.11.2012 cena (v Kč): 95/115 nosič: P SUŘ
Čechura, R.; Horáčková, M; Staudková, H.: Český jazyk pro 4. ročník; vydání: 3., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 26770/2006-22 ze dne: 21.11.2006 platí do: 21.11.2012 cena (v Kč): 95/115 nosič: P SUŘ
Štroblová, J.; Horáčková, M.; Staudková, H.: Český jazyk pro 5. ročník; vydání: 3., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 26770/2006-22 ze dne: 21.11.2006 platí do: 21.11.2012 cena (v Kč): 103/129 nosič: P SUŘ
Staudková, H.; Sonnbergová, M.: Písanka I - Uvolňovací cviky, Písanka II - Písmena a číslice, Písanka III - Písmena; vydání: 9., 
platnost doložky prodloužena

Alter

čj.: 22058/2006-22 ze dne: 10.10.2006 platí do: 10.10.2012 cena (v Kč): po 27 nosič: P SUŘ
Wildová, R.: Písanky ke Slabikáři 1 - 3; vydání: 9., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 22058/2006-22 ze dne: 10.10.2006 platí do: 10.10.2012 cena (v Kč): po 15 nosič: P SUŘ
Šimíčková, H.: Pracovní karty ke Slabikáři Jiřího Žáčka; vydání: 2., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 22058/2006-22 ze dne: 10.10.2006 platí do: 10.10.2012 cena (v Kč): 56 nosič: P SUŘ
Bradáčová, L. a kol.: Pracovní sešit I, II k učebnici Český jazyk 3; vydání: 2., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 26770/2006-22 ze dne: 21.11.2006 platí do: 21.11.2012 cena (v Kč): 52 + 50 nosič: P SUŘ
Horáčková, M.; Staudková, H.: Pracovní sešit I, II k učebnici Český jazyk 4; vydání: 2., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 26770/2006-22 ze dne: 21.11.2006 platí do: 21.11.2012 cena (v Kč): po 60 nosič: P SUŘ
Horáčková, M.; Staudková, H.: Pracovní sešit I, II k učebnici Český jazyk 5; vydání: 2., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 26770/2006-22 ze dne: 21.11.2006 platí do: 21.11.2012 cena (v Kč): po 60 nosič: P SUŘ
Wildová, R.; Staudková, H.: Pracovní sešit k Živé abecedě; vydání: 5., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 26770/2006-22 ze dne: 21.11.2006 platí do: 21.11.2012 cena (v Kč): 35 nosič: P SUŘ
Staudková, H. a kol.: Pracovní sešit ke Slabikáři, 1. a 2. díl; vydání: 2., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 22058/2006-22 ze dne: 10.10.2006 platí do: 10.10.2012 cena (v Kč): 54 + 56 nosič: P SUŘ
Bradáčová, L. a kol.: Pracovní sešit pro kluky a holčičky druhých ročníků I, II; vydání: 2., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 26770/2006-22 ze dne: 21.11.2006 platí do: 21.11.2012 cena (v Kč): po 40 nosič: P SUŘ
Wildová, R.: Psaní a mluvnická cvičení pro 2. ročník, sešit 1, 2; vydání: 8., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 26770/2006-22 ze dne: 21.11.2006 platí do: 21.11.2012 cena (v Kč): po 15 nosič: P SUŘ

Informace, zda je učebnice 
součás ucelené řady 
učebnic (SUŘ)

——————
*) § 27 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon).



strana 20 SEŠIT 11
 
Wildová, R.: Psaní a mluvnická cvičení pro 3. ročník, sešit 1, 2; vydání: 7., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 26770/2006-22 ze dne: 21.11.2006 platí do: 21.11.2012 cena (v Kč): po 15 nosič: P SUŘ
Svobodová, I.; Horáčková, M.: Slovníček spisovné češtiny pro 1. stupeň ZŠ; vydání: 2., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 22058/2006-22 ze dne: 10.10.2006 platí do: 10.10.2012 cena (v Kč): 50 nosič: P SUŘ
Ladová, A.; Holas, M.; Staudková, H.: Živá abeceda; vydání: 9., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 22058/2006-22 ze dne: 10.10.2006 platí do: 10.10.2012 cena (v Kč): 48 nosič: P SUŘ
Nováková, Z.: Čítanka pro 2. ročník, 1. díl; vydání: 2., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 22058/2006-22 ze dne: 10.10.2006 platí do: 10.10.2012 cena (v Kč): 94/117 nosič: P SUŘ
Staudková, H. a kol.: Čítanka pro 2. ročník, 2. díl; vydání: 2., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 22058/2006-22 ze dne: 10.10.2006 platí do: 10.10.2012 cena (v Kč): 83/103 nosič: P SUŘ
Bradáčová, L. a kol.: Čítanka pro 3. ročník, 1. ediční řada; vydání: 3., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 22058/2006-22 ze dne: 10.10.2006 platí do: 10.10.2012 cena (v Kč): 95/115 nosič: P SUŘ
Rezutková, H. a kol.: Čítanka pro 4. ročník; vydání: 2., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 22058/2006-22 ze dne: 10.10.2006 platí do: 10.10.2012 cena (v Kč): 95/119 nosič: P SUŘ
Rezutková, H. a kol.: Čítanka pro 5. ročník; vydání: 3., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 22058/2006-22 ze dne: 10.10.2006 platí do: 10.10.2012 cena (v Kč): 97/119 nosič: P SUŘ
Žáček, J.; Zmatlíková, H.: Malý čtenář; vydání: 2., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 22058/2006-22 ze dne: 10.10.2006 platí do: 10.10.2012 cena (v Kč): 129 nosič: P SUŘ
Žáček, J.; Zmatlíková, H.: Moje první čítanka; vydání: 4., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 22058/2006-22 ze dne: 10.10.2006 platí do: 10.10.2012 cena (v Kč): 100 nosič: P SUŘ
Staudková, H. a kol.: Pracovní sešit k Čítance pro 2. ročník, 1. a 2. díl; vydání: 2., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 22058/2006-22 ze dne: 10.10.2006 platí do: 10.10.2012 cena (v Kč): 32 + 30 nosič: P SUŘ
Špika, M.; Staudková, H.: Pracovní sešit k Čítance pro 3. ročník; vydání: 2., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 22058/2006-22 ze dne: 10.10.2006 platí do: 10.10.2012 cena (v Kč): 28 nosič: P SUŘ
Horáčková, M.; Staudková, H.: Pracovní sešit k Čítance pro 4. ročník; vydání: 2., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 22058/2006-22 ze dne: 10.10.2006 platí do: 10.10.2012 cena (v Kč): 44 nosič: P SUŘ
Špika, M.; Staudková, H.: Pracovní sešit k Čítance pro 5. ročník; vydání: 2., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 22058/2006-22 ze dne: 10.10.2006 platí do: 10.10.2012 cena (v Kč): 40 nosič: P SUŘ
Žáček, J. a kol: Rozšiřující texty ke Slabikáři pro kluky a holčičky, které čtení baví (doplněk ke Slabikáři); vydání: 2., platnost doložky 
prodloužena

Alter

čj.: 22058/2006-22 ze dne: 10.10.2006 platí do: 10.10.2012 cena (v Kč): 42 nosič: P SUŘ
Žáček, J.; Zmatlíková, H.: Slabikář; vydání: 9., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 22058/2006-22 ze dne: 10.10.2006 platí do: 10.10.2012 cena (v Kč): 119 nosič: P SUŘ
Staudková, H. a kol.: Čítanka pro 3. ročník ZŠ, 2. ediční řada a Pracovní sešit k Čítance 3/2; vydání: 1. Alter

čj.: 18503/2007-22 ze dne: 7.8.2007 platí do: 7.8.2013 cena (v Kč): 83/103 + 34 nosič: P SUŘ
Melichárková, I; Švecová, L.: Český jazyk pro 2. ročník (učebnice, pracovní sešit, písanka 1, 2); vydání: 1. Dialog

čj.: 16441/2003-22 ze dne: 17.4.2003 platí do: 17.4.2009 cena (v Kč): nosič: P SUŘ
Stéblová, M.; Stuchlíková, M.; Švejdová, V.: Český jazyk pro 3. ročník; vydání: 1. Dialog

čj.: 13826/2004-22 ze dne: 13.4.2004 platí do: 13.4.2010 cena (v Kč): 149 nosič: P SUŘ
Stéblová, M.; Stuchlíková, M.; Švejdová, V.: Český jazyk pro 4. ročník; vydání: 1. Dialog

čj.: 23948/2005-22 ze dne: 7.7.2005 platí do: 7.7.2011 cena (v Kč): 139 nosič: P SUŘ
Stéblová, M.: Český jazyk pro 5. ročník; vydání: 1. Dialog

čj.: 17614/2007-22 ze dne: 19.7.2007 platí do: 19.7.2013 cena (v Kč): 139 nosič: P SUŘ
Melichárková, I.; Štěpán, L.; Švecová, L.: Český slabikář (učebnice, sešity Hurá do abecedy, Zápasíme s tužkou 1 - 2, Písanka 1 - 5); 
vydání: 1., platnost doložky prodloužena

Dialog

čj.: 29067/2007-22 ze dne: 8.1.2008 platí do: 8.1.2014 cena (v Kč): 139 + 39 + po 29 + celkem 49 nosič: P SUŘ
Štěpán, L.: Čítanka plná humoru pro 5. ročník; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Dialog

čj.: 17178/2005-22 ze dne: 8.9.2005 platí do: 8.9.2011 cena (v Kč): 129 nosič: P SUŘ
Štěpán, L.: Čítanka plná pokladů pro 4. ročník; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Dialog

čj.: 17178/2005-22 ze dne: 8.9.2005 platí do: 8.9.2011 cena (v Kč): 129 nosič: P SUŘ
Burianová, H.; Jízdná, L.; Tarábková, M.; Halasová, J.: Český jazyk pro 2. ročník (učebnice, pracovní sešit k mluvnici, písanka 1, 2); 
vydání: 1.

Didaktis

čj.: 25691/2003-22 ze dne: 28.8.2003 platí do: 28.8.2009 cena (v Kč): 74 + 43 + po 22 nosič: P SUŘ
Burianová, H.; Jízdná, L.; Nováková, P.; Volf, P.; Halasová, J.: Český jazyk pro 3. ročník (učebnice, pracovní sešit k učebnici, písanka 
1, 2); vydání: 1.

Didaktis

čj.: 24626/2004-22 ze dne: 8.9.2004 platí do: 8.9.2010 cena (v Kč): 74 + 43 + po 22 nosič: P SUŘ
Grünhutová, P.; Humpolíková, P.; Volf, V.; Hubeňáková, L.: Český jazyk pro 4. ročník (učebnice, pracovní sešit); vydání: 1. Didaktis

čj.: 25977/2005-22 ze dne: 5.8.2005 platí do: 5.8.2011 cena (v Kč): 109 + 47 nosič: P SUŘ



SEŠIT 11 strana 21
 
Drahovzal, M.; Horáčková, M.; Hudáčková, P.; Košťák, M.; Kulhavá, M.; Nečasová, R.: Český jazyk pro 5. ročník (učebnice, pracovní 
sešit); vydání: 1.

Didaktis

čj.: 3806/2007-22 ze dne: 6.2.2007 platí do: 6.2.2013 cena (v Kč): 109 + 57 nosič: P SUŘ
Grolichová, S.; Halasová, J.: Čítanka pro 2. ročník základní školy; vydání: 1. Didaktis

čj.: 20220/2003-22 ze dne: 21.5.2003 platí do: 21.5.2009 cena (v Kč): nosič: P SUŘ
Krupárová, P.; Nováková, P.: Čítanka pro 3. ročník základní školy; vydání: 1. Didaktis

čj.: 21819/2004-22 ze dne: 7.7.2004 platí do: 7.7.2010 cena (v Kč): 97 nosič: P SUŘ
Juráčková, I.; Hubeňáková, L.: Čítanka pro 4. ročník základní školy; vydání: 1. Didaktis

čj.: 25978/2005-22 ze dne: 5.8.2005 platí do: 5.8.2011 cena (v Kč): 139 nosič: P SUŘ
Rousová, S.; Prchalová, M.; Madronová, V.; Neužilová, V.: Čítanka pro 5. ročník základní školy; vydání: 1. Didaktis

čj.: 3806/2007-22 ze dne: 6.2.2007 platí do: 6.2.2013 cena (v Kč): 139 nosič: P SUŘ
Kozlová, M.; Tarábek, P.; Halasová, J.: Písmenkář, Slabikář, Velká písanka, Malá písanka 1 - 3, Průvodce k učebnicím pro 1. ročník 
základní školy; vydání: 2., platnost doložky prodloužena

Didaktis

čj.: 17911/2008-22 ze dne: 5.9.2008 platí do: 5.9.2014 cena (v Kč): nosič: P SUŘ
Halasová, J.: Počteníčko pro 1. ročník základní školy; vydání: 1. Didaktis

čj.: 20219/2003-22 ze dne: 20.5.2003 platí do: 20.5.2009 cena (v Kč): nosič: P SUŘ
Kolářová, D.; Mičánková, M.; Tarábek, P.: Angličtina pro 3. ročník (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Didaktis

čj.: 6340/2007-22 ze dne: 14.5.2007 platí do: 14.5.2013 cena (v Kč): 119 + 89 nosič: P SUŘ
Vance, K.; Štěpánková, S.; Janíčková, S.; Rejdáková, A.; Tarábek, P.: Angličtina pro 4. ročník (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Didaktis

čj.: 2247/2008-22 ze dne: 22.5.2008 platí do: 22.5.2014 cena (v Kč): 149 + 119 nosič: P SUŘ
Čížková, M.: Cviky pro nácvik písmen, Cviky pro uvolnění ruky; vydání: 1. Fortuna

čj.: 22421/2005-22 ze dne: 16.6.2005 platí do: 16.6.2011 cena (v Kč): 25 + 19 nosič: P SUŘ
Jošt, J.: Cviky zábavné - jednotažky; vydání: 1. Fortuna

čj.: 22421/2005-22 ze dne: 16.6.2005 platí do: 16.6.2011 cena (v Kč): 35 nosič: P SUŘ
Konopková, L.; Tenčlová, V.: Český jazyk pro 2. ročník (učebnice 1. a 2. část, pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložk y 
prodloužena

Fortuna

čj.: 26510/2003-22 ze dne: 25.8.2003 platí do: 25.8.2009 cena (v Kč): 79 + 79 + 49 nosič: P SUŘ
Konopková, L.; Tenčlová, V.: Český jazyk pro 3. ročník (učebnice 1. a 2. část, pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložk y 
prodloužena

Fortuna

čj.: 26510/2003-22 ze dne: 25.8.2003 platí do: 25.8.2009 cena (v Kč): 79 + 79 + 49 nosič: P SUŘ
Konopková, L.; Lazáková, M.: Český jazyk pro 4. ročník (pracovní sešit); vydání: 1. Fortuna

čj.: 19811/2004-22 ze dne: 25.5.2004 platí do: 25.5.2010 cena (v Kč): 49 nosič: P SUŘ
Konopková, L.; Tenčlová, V.: Český jazyk pro 4. ročník (učebnice 1. a 2. část); vydání: 1., platnost doložk y prodloužena Fortuna

čj.: 26510/2003-22 ze dne: 25.8.2003 platí do: 25.8.2009 cena (v Kč): 67 + 73 nosič: P SUŘ
Konopková, L.; Lazáková, M.: Český jazyk pro 5. ročník (pracovní sešit); vydání: 1. Fortuna

čj.: 22200/2004-22 ze dne: 2.8.2004 platí do: 2.8.2010 cena (v Kč): 49 nosič: P SUŘ
Konopková, L.; Tenčlová, V.: Český jazyk pro 5. ročník (učebnice 1. a 2. část); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Fortuna

čj.: 26510/2003-22 ze dne: 25.8.2003 platí do: 25.8.2009 cena (v Kč): 76 + 79 nosič: P SUŘ
Čížková, M.: Čtení 1 pro prvňáčky; vydání: 1. Fortuna

čj.: 22421/2005-22 ze dne: 16.6.2005 platí do: 16.6.2011 cena (v Kč): 105 nosič: P SUŘ
Čížková, M.: Čtení 2 pro prvňáčky; vydání: 1. Fortuna

čj.: 18504/2007-22 ze dne: 18.7.2007 platí do: 18.7.2013 cena (v Kč): 119 nosič: P SUŘ
Brukner, J.; Čížková, M.: Čtení pro malé školáky - 4. díl Slabikáře; vydání: 3., platnost doložky prodloužena Fortuna

čj.: 14832/2006-22 ze dne: 11.7.2006 platí do: 11.7.2012 cena (v Kč): 64 nosič: P SUŘ
Čížková, M.: Písanka 1 - 6; vydání: 1. Fortuna

čj.: 22421/2005-22 ze dne: 16.6.2005 platí do: 16.6.2011 cena (v Kč): 60 nosič: P SUŘ
Čížková, M. a kol.: Pojďme si číst - 3. díl Slabikáře; vydání: 4., platnost doložky prodloužena Fortuna

čj.: 14832/2006-22 ze dne: 11.7.2006 platí do: 11.7.2012 cena (v Kč): 59 nosič: P SUŘ
Pišlová, S.; Čížková, M.; Linc, V.; Mertin, M.: Pojďme si hrát - 1. sešit Slabikáře; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Fortuna

čj.: 22421/2005-22 ze dne: 16.6.2005 platí do: 16.6.2011 cena (v Kč): 60 nosič: P SUŘ
Čížková, M.; Linc, V.: Soubor pěti cvičných sešitů, Soubor pěti písanek pro 1. ročník, Vystřihovací písmenka; vydání: 2., platnost 
doložky prodloužena

Fortuna

čj.: 14832/2006-22 ze dne: 11.7.2006 platí do: 11.7.2012 cena (v Kč): 59 + 59 + 63 nosič: P SUŘ
Linc a kol.: Veselá abeceda - 2. díl Slabikáře; vydání: 4., platnost doložky prodloužena Fortuna

čj.: 14832/2006-22 ze dne: 11.7.2006 platí do: 11.7.2012 cena (v Kč): 59 nosič: P SUŘ
Toman, J. a kol.: Čítanka pro 2. ročník ZŠ - Čtení pro radost; vydání: 4., platnost doložky prodloužena Fortuna

čj.: 27599/2005-22 ze dne: 10.3.2006 platí do: 10.3.2012 cena (v Kč): 75 nosič: P SUŘ



strana 22 SEŠIT 11
 
Toman, J. a kol.: Čítanka pro 3. ročník ZŠ - Čteme pro potěšení; vydání: 4., platnost doložky prodloužena Fortuna

čj.: 27599/2005-22 ze dne: 10.3.2006 platí do: 10.3.2012 cena (v Kč): 79 nosič: P SUŘ
Toman, J. a kol.: Čítanka pro 4. ročník ZŠ - Já čtenář a můj svět; vydání: 3., platnost doložky prodloužena Fortuna

čj.: 27599/2005-22 ze dne: 10.3.2006 platí do: 10.3.2012 cena (v Kč): 67 nosič: P SUŘ
Toman, J. a kol.: Čítanka pro 5. ročník ZŠ - Dobrodružství s četbou; vydání: 3., platnost doložky prodloužena Fortuna

čj.: 27599/2005-22 ze dne: 10.3.2006 platí do: 10.3.2012 cena (v Kč): 79 nosič: P SUŘ
Hanzová, M.; Hutařová, I.: Čítanka pro 4. ročník základní školy; vydání: 1. Fragment

čj.: 13469/2004/22 ze dne: 16.11.2004 platí do: 16.11.2010 cena (v Kč): 149 nosič: P SUŘ
Hanzová, M.; Hutařová, I.: Čítanka pro 5. ročník základní školy; vydání: 1. Fragment

čj.: 14156/2003-22 ze dne: 28.5.2003 platí do: 28.5.2009 cena (v Kč): 149 nosič: P SUŘ
Kosová, J.; Řeháčková, A.: Český jazyk 2 (učebnice a pracovní sešit 1 a 2); vydání: 1. Fraus

čj.: 7679/2008-22 ze dne: 28.5.2008 platí do: 28.5.2014 cena (v Kč): 119 + po 45 nosič: P SUŘ
Březinová, L.; Havel, J.; Stadlerová, H.: Čítanka 1; vydání: 1. Fraus

čj.: 29740/2007-22 ze dne: 21.12.2007 platí do: 21.12.2013 cena (v Kč): 109 nosič: P SUŘ
Šebesta, K.; Váňová, K.: Čítanka 2 (učebnice a pracovní sešit aspojený s písankou 1, 2, 3, 4); vydání: 1. Fraus

čj.: 11615/2008-22 ze dne: 15.7.2008 platí do: 15.7.2014 cena (v Kč): 139/119 + 29 +29 29 +35 nosič: P SUŘ
Březinová, L.; Havel, J.; Stadlerová, H.: Písanka 1, 2, 3, 4, Čtecí karty ke slabikáři; vydání: 1. Fraus

čj.: 9137/2007-22 ze dne: 26.4.2007 platí do: 26.4.2013 cena (v Kč): 140 + 60 nosič: P SUŘ
Březinová, L.; Havel, J.; Stadlerová, H.: Slabikář pro 1. ročník ZŠ; vydání: 1. Fraus

čj.: 9137/2007-22 ze dne: 26.4.2007 platí do: 26.4.2013 cena (v Kč): 99 nosič: P SUŘ
Brunclíková, H.; Bauerová, Z.: Živá abeceda pro 1. ročník ZŠ; vydání: 1. Fraus

čj.: 29502/2006-22 ze dne: 21.3.2007 platí do: 21.3.2013 cena (v Kč): 89 nosič: P SUŘ
Fialová, Z.; Podzimek, J.: Čítanka s literární výchovou 4; vydání: 1., platnost doložky prodloužena MOBY DICK

čj.: 20256/2004-22 ze dne: 2.6.2004 platí do: 2.6.2010 cena (v Kč): 98, 5 nosič: P SUŘ
Fialová, Z.; Podzimek, J.: Čítanka s literární výchovou 5; vydání: 1., platnost doložky prodloužena MOBY DICK

čj.: 20256/2004-22 ze dne: 2.6.2004 platí do: 2.6.2010 cena (v Kč): 98, 5 nosič: P SUŘ
Mühlhauserová, H.; Janáčková, Z.; Příborská, O.: Český jazyk 2 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky 
prodloužena

Nová škola

čj.: 22732/2007-22 ze dne: 12.10.2007 platí do: 12.10.2013 cena (v Kč): 65 + 40 nosič: P SUŘ
Mühlhauserová, H.; Janáčková, Z.; Příborská, O.; Zbořilová, J.: Český jazyk 3; vydání: 2., přepracované Nová škola

čj.: 17653/2003-22 ze dne: 17.4.2003 platí do: 17.4.2009 cena (v Kč): nosič: P SUŘ
Příborská, O.; Mühlhauserová, H.: Český jazyk 4 (učebnice a pracovní sešit Poradíš si s pravopisem ?); vydání: 1., platnost doložky 
prodloužena

Nová škola

čj.: 25135/2003-22 ze dne: 18.8.2003 platí do: 18.8.2009 cena (v Kč): 54 + 32 nosič: P SUŘ
Chýlová, H. a kol.: Český jazyk 5 (učebnice a pracovní sešity Dokážeš psát bez chyb ?, Pravopis přídavných jmen); vydání: 1., 
platnost doložky prodloužena

Nová škola

čj.: 25136/2003-22 ze dne: 18.8.2003 platí do: 18.8.2009 cena (v Kč): 52 + 24 + 22 nosič: P SUŘ
Horáková, Z.; Janáčková, Z.; Procházková, E.: Čítanka pro 2. ročník; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Nová škola

čj.: 9358/2008-22 ze dne: 5.6.2008 platí do: 5.6.2014 cena (v Kč): 75 nosič: P SUŘ
Janáčková, Z. a kol.: Čítanka pro 3. ročník (učebnice a písanka 1. a 2. díl); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Nová škola

čj.: 9789/2008-22 ze dne: 5.6.2008 platí do: 5.6.2014 cena (v Kč): 75 nosič: P SUŘ
Janáčková, Z. a kol.: Čítanka pro 4. ročník; vydání: 1. Nová škola

čj.: 18783/2003-22 ze dne: 12.5.2003 platí do: 12.5.2009 cena (v Kč): 75 nosič: P SUŘ
Janáčková, Z. a kol.: Čítanka pro 5. ročník; vydání: 1. Nová škola

čj.: 25140/2003-22 ze dne: 29.8.2003 platí do: 29.8.2009 cena (v Kč): 95 nosič: P SUŘ
Procházková, E.: Moje první psaní (Uvolňovací cviky s říkadly); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Nová škola

čj.: 22647/2005-22 ze dne: 20.6.2005 platí do: 20.6.2011 cena (v Kč): 25 nosič: P SUŘ
Mühlhauserová, H.; Svobodová, J.: Písanka 1 - 4 pro 1. ročník ZŠ; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Nová škola

čj.: 22647/2005-22 ze dne: 20.6.2005 platí do: 20.6.2011 cena (v Kč): po 14 nosič: P SUŘ
Procházková, E.; Horáková, Z.; Janáčková, Z.: Písanka pro 2. ročník základní školy, 1. a 2. díl; vydání: 1. Nová škola

čj.: 12246/2002-22 ze dne: 4.2.2002 platí do: 4.2.2008 cena (v Kč): po 16 nosič: P SUŘ
Mühlhauserová, H.; Svobodová, J.: Slabikář pro 1. ročník ZŠ; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Nová škola

čj.: 22647/2005-22 ze dne: 20.6.2005 platí do: 20.6.2011 cena (v Kč): 90 nosič: P SUŘ
Mühlhauserová, H.; Svobodová, J.: Živá abeceda pro 1. ročník ZŠ; vydání: 3., platnost doložky prodloužena Nová škola

čj.: 22647/2005-22 ze dne: 20.6.2005 platí do: 20.6.2011 cena (v Kč): 49 nosič: P SUŘ
Šrut, P.; Mikulenková, H.: Český slabikář pro 1. ročník, 1. a 2. díl; vydání: 2., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 14834/2006-22 ze dne: 31.7.2006 platí do: 31.7.2010 cena (v Kč): 49 nosič: P SUŘ



SEŠIT 11 strana 23
 
Mikulenková, H.: Jája a Ota - Písanka 1 a 2, Číslice - Písanka 3, Tom a Mimi - Cviky; vydání: 2., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 14834/2006-22 ze dne: 31.7.2006 platí do: 31.7.2010 cena (v Kč): po 15 + 11 + 15 nosič: P SUŘ
Dorovská, D.; Řeřichová, V.: Čítanka pro 5. ročník (učebnice a pracovní sešit); vydání: 2., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 15078/2006-22 ze dne: 7.6.2006 platí do: 7.6.2010 cena (v Kč): 63 + 24 nosič: P SUŘ
Šrut, P.; Krejčová, Z.: Otíkova čítanka pro 1. a 2. ročník; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 1197/2008-22 ze dne: 12.3.2008 platí do: 12.3.2014 cena (v Kč): 105 nosič: P SUŘ
Mikulenková, H. a kol.: Český jazyk pro 2. ročník (učebnice 1, 2); vydání: 2., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 34591/2005-22 ze dne: 23.3.2006 platí do: 23.3.2012 cena (v Kč): po 36 nosič: P SUŘ
Mikulenková, H. a kol.: Český jazyk pro 3. ročník (učebnice 1. a 2. díl); vydání: 2., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 8516/2006-22 ze dne: 30.3.2006 platí do: 30.3.2012 cena (v Kč): po 36 nosič: P SUŘ
Mikulenková, H.: Český jazyk pro 4. ročník, 1. a 2. díl; vydání: 2., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 17554/2004-22 ze dne: 12.5.2004 platí do: 12.5.2010 cena (v Kč): po 36 nosič: P SUŘ
Mikulenková, H. a kol.: Moje písanka pro 3. ročník (1. a 2. díl); vydání: 2., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 8516/2006-22 ze dne: 30.3.2006 platí do: 30.3.2012 cena (v Kč): po 15 nosič: P SUŘ
Mikulenková, H. a kol.: Půlhodinky psaní 1, 2 (pracovní sešit Český jazyk pro 2. ročník, Písanka 1, 2 pro 2. ročník); vydání: 2., 
platnost doložky prodloužena

Prodos

čj.: 34591/2005-22 ze dne: 23.3.2006 platí do: 23.3.2012 cena (v Kč): po 15 nosič: P SUŘ
Mikulenková, H.; Malý, R.: Český jazyk 2 (učebnice, pracovní sešit, Procvičujeme češtinu 1. a 2. díl); vydání: 1., platnost doložky 
prodloužena

Prodos

čj.: 15486/2008-22 ze dne: 16.9.2008 platí do: 16.9.2014 cena (v Kč): 88 + 50 + 17 + 17 nosič: P SUŘ
Mikulenková, H.; Malý, R.: Český jazyk 3 (učebnice a pracovní sešit I, II); vydání: 1. Prodos

čj.: 33100/2003-22 ze dne: 30.1.2004 platí do: 30.1.2010 cena (v Kč): 84 + 50 + 15 + 15 nosič: P SUŘ
Mikulenková, H.: Český jazyk 4 (učebnice a pracovní sešit, Procvičujeme češtinu 1. a 2. díl); vydání: 1. Prodos

čj.: 1422/2008-22 ze dne: 22.1.2008 platí do: 22.1.2014 cena (v Kč): 88 + 50 + po 20 nosič: P SUŘ
Mikulenková, H.: Český jazyk 5 (učebnice a pracovní sešit, Procvičujeme češtinu 1. a 2. díl); vydání: 1. Prodos

čj.: 2714/2008-22 ze dne: 7.5.2008 platí do: 7.5.2014 cena (v Kč): 88 + 50 + po 20 nosič: P SUŘ
Mikulenková, H.; Malý, R.: Pracovní sešit ke Slabikáři I, II, III; Cviky; Písanky 1, 2, 3; vydání: 1. Prodos

čj.: 20086/2004-22 ze dne: 6.8.2004 platí do: 6.8.2010 cena (v Kč): 15 + 22 + 22 + 15 + po 17 nosič: P SUŘ
Mikulenková, H.; Malý, R.: Slabikář; vydání: 1. Prodos

čj.: 20086/2004-22 ze dne: 6.8.2004 platí do: 6.8.2010 cena (v Kč): 92 nosič: P SUŘ
Mikulenková, H.; Malý, R.: Čítanka 2 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 15486/2008-22 ze dne: 16.9.2008 platí do: 16.9.2014 cena (v Kč): 85 (měkká vazba), 100 (tvrdá 
vazba) + 40

nosič: P SUŘ

Mikulenková, H.; Malý, R.: Čítanka 3 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Prodos
čj.: 18644/2003-22 ze dne: 22.5.2003 platí do: 22.5.2009 cena (v Kč): 85 (měkká vazba), 100 (tvrdá 

vazba) + 40
nosič: P SUŘ

Malý, R.: Čítanka 4 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Prodos
čj.: 18525/2007-22 ze dne: 19.7.2007 platí do: 19.7.2013 cena (v Kč): 120 + 40 nosič: P SUŘ

Malý, R.; Cardová, J.: Čítanka 5 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Prodos
čj.: 18526/2007-22 ze dne: 19.7.2007 platí do: 19.7.2013 cena (v Kč): 120 + 40 nosič: P SUŘ

Mikulenková, H.: Český jazyk 5, I. a II. díl; vydání: 1. Prodos
čj.: 15487/2008-22 ze dne: 16.9.2008 platí do: 16.9.2014 cena (v Kč): 36 + 36 nosič: P SUŘ

Styblík, V.; Dvořáková, Z.; Ondrášková, K.; Buriánková, M.: Český jazyk pro 5. ročník ZŠ - pracovní sešit; vydání: 1. SPN, a.s.
čj.: 14106/2003-22 ze dne: 21.5.2003 platí do: 21.5.2009 cena (v Kč): 55 nosič: P SUŘ

Wagnerová, J.: Čítanka pro prvňáčky; vydání: 1. SPN, a.s.
čj.: 23008/2003-22 ze dne: 1.8.2003 platí do: 1.8.2009 cena (v Kč): 75 nosič: P SUŘ

Wagnerová, J.; Wagner, V.: Kresebné uvolňovací cviky pro prvňáčky; vydání: 1. SPN, a.s.
čj.: 23009/2003-22 ze dne: 1.8.2003 platí do: 1.8.2009 cena (v Kč): 35 nosič: P SUŘ

Wagnerová, J.: Písanky pro prvňáčky (5 ks); vydání: 1. SPN, a.s.
čj.: 16204/2004-22 ze dne: 7.4.2004 platí do: 7.4.2010 cena (v Kč): 59 nosič: P SUŘ

Wagnerová, J.; Václavovičová, J.: Učíme se číst - pracovní sešit k 1. dílu učebnice pro 1. ročník ZŠ; vydání: 1. SPN, a.s.
čj.: 22098/2002-22 ze dne: 21.8.2002 platí do: 21.8.2008 cena (v Kč): 75 nosič: P SUŘ

Wagnerová, J.: Učíme se číst - Učebnice čtení pro 1. ročník ZŠ; vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.
čj.: 16204/2004-22 ze dne: 7.4.2004 platí do: 7.4.2010 cena (v Kč): 59 nosič: P SUŘ

Hošnová, E.; Šmejkalová, M.; Pišlová, S.; Buriánková, M.: Český jazyk pro 2. ročník (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. SPN, a.s.
čj.: 14886/2006-22 ze dne: 18.7.2006 platí do: 18.7.2012 cena (v Kč): 97 + 59 nosič: P SUŘ

Hošnová, E. a kol.: Český jazyk pro 3. ročník (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. SPN, a.s.
čj.: 2716/2008-22 ze dne: 9.5.2008 platí do: 9.5.2014 cena (v Kč): 97 + 65 nosič: P SUŘ



strana 24 SEŠIT 11
 
Potůčková, J.: Český jazyk pro 1. třídu ZŠ (Živá abeceda, Slabikář, Čítanka, Písanka 1. - 5. díl); vydání: 1., platnost doložky 
prodloužena

Studio 1+1

čj.: 34593/2005-22 ze dne: 6.1.2006 platí do: 6.1.2012 cena (v Kč): komplet 147 nosič: P SUŘ
Potůčková, J.: Český jazyk pro 2. třídu ZŠ (učebnice 1. a 2. díl, pracovní sešit 1. a 2. díl, Písanky 1. - 3. díl); vydání: 1., platnost 
doložky prodloužena

Studio 1+1

čj.: 8439/2007-22 ze dne: 13.3.2007 platí do: 13.3.2013 cena (v Kč): U - 42 + 45, PS - po 50, 50, 
písanka - po 9

nosič: P SUŘ

Potůčková, J.: Český jazyk pro 4. ročník ZŠ (učebnice 1. a 2. díl, pracovní sešit 1. a 2. díl); vydání: 1. Studio 1+1
čj.: 22019/2004-22 ze dne: 11.8.2004 platí do: 11.8.2010 cena (v Kč): U - 44, PS - po 34 nosič: P SUŘ

Potůčková, J.: Český jazyk pro 5. ročník ZŠ (učebnice 1. a 2. díl, pracovní sešit 1. a 2. díl); vydání: 1. Studio 1+1
čj.: 5987/2006-22 ze dne: 21.6.2006 platí do: 21.6.2012 cena (v Kč): U - 56, PS - po 39 nosič: P SUŘ

Potůčková, J.: Čítanka pro 4. ročník ZŠ; vydání: 1. Studio 1+1
čj.: 22019/2004-23 ze dne: 11.8.2004 platí do: 11.8.2010 cena (v Kč): 104 nosič: P SUŘ

Český jazyk a literatura (2. stupeň)
Hrdličková, H.; Beránková, E.; Rudolf, S.: Český jazyk pro 6. ročník ZŠ a nižší ročníky víceletých gymnázií (I. díl - Učivo o jazyce, II. 
díl - Jazykové projevy, sloh, III. díl - Přehledy, tabulky, rozbory, cvičení); vydání: 1., platnost doložky prodloužena

Alter

čj.: 13485/2004-22 ze dne: 10.3.2005 platí do: 10.3.2011 cena (v Kč): 105 + 51 + 50 nosič: P SUŘ
Horáčková, M.; Klíma, I. a kol.: Český jazyk pro 7. ročník ZŠ a nižší ročníky víceletých gymnázií (I. díl - Učivo o jazyce, II. díl - 
Komunikační a slohová výchova, III. díl - Přehledy, tabulky, rozbory, cvičení); vydání: 2., platnost doložky prodloužena

Alter

čj.: 20834/2006-22 ze dne: 24.10.2006 platí do: 24.10.2012 cena (v Kč): 108 + 51 + 54 nosič: P SUŘ
Hrdličková, H.; Beránková, E.; Klíma, I. a kol.: Český jazyk pro 8. ročník ZŠ a nižší ročníky víceletých gymnázií (I. díl - Učivo 
o jazyce, II. díl - Sloh, sdělování a výměna informací, III. díl - Přehledy, tabulky, rozbory, cvičení); vydání: 2., platnost doložky 
prodloužena

Alter

čj.: 20834/2006-22 ze dne: 24.10.2006 platí do: 24.10.2012 cena (v Kč): 108 + 52 + 50 nosič: P SUŘ
Hrdličková, H. a kol.: Český jazyk pro 9. ročník ZŠ a nižší ročníky víceletých gymnázií (I. díl - Učivo o jazyce, II. díl - Sdělování 
a výměna informací, Sloh, III. díl - Přehledy, tabulky, rozbory, cvičení); vydání: 2., platnost doložky prodloužena

Alter

čj.: 20834/2006-22 ze dne: 24.10.2006 platí do: 24.10.2012 cena (v Kč): 108 + 53 + 51 nosič: P SUŘ
Bradáčová, L.; Horáčková, M. a kol.: Čítanka 6; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 31457/2004-22 ze dne: 14.2.2005 platí do: 14.2.2011 cena (v Kč): 105/127 nosič: P SUŘ
Lískovcová, M.; Bradáčová, L. a kol.: Čítanka 7; vydání: 2., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 20834/2006-22 ze dne: 24.10.2006 platí do: 24.10.2012 cena (v Kč): 128/152 nosič: P SUŘ
Horáčková, M.; Rezutková, H.: Čítanka 8; vydání: 2., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 20834/2006-22 ze dne: 24.10.2006 platí do: 24.10.2012 cena (v Kč): 135/160 nosič: P SUŘ
Lískovcová, M.; Rezutková, H. a kol.: Čítanka 9; vydání: 2., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 20834/2006-22 ze dne: 24.10.2006 platí do: 24.10.2012 cena (v Kč): 142/164 nosič: P SUŘ
Horáčková, M.; Staudková, H. a kol.: Literární výchova 6, Doplněk k Čítance 6; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 31457/2004-22 ze dne: 14.2.2005 platí do: 14.2.2011 cena (v Kč): 27 nosič: P SUŘ
Horáčková, M.; Staudková, H.: Literární výchova 7, Doplněk k Čítance 7; vydání: 2., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 20834/2006-22 ze dne: 24.10.2006 platí do: 24.10.2012 cena (v Kč): 34 nosič: P SUŘ
Horáčková, M.; Staudková, H.: Literární výchova 8, Doplněk k Čítance 8; vydání: 2., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 20834/2006-22 ze dne: 24.10.2006 platí do: 24.10.2012 cena (v Kč): 45 nosič: P SUŘ
Lískovcová, M.; Staudková, H. a kol.: Literární výchova 9, Doplněk k Čítance 9; vydání: 2., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 20834/2006-22 ze dne: 24.10.2006 platí do: 24.10.2012 cena (v Kč): 45 nosič: P SUŘ
Štěpán, L.; Richter, V.: Čítanka plná humoru pro 6. ročník; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Dialog

čj.: 26516/2005-22 ze dne: 8.9.2005 platí do: 8.9.2011 cena (v Kč): 129 nosič: P SUŘ
Štěpán, L.; Richter, V.: Čítanka plná humoru pro 7. ročník; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Dialog

čj.: 26516/2005-22 ze dne: 8.9.2005 platí do: 8.9.2011 cena (v Kč): 129 nosič: P SUŘ
Havránek; Jedlička: Stručná mluvnice česká; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Fortuna

čj.: 20368/2003-22 ze dne: 7.7.2003 platí do: 7.7.2009 cena (v Kč): 107 nosič: P
Beránková, E.; Lederbuchová, L.: Trocha literární teorie; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Fortuna

čj.: 12127/2005-22 ze dne: 3.2.2005 platí do: 3.2.2011 cena (v Kč): 85 nosič: P
Čeňková, J.; Solfronková, J.; Marinková, H.: Čítanka pro 6. ročník ZŠ; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Fortuna

čj.: 23033/2004-22 ze dne: 16.9.2004 platí do: 16.9.2010 cena (v Kč): 69 nosič: P SUŘ
Čeňková, J.; Dejmalová, K.; Marinková, H.: Čítanka pro 7. ročník ZŠ; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Fortuna

čj.: 23033/2004-22 ze dne: 16.9.2004 platí do: 16.9.2010 cena (v Kč): 69 nosič: P SUŘ
Čeňková, J.; Jonáková, A.; Marinková, H.: Čítanka pro 8. ročník ZŠ; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Fortuna

čj.: 23033/2004-22 ze dne: 16.9.2004 platí do: 16.9.2010 cena (v Kč): 69 nosič: P SUŘ



SEŠIT 11 strana 25
 
Čeňková, J.; Dejmalová, K.; Jonáková, A.: Čítanka pro 9. ročník ZŠ; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Fortuna

čj.: 23033/2004-22 ze dne: 16.9.2004 platí do: 16.9.2010 cena (v Kč): 69 nosič: P SUŘ
Nezkusil, V.: Literární výchova pro 6. - 7. ročník ZŠ - Rozmluvy o světě literatury; vydání: 3. vydání, platnost doložky prodloužena Fortuna

čj.: 30439/2005-22 ze dne: 23.3.2006 platí do: 23.3.2012 cena (v Kč): 78 nosič: P SUŘ
Nezkusil, V.: Literární výchova pro 8. ročník ZŠ a pro odpovídající ročníky víceletých gymnázií - Úvod do světa literatury I, II; 
vydání: 3. vydání, platnost doložky prodloužena

Fortuna

čj.: 30439/2005-22 ze dne: 23.3.2006 platí do: 23.3.2012 cena (v Kč): 74 + 76 nosič: P SUŘ
Nezkusil, V.: Literární výchova pro 9. ročník ZŠ a pro odpovídající ročníky víceletých gymnázií - Výpravy do světa literatury I; 
vydání: 4. vydání, platnost doložky prodloužena

Fortuna

čj.: 30439/2005-22 ze dne: 23.3.2006 platí do: 23.3.2012 cena (v Kč): 79 nosič: P SUŘ
Nezkusil, V.: Literární výchova pro 9. ročník ZŠ a pro odpovídající ročníky víceletých gymnázií - Výpravy do světa literatury II; 
vydání: 2. vydání, platnost doložky prodloužena

Fortuna

čj.: 30439/2005-22 ze dne: 23.3.2006 platí do: 23.3.2012 cena (v Kč): 79 nosič: P SUŘ
Fucimanová, M.: Sloh pro 6. - 9. ročník ZŠ; vydání: 2., platnost doložky prodloužena Fortuna

čj.: 15024/2002-22 ze dne: 7.3.2003 platí do: 7.3.2009 cena (v Kč): 79 nosič: P SUŘ
Krausová, Z.; Teršová, R.: Český jazyk pro 6. ročník základní školy a primu víceletého gymnázia; vydání: 1. Fraus

čj.: 18641/2003-22 ze dne: 22.5.2003 platí do: 22.5.2009 cena (v Kč): nosič: P SUŘ
Krausová, Z.; Teršová, R.: Český jazyk pro 7. ročník základní školy a sekundu víceletého gymnázia (učebnice a pracovní sešit); 
vydání: 1.

Fraus

čj.: 23717/2004-22 ze dne: 9.8.2004 platí do: 9.8.2010 cena (v Kč): 120 + 60 nosič: P SUŘ
Krausová, Z.; Pašková, M.: Český jazyk pro 8. ročník základní školy a tercii víceletého gymnázia (učebnice a pracovní sešit); 
vydání: 1.

Fraus

čj.: 23435/2005-22 ze dne: 19.7.2005 platí do: 19.7.2011 cena (v Kč): 129 + 60 nosič: P SUŘ
Krausová, Z.; Pašková, M.; Vaňková, J.: Český jazyk pro 9. ročník základní školy a kvartu víceletého gymnázia (učebnice a pracovní 
sešit); vydání: 1.

Fraus

čj.: 20603/2006-22 ze dne: 30.8.2006 platí do: 30.8.2012 cena (v Kč): 129 + 59 nosič: P SUŘ
Lederbuchová, L.; Beránková, E.: Čítanka pro 6. ročník základní školy a primu víceletého gymnázia; vydání: 1. Fraus

čj.: 18984/2003-22 ze dne: 1.8.2003 platí do: 1.8.2009 cena (v Kč): 129 nosič: P SUŘ
Lederbuchová, L.; Beránková, E.: Čítanka pro 7. ročník základní školy a odpovídající ročník víceletého gymnázia; vydání: 1. Fraus

čj.: 23718/2004-22 ze dne: 13.8.2004 platí do: 13.8.2010 cena (v Kč): 139 nosič: P SUŘ
Lederbuchová, L.; Stehlíková, M.: Čítanka pro 8. ročník základní školy a odpovídající ročník víceletého gymnázia; vydání: 1. Fraus

čj.: 24972/2005-22 ze dne: 5.8.2005 platí do: 5.8.2011 cena (v Kč): 149 nosič: P SUŘ
Lederbuchová, L.; Stehlíková, M.: Čítanka pro 9. ročník základní školy a odpovídající ročník víceletého gymnázia; vydání: 1. Fraus

čj.: 20604/2006-22 ze dne: 31.8.2006 platí do: 31.8.2012 cena (v Kč): 149 nosič: P SUŘ
Uličný, O. a kol.: Český jazyk 6 (učebnice a Cvičení); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Jinan

čj.: 25970/2005-22 ze dne: 12.1.2006 platí do: 12.1.2012 cena (v Kč): 74 + 39 nosič: P SUŘ
Uličný, O. a kol.: Český jazyk 7 (učebnice a Cvičení); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Jinan

čj.: 25970/2005-22 ze dne: 12.1.2006 platí do: 12.1.2012 cena (v Kč): 74 + 39 nosič: P SUŘ
Uličný, O. a kol.: Český jazyk 8 (učebnice a Cvičení); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Jinan

čj.: 25970/2005-22 ze dne: 12.1.2006 platí do: 12.1.2012 cena (v Kč): 94 + 39 nosič: P SUŘ
Uličný, O. a kol.: Český jazyk 9 (učebnice a Cvičení); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Jinan

čj.: 25970/2005-22 ze dne: 12.1.2006 platí do: 12.1.2012 cena (v Kč): 89 + 47 nosič: P SUŘ
Fialová, Z.; Podzimek, J.: Čítanka s literární výchovou 6; vydání: 1., platnost doložky prodloužena MOBY DICK

čj.: 20257/2004-22 ze dne: 2.6.2004 platí do: 2.6.2010 cena (v Kč): 98, 5 nosič: P SUŘ
Fialová, Z.; Podzimek, J.: Čítanka s literární výchovou 7; vydání: 1., platnost doložky prodloužena MOBY DICK

čj.: 20257/2004-22 ze dne: 2.6.2004 platí do: 2.6.2010 cena (v Kč): 105 nosič: P SUŘ
Fialová, Z.; Podzimek, J.: Čítanka s literární výchovou 8; vydání: 1., platnost doložky prodloužena MOBY DICK

čj.: 20257/2004-22 ze dne: 2.6.2004 platí do: 2.6.2010 cena (v Kč): 105 nosič: P SUŘ
Fialová, Z.; Podzimek, J.: Čítanka s literární výchovou 9; vydání: 1., platnost doložky prodloužena MOBY DICK

čj.: 20257/2004-22 ze dne: 2.6.2004 platí do: 2.6.2010 cena (v Kč): 105 nosič: P SUŘ
Janáčková, Z.; Fejfušová, M.: Čítanka pro 6. ročník; vydání: 1. Nová škola

čj.: 8740/2007-22 ze dne: 2.5.2007 platí do: 2.5.2013 cena (v Kč): 140 nosič: P SUŘ
Vieweghová, T. a kol.: Čítanka pro 7. ročník; vydání: 1. Nová škola

čj.: 5731/2008-22 ze dne: 22.4.2008 platí do: 22.4.2014 cena (v Kč): 120 nosič: P SUŘ
Hirschová, M.: Český jazyk 6; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 17555/2004-22 ze dne: 12.5.2004 platí do: 12.5.2010 cena (v Kč): 78 nosič: P SUŘ
Hirschová, M.: Český jazyk 7; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 17556/2004-22 ze dne: 12.5.2004 platí do: 12.5.2010 cena (v Kč): 78 nosič: P SUŘ



strana 26 SEŠIT 11
 
Hirschová, M.: Český jazyk 9; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 10717/2007-22 ze dne: 5.4.2007 platí do: 5.4.2013 cena (v Kč): 40 nosič: P SUŘ

Dorovská, D.; Řeřichová, V.: Čítanka 6 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 17557/2004-22 ze dne: 12.5.2004 platí do: 12.5.2010 cena (v Kč): 133 + 28 nosič: P SUŘ

Dorovská, D.; Řeřichová, V.: Čítanka 7 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Prodos

čj.: 15120/2005-22 ze dne: 20.7.2005 platí do: 20.7.2011 cena (v Kč): 135 + 28 nosič: P SUŘ

Dorovská, D.; Řeřichová, V.: Čítanka 8 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 2. Prodos

čj.: 18865/2006-22 ze dne: 31.7.2006 platí do: 31.7.2012 cena (v Kč): 133 + 30 nosič: P SUŘ

Dorovská, D.; Řeřichová, V.: Čítanka 9 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 10717/2007-22 ze dne: 5.4.2007 platí do: 5.4.2013 cena (v Kč): 147 + 40 nosič: P SUŘ

Müllerová, O.; Hoffmannová, J.; Hoffmann, B.: Český jazyk 6 (Mluvnice, Literatura a komunikace, Procvičujeme, opakujeme); 
vydání: 1., platnost doložky prodloužena

SPL - Práce

čj.: 22398/2004-22 ze dne: 3.8.2004 platí do: 3.8.2010 cena (v Kč): 89 + 99 + 59 nosič: P SUŘ

Müllerová, O.; Hoffmannová, J.; Hoffmann, B.: Český jazyk 7 (Mluvnice, Literatura a komunikace, Procvičujeme, opakujeme); 
vydání: 1., platnost doložky prodloužena

SPL - Práce

čj.: 6915/2006-22 ze dne: 23.3.2006 platí do: 23.3.2012 cena (v Kč): 89 + 99 + 59 nosič: P SUŘ

Müllerová, O.; Hoffmannová, J.; Hoffmann, B.: Český jazyk 8 (Mluvnice, Literatura a komunikace, Procvičujeme, opakujeme); 
vydání: 2., platnost doložky prodloužena

SPL - Práce

čj.: 20600/2006-22 ze dne: 5.9.2006 platí do: 5.9.2012 cena (v Kč): 89 + 99 + 59 nosič: P SUŘ

Müllerová, O.; Hoffmannová, J.; Hoffmann, B.: Český jazyk 9 (Mluvnice, Literatura a komunikace, Procvičujeme, opakujeme); 
vydání: 2., platnost doložky prodloužena

SPL - Práce

čj.: 20600/2006-22 ze dne: 5.9.2006 platí do: 5.9.2012 cena (v Kč): 89 + 119 + 59 nosič: P SUŘ

Styblík.V. a kol.: Základní mluvnice českého jazyka; vydání: 1. SPN, a.s.

čj.: 5680/2006-22 ze dne: 8.3.2006 platí do: 8.3.2012 cena (v Kč): 95 nosič: P

Hošnová, E.; Bozděchová, I.; Mareš, P.; Svobodová, I.: Český jazyk pro 6. ročník (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. SPN, a.s.

čj.: 14937/2006-22 ze dne: 17.7.2006 platí do: 17.7.2012 cena (v Kč): 109 + 65 nosič: P SUŘ

Hošnová, E. a kol.: Český jazyk pro 7. ročník; vydání: 1. SPN, a.s.

čj.: 5730/2008-22 ze dne: 14.5.2008 platí do: 14.5.2014 cena (v Kč): 109 nosič: P SUŘ

Soukal, J.: Čítanka 6; vydání: 3., přepracované a rozšířené SPN, a.s.

čj.: 15751/2007-22 ze dne: 19.7.2007 platí do: 19.7.2013 cena (v Kč): 115 nosič: P SUŘ

Soukal, J.: Čítanka 7; vydání: 1. SPN, a.s.

čj.: 21108/2007-22 ze dne: 31.8.2007 platí do: 31.8.2013 cena (v Kč): nosič: P SUŘ

Soukal, J.: Čítanka 8; vydání: 3., přepracované SPN, a.s.

čj.: 5515/2008-22 ze dne: 17.6.2008 platí do: 17.6.2014 cena (v Kč): 115 nosič: P SUŘ

Soukal, J.: Čítanka 9; vydání: 3., přepracované SPN, a.s.

čj.: 5514/2008-22 ze dne: 17.6.2008 platí do: 17.6.2014 cena (v Kč): 115 nosič: P SUŘ

Bičíková, V; Topil, Z.; Šafránek, F.: Český jazyk pro 6. ročník (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Tobiáš

čj.: 25651/2005-22 ze dne: 2.8.2005 platí do: 2.8.2011 cena (v Kč): 96 + 49 nosič: P SUŘ

Bičíková, V; Topil, Z.; Šafránek, F.: Český jazyk pro 7. ročník (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Tobiáš

čj.: 23529/2007-22 ze dne: 8.10.2007 platí do: 8.10.2013 cena (v Kč): 116 + 50 nosič: P SUŘ

Martinková, V.: Literatura 6; vydání: 1. Tripolia

čj.: 33101/2003-22 ze dne: 10.12.2003 platí do: 10.12.2009 cena (v Kč): 95 nosič: P SUŘ

Martinková, V.: Literatura 7; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Tripolia

čj.: 14338/2005-22 ze dne: 30.8.2005 platí do: 30.8.2011 cena (v Kč): 95 nosič: P SUŘ

Martinková, V.: Literatura 8; vydání: 2., platnost doložky prodloužena Tripolia

čj.: 34594/2005-22 ze dne: 22.2.2006 platí do: 22.2.2012 cena (v Kč): 90 nosič: P SUŘ

Martinková, V.: Literatura 9; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Tripolia

čj.: 9014/2007-22 ze dne: 31.8.2007 platí do: 31.8.2009 cena (v Kč): 90 nosič: P SUŘ

Martinková, V.: Malá čítanka 6; vydání: 1. Tripolia

čj.: 33101/2003-22 ze dne: 10.12.2003 platí do: 10.12.2009 cena (v Kč): 110 nosič: P SUŘ

Martinková, V.: Malá čítanka 7; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Tripolia

čj.: 14338/2005-22 ze dne: 30.8.2005 platí do: 30.8.2011 cena (v Kč): 90 nosič: P SUŘ

Martinková, V.: Malá čítanka 8; vydání: 2., platnost doložky prodloužena Tripolia

čj.: 34594/2005-22 ze dne: 22.2.2006 platí do: 22.2.2012 cena (v Kč): 95 nosič: P SUŘ

Martinková, V.: Malá čítanka 9; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Tripolia

čj.: 9014/2007-22 ze dne: 31.8.2007 platí do: 31.8.2009 cena (v Kč): 80 nosič: P SUŘ



SEŠIT 11 strana 27
 

Anglický jazyk
Kelly, M.: Angličtina po hláskách - učebnice, pracovní sešit, metodika; vydání: 1. Angličtina Express

čj.: 26866/2003-22 ze dne: 12.11.2003 platí do: 12.11.2009 cena (v Kč): 150 nosič: P SUŘ
Kelly, M.: Angličtina po písmenkách - učebnice, pracovní sešit, metodika; vydání: 2., platnost doložky prodloužena Angličtina Express

čj.: 11093/2004-22 ze dne: 23.8.2004 platí do: 23.8.2010 cena (v Kč): 70 nosič: P SUŘ
Kelly, M.: Blue English, učebnice pro 8. třídu; vydání: 1. Angličtina Express

čj.: 26080/2002-22 ze dne: 19.9.2002 platí do: 19.9.2008 cena (v Kč): 85 nosič: P SUŘ
Kelly, M.: English 6, Angličtina po větách, učebnice pro 6. třídu ZŠ (učebnice a pracovní sešit s CD); vydání: 1 Angličtina Express

čj.: 24270/2007-22 ze dne: 10.12.2007 platí do: 10.12.2013 cena (v Kč): 160 + 120 nosič: P SUŘ
Kelly, M.: Green English, učebnice pro 9. třídu; vydání: 1. Angličtina Express

čj.: 25539/2003-22 ze dne: 2.9.2003 platí do: 2.9.2009 cena (v Kč): 85 nosič: P SUŘ
Kelly, M.: English 4, učebnice pro 4. třídu ZŠ (učebnice a pracovní sešit s CD); vydání: 1. Angličtina Express

čj.: 31067/2005-22 ze dne: 5.12.2006 platí do: 5.12.2012 cena (v Kč): 160 + 120 nosič: P SUŘ
Kelly, M.: English 5, učebnice pro 5. třídu ZŠ (učebnice a pracovní sešit s CD); vydání: 1. Angličtina Express

čj.: 13046/2006-22 ze dne: 19.7.2006 platí do: 19.7.2012 cena (v Kč): 160 + 120 nosič: P SUŘ
Littlejhon, A.; Hicks, D.: Cambridge English for Schools - Level Four (Student´s Book + Workbook + Teacher´s Book); vydání: 1., 
doložka prodloužena

Cambridge Univers.
Press

čj.: 15137/2006-22 ze dne: 16.10.2006 platí do: 16.10.2012 cena (v Kč): 328 + 203 + 492 nosič: P SUŘ
Littlejhon, A.; Hicks, D.: Cambridge English for Schools - Level One (Student´s Book + Workbook + Teacher´s Book); vydání: 1., 
doložka prodloužena

Cambridge Univers.
Press

čj.: 15137/2006-22 ze dne: 16.10.2006 platí do: 16.10.2012 cena (v Kč): 328 + 203 + 492 nosič: P SUŘ
Littlejhon, A.; Hicks, D.: Cambridge English for Schools - Level Three (Student´s Book + Workbook + Teacher´s Book); vydání: 1., 
doložka prodloužena

Cambridge Univers.
Press

čj.: 15137/2006-22 ze dne: 16.10.2006 platí do: 16.10.2012 cena (v Kč): 328 + 203 + 492 nosič: P SUŘ
Littlejhon, A.; Hicks, D.: Cambridge English for Schools - Level Two (Student´s Book + Workbook + Teacher´s Book); vydání: 1., 
doložka prodloužena

Cambridge Univers.
Press

čj.: 15137/2006-22 ze dne: 16.10.2006 platí do: 16.10.2012 cena (v Kč): 328 + 203 + 492 nosič: P SUŘ
Littlejhon, A.; Hicks, D.: Cambridge English for Schools - Starter (Student´s Book + Workbook + Teacher´s Book); vydání: 1., 
doložka prodloužena

Cambridge Univers.
Press

čj.: 15137/2006-22 ze dne: 16.10.2006 platí do: 16.10.2012 cena (v Kč): 328 + 203 + 492 nosič: P SUŘ
Gerngross, G.; Puchta, H.: Join in - 1 (Pupil´s Book, Activity Book, Teacher´s Book); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Cambridge Univers.

Press
čj.: 7719/2006-22 ze dne: 11.5.2006 platí do: 11.5.2012 cena (v Kč): 268 + 140 + 330 nosič: P SUŘ

Gerngross, G.; Puchta, H.: Join in - 2 (Pupil´s Book, Activity Book, Teacher´s Book); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Cambridge Univers.
Press

čj.: 7719/2006-22 ze dne: 11.5.2006 platí do: 11.5.2012 cena (v Kč): 268 + 140 + 330 nosič: P SUŘ
Gerngross, G.; Puchta, H.: Join in - 3 (Pupil´s Book, Activity Book, Teacher´s Book); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Cambridge Univers.

Press
čj.: 7719/2006-22 ze dne: 11.5.2006 platí do: 11.5.2012 cena (v Kč): 268 + 140 + 330 nosič: P SUŘ

Gerngross, G.; Puchta, H.: Join in - 4 (Pupil´s Book, Activity Book, Teacher´s Book); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Cambridge Univers.
Press

čj.: 7719/2006-22 ze dne: 11.5.2006 platí do: 11.5.2012 cena (v Kč): 268 + 140 + 330 nosič: P SUŘ
Gerngross, G.; Puchta, H.: Join in - Starter (Pupil´s Book, Activity Book, Teacher´s Book); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Cambridge Univers.

Press
čj.: 7719/2006-22 ze dne: 11.5.2006 platí do: 11.5.2012 cena (v Kč): 268 + 140 + 330 nosič: P SUŘ

Littlejhon, A.; Hicks, D.: Cambridge English Worldwide - Level 1 (Student´s Book + Practice Book + Teacher´s Book); vydání: 1., 
platnost doložky prodloužena

Cambridge Univers.
Press

čj.: 7718/2006-22 ze dne: 12.5.2006 platí do: 12.5.2012 cena (v Kč): 315 + 194 + 435 nosič: P SUŘ
Littlejhon, A.; Hicks, D.: Cambridge English Worldwide - Level 2 (Student´s Book + Practice Book + Teacher´s Book); vydání: 1., 
platnost doložky prodloužena

Cambridge Univers.
Press

čj.: 7718/2006-22 ze dne: 12.5.2006 platí do: 12.5.2012 cena (v Kč): 315 + 194 + 435 nosič: P SUŘ
Littlejhon, A.; Hicks, D.: Cambridge English Worldwide - Level 3 (Student´s Book + Practice Book + Teacher´s Book); vydání: 1., 
platnost doložky prodloužena

Cambridge Univers.
Press

čj.: 7718/2006-22 ze dne: 12.5.2006 platí do: 12.5.2012 cena (v Kč): 315 + 194 + 435 nosič: P SUŘ
Littlejhon, A.; Hicks, D.: Cambridge English Worldwide - Starter (Student´s Book + Practice Book + Teacher´s Book); vydání: 1., 
platnost doložky prodloužena

Cambridge Univers.
Press

čj.: 7718/2006-22 ze dne: 12.5.2006 platí do: 12.5.2012 cena (v Kč): 315 + 194 + 435 nosič: P SUŘ
Littlejhon, A.; Hicks, D.: Primary Colours 1; vydání: 1. Cambridge Univers.

Press
čj.: 30949/2004-22 ze dne: 11.2.2004 platí do: 11.2.2010 cena (v Kč): nosič: P SUŘ



strana 28 SEŠIT 11
 
Littlejhon, A.; Hicks, D.: Primary Colours 2; vydání: 1. Cambridge Univers.

Press

čj.: 30949/2004-22 ze dne: 11.2.2004 platí do: 11.2.2010 cena (v Kč): nosič: P SUŘ

Littlejhon, A.; Hicks, D.: Primary Colours 3; vydání: 1. Cambridge Univers.
Press

čj.: 30949/2004-22 ze dne: 11.2.2004 platí do: 11.2.2010 cena (v Kč): nosič: P SUŘ

Littlejhon, A.; Hicks, D.: Primary Colours Starter; vydání: 1. Cambridge Univers.
Press

čj.: 30949/2004-22 ze dne: 11.2.2004 platí do: 11.2.2010 cena (v Kč): nosič: P SUŘ

Gerngross, G.; Puchta, H.: Join Us for English 1 (Pupil´s Book, Activity Book, Teacher´s Book); vydání: 1. Cambridge Univers.
Press

čj.: 13873/2006-22 ze dne: 20.7.2006 platí do: 20.7.2012 cena (v Kč): 268 + 141 + 331 nosič: P SUŘ

Gerngross, G.; Puchta, H.: Join Us for English 2 (Pupil´s Book, Activity Book, Teacher´s Book); vydání: 1. Cambridge Univers.
Press

čj.: 13873/2006-22 ze dne: 20.7.2006 platí do: 20.7.2012 cena (v Kč): 268 + 141 + 331 nosič: P SUŘ

Gerngross, G.; Puchta, H.: Join Us for English 3 (Pupil´s Book, Activity Book, Teacher´s Book); vydání: 1. Cambridge Univers.
Press

čj.: 13873/2006-22 ze dne: 20.7.2006 platí do: 20.7.2012 cena (v Kč): 268 + 141 + 331 nosič: P SUŘ

Gerngross, G.; Puchta, H.: Join Us for English 4 (Pupil´s Book, Activity Book, Teacher´s Book); vydání: 1. Cambridge Univers.
Press

čj.: 13873/2006-22 ze dne: 20.7.2006 platí do: 20.7.2012 cena (v Kč): 268 + 141 + 331 nosič: P SUŘ

Gerngross, G.; Puchta, H.: Join Us for English Starter (Pupil´s Book, Activity Book, Teacher´s Book); vydání: 1. Cambridge Univers.
Press

čj.: 13873/2006-22 ze dne: 20.7.2006 platí do: 20.7.2012 cena (v Kč): 268 + 141 + 331 nosič: P SUŘ

Puchta, H.; Stranks, J.: English in Mind 1 (Student´s book + Workbook + CD); vydání: 1. Cambridge Univers.
Press

čj.: 33145/2006-22 ze dne: 27.2.2006 platí do: 27.2.2012 cena (v Kč): 340 + 216 + 460 nosič: P SUŘ

Puchta, H.; Stranks, J.: English in Mind 2 (Student´s book + Workbook + CD); vydání: 1. Cambridge Univers.
Press

čj.: 33145/2006-22 ze dne: 27.2.2006 platí do: 27.2.2012 cena (v Kč): 340 + 216 + 460 nosič: P SUŘ

Puchta, H.; Stranks, J.: English in Mind 3 (Student´s book + Workbook + CD); vydání: 1. Cambridge Univers.
Press

čj.: 33145/2006-22 ze dne: 27.2.2006 platí do: 27.2.2012 cena (v Kč): 340 + 216 + 460 nosič: P SUŘ

Puchta, H.; Stranks, J.: English in Mind Starter (Student´s book + Workbook + CD); vydání: 1. Cambridge Univers.
Press

čj.: 33145/2006-22 ze dne: 27.2.2006 platí do: 27.2.2012 cena (v Kč): 340 + 216 + 460 nosič: P SUŘ

Goody, D.; Goody, N.; Craven, M.: Messages 1 (učebnice a pacovní sešit); vydání: 1. Cambridge Univers.
Press

čj.: 11962/2006-22 ze dne: 5.9.2006 platí do: 5.9.2012 cena (v Kč): 328 + 183 nosič: P SUŘ

Goody, D.; Goody, N.; Craven, M.: Messages 2 (učebnice a pacovní sešit); vydání: 1. Cambridge Univers.
Press

čj.: 11962/2006-22 ze dne: 5.9.2006 platí do: 5.9.2012 cena (v Kč): 328 + 183 nosič: P SUŘ

Goody, D.; Goody, N.; Craven, M.: Messages 3 (učebnice a pacovní sešit); vydání: 1. Cambridge Univers.
Press

čj.: 11962/2006-22 ze dne: 5.9.2006 platí do: 5.9.2012 cena (v Kč): 328 + 183 nosič: P SUŘ

Goody, D.; Goody, N.; Craven, M.: Messages 4 (učebnice a pacovní sešit); vydání: 1. Cambridge Univers.
Press

čj.: 11962/2006-22 ze dne: 5.9.2006 platí do: 5.9.2012 cena (v Kč): 328 + 183 nosič: P SUŘ

Gerngross, G.; Puchta, H.: Playway to English 1 (učebnice a pacovní sešit); vydání: 1. Cambridge Univers.
Press

čj.: 20871/2006-22 ze dne: 18.6.2008 platí do: 18.6.2014 cena (v Kč): 275 + 192 nosič: P SUŘ

Gerngross, G.; Puchta, H.: Playway to English 2 (učebnice a pacovní sešit); vydání: 1. Cambridge Univers.
Press

čj.: 20871/2006-22 ze dne: 18.6.2008 platí do: 18.6.2014 cena (v Kč): 275 + 192 nosič: P SUŘ

Gerngross, G.; Puchta, H.: Playway to English 3 (učebnice a pacovní sešit); vydání: 1. Cambridge Univers.
Press

čj.: 20871/2006-22 ze dne: 18.6.2008 platí do: 18.6.2014 cena (v Kč): 275 + 192 nosič: P SUŘ

Kociánová, Z.: New English for you 1 - angličtina pro 4. ročník ZŠ (Pupil´s Book, Workbook 1. a 2. část, Teacher´s Notes, 
audiokazeta); vydání: 1.

Educi

čj.: 15792/2004-22 ze dne: 24.5.2004 platí do: 24.5.2010 cena (v Kč): 103 + 79 + 225 + 160 nosič: P SUŘ



SEŠIT 11 strana 29
 
Kociánová, Z.: New English for you 2 - angličtina pro 5. ročník ZŠ (Pupil´s Book, Workbook 1. a 2. část, Teacher´s Notes, 
audiokazeta); vydání: 1.

Educi

čj.: 15792/2004-22 ze dne: 24.5.2004 platí do: 24.5.2010 cena (v Kč): 103 + 79 + 225 + 160 nosič: P SUŘ
Kociánová, Z.: New English for you 3 - angličtina pro 6. ročník ZŠ (Pupil´s Book, Workbook 1. a 2. část, Teacher´s Notes, 
audiokazeta); vydání: 1.

Educi

čj.: 19919/2004-22 ze dne: 25.6.2004 platí do: 25.6.2010 cena (v Kč): 103 + 79 + 225 + 160 nosič: P SUŘ
Kociánová, Z.: New English for you 4 - angličtina pro 7. ročník ZŠ (Pupil´s Book, Workbook, Teacher´s Notes); vydání: 1., platnost 
doložky prodloužena

Educi

čj.: 14/2006-22 ze dne: 23.3.2006 platí do: 23.3.2009 cena (v Kč): 125 + 80 + 298 nosič: P SUŘ
Gray, E.; Evans, V.: Welcome 1 (učebnice, anglicko-český slovník, cvičebnice, alphabet booklet, učitelská příručka, sada obrázků, 
sada kazet pro učitele); vydání: 1.

Express Publishing

čj.: 19080/2003-22 ze dne: 30.6.2003 platí do: 30.6.2009 cena (v Kč): 295 + 0 + 145 + 0 + 195 + 
435 + 590

nosič: P SUŘ

Gray, E.; Evans, V.: Welcome 2 (učebnice, anglicko-český slovník, cvičebnice, učitelská příručka, sada obrázků, sada kazet 
pro učitele); vydání: 1.

Express Publishing

čj.: 19080/2003-22 ze dne: 30.6.2003 platí do: 30.6.2009 cena (v Kč): 295 + 0 + 160 + 200 + 435 
+ 590

nosič: P SUŘ

Gray, E.; Evans, V.: Welcome 3 (učebnice, anglicko-český slovník, cvičebnice, učitelská příručka, sada obrázků, sada kazet 
pro učitele); vydání: 1.

Express Publishing

čj.: 19080/2003-22 ze dne: 30.6.2003 platí do: 30.6.2009 cena (v Kč): 295 + 0 + 155 + 225 + 445 
+ 460

nosič: P SUŘ

Gray, E.; Evans, V.: Welcome Plus 1 (učebnice, anglicko-český slovník, cvičebnice, alphabet booklet, učitelská příručka, sada 
obrázků, sada kazet pro učitele); vydání: 1.

Express Publishing

čj.: 22676/2003-22 ze dne: 30.6.2003 platí do: 30.6.2009 cena (v Kč): 200 + 0 + 145 + 0 + 85 + 210 
+ 295

nosič: P SUŘ

Gray, E.; Evans, V.: Welcome Plus 2 (učebnice, anglicko-český slovník, cvičebnice, učitelská příručka, sada obrázků, sada kazet 
pro učitele); vydání: 1.

Express Publishing

čj.: 22676/2003-22 ze dne: 30.6.2003 platí do: 30.6.2009 cena (v Kč): 215 + 0 + 150 + 95 + 210 + 
295

nosič: P SUŘ

Gray, E.; Evans, V.: Welcome Plus 3 (učebnice, anglicko-český slovník, cvičebnice, učitelská příručka, sada obrázků, sada kazet 
pro učitele); vydání: 1.

Express Publishing

čj.: 22676/2003-22 ze dne: 30.6.2003 platí do: 30.6.2009 cena (v Kč): 240 + 0 + 160 + 100 + 210 
+ 295

nosič: P SUŘ

Gray, E.; Evans, V.: Welcome Plus 4 (učebnice, anglicko-český slovník, cvičebnice, učitelská příručka, sada obrázků, sada kazet 
pro učitele); vydání: 1.

Express Publishing

čj.: 22676/2003-22 ze dne: 30.6.2003 platí do: 30.6.2009 cena (v Kč): 255 + 0 + 165 + 110Kč + 210 
+ 295

nosič: P SUŘ

Gray, E.; Evans, V.: Welcome Plus 5 (učebnice, anglicko-český slovník, cvičebnice, učitelská příručka, sada obrázků, sada kazet 
pro učitele); vydání: 1.

Express Publishing

čj.: 22676/2003-22 ze dne: 30.6.2003 platí do: 30.6.2009 cena (v Kč): 270 + 0 + 165 + 155 + 210 
+ 295

nosič: P SUŘ

Gray, E.; Evans, V.: Welcome Plus 6 (učebnice, anglicko-český slovník, cvičebnice, učitelská příručka, sada obrázků, sada kazet 
pro učitele); vydání: 1.

Express Publishing

čj.: 22676/2003-22 ze dne: 30.6.2003 platí do: 30.6.2009 cena (v Kč): 285 + 0 + 175 + 125 + 210 
+ 295

nosič: P SUŘ

Gray, E.; Evans, V.: Welcome Starter A, B (učebnice, cvičebnice, učitelská příručka); vydání: 1. Express Publishing
čj.: 1159/2006-22 ze dne: 6.3.2006 platí do: 6.3.2012 cena (v Kč): nosič: P SUŘ

Evans, V.; O´Sullivan, N.: Click On 1 (učebnice, anglicko-český slovník, cvičebnice, učitelská příručka, testy s klíčem, sada kazet 
pro učitele); vydání: 1.

Express Publishing

čj.: 22677/2003-22 ze dne: 30.6.2003 platí do: 30.6.2009 cena (v Kč): 335 + 0 + 210 + 645 + 100 
+ 590

nosič: P SUŘ

Evans, V.; O´Sullivan, N.: Click On 2 (učebnice, anglicko-český slovník, cvičebnice, učitelská příručka, testy s klíčem, sada kazet 
pro učitele); vydání: 1.

Express Publishing

čj.: 22677/2003-22 ze dne: 30.6.2003 platí do: 30.6.2009 cena (v Kč): 375 + 0 + 220 + 680 + 100 
+ 460

nosič: P SUŘ

Evans, V.; O´Sullivan, N.: Click On 3 (učebnice, anglicko-český slovník, cvičebnice, učitelská příručka, testy s klíčem, sada kazet pro 
učitele); vydání: 1.

Express Publishing

čj.: 22677/2003-22 ze dne: 30.6.2003 platí do: 30.6.2009 cena (v Kč): 395 + 0 + 245 + 750 + 105 
+ 765

nosič: P SUŘ

Dooley, J.; Evans, V.: Fairyland 1 (učebnice, pracovní sešit); vydání: 1. Express Publishing
čj.: 6320/2008-22 ze dne: 22.5.2008 platí do: 22.5.2014 cena (v Kč): 295 + 220 nosič: P SUŘ

Dooley, J.; Evans, V.: Fairyland 2 (učebnice, pracovní sešit); vydání: 1. Express Publishing
čj.: 6320/2008-22 ze dne: 22.5.2008 platí do: 22.5.2014 cena (v Kč): 295 + 220 nosič: P SUŘ



strana 30 SEŠIT 11
 
Dooley, J.; Evans, V.: Fairyland 3 (učebnice, pracovní sešit); vydání: 1. Express Publishing

čj.: 6320/2008-22 ze dne: 22.5.2008 platí do: 22.5.2014 cena (v Kč): 295 + 240 nosič: P SUŘ
Dooley, J.; Evans, V.: Fairyland 4 (učebnice, pracovní sešit); vydání: 1. Express Publishing

čj.: 6320/2008-22 ze dne: 22.5.2008 platí do: 22.5.2014 cena (v Kč): 295 + 240 nosič: P SUŘ
Dooley, J.; Evans, V.: Fairyland Starter (učebnice, pracovní sešit); vydání: 1. Express Publishing

čj.: 6320/2008-22 ze dne: 22.5.2008 platí do: 22.5.2014 cena (v Kč): 295 + 220 nosič: P SUŘ
Betáková, L.; Dvořáková, K.: Angličtina 6 - Way to Win (učebice a pracovní sešit); vydání: 1. Fraus

čj.: 14348/2005-22 ze dne: 11.5.2005 platí do: 11.5.2011 cena (v Kč): 159 + 99 nosič: P SUŘ
Betáková, L.; Dvořáková, K.: Angličtina 7 - Way to Win (učebice a pracovní sešit); vydání: 1. Fraus

čj.: 6775/2006-22 ze dne: 8.6.2006 platí do: 8.6.2012 cena (v Kč): 159 + 99 nosič: P SUŘ
Betáková, L.; Dvořáková, K.: Angličtina 8 - Way to Win (učebice a pracovní sešit); vydání: 1. Fraus

čj.: 12192/2007-22 ze dne: 18.7.2007 platí do: 18.7.2013 cena (v Kč): 159 + 99 nosič: P SUŘ
Betáková, L.; Dvořáková, K.: Angličtina 9 - Way to Win (učebice a pracovní sešit); vydání: 1. Fraus

čj.: 7927/2008-22 ze dne: 16.6.2008 platí do: 16.6.2014 cena (v Kč): 169 + 109 nosič: P SUŘ
Karásková, M.; Šádek, J.: Start with Click 2 (učebnice, pracovní sešit, metodická příručka, 2 audiokazety, 2 CD); vydání: 1. Fraus

čj.: 24305/2003-22 ze dne: 5.8.2003 platí do: 5.8.2009 cena (v Kč): nosič: P SUŘ
Šádek, J.; Karásková, M.: Start whith Click New 1 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Fraus

čj.: 9478/2007-22 ze dne: 19.6.2007 platí do: 19.6.2013 cena (v Kč): 129 + 99 nosič: P SUŘ
Šádek, J.; Karásková, M.: Start whith Click New 2 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Fraus

čj.: 9478/2007-22 ze dne: 19.6.2007 platí do: 19.6.2013 cena (v Kč): 129 + 99 nosič: P SUŘ
Šádek, J.; Karásková, M.: Start whith Click New 3 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Fraus

čj.: 9478/2007-22 ze dne: 19.6.2007 platí do: 19.6.2013 cena (v Kč): 129 + 99 nosič: P SUŘ
Dooley, J.; Evans, V.: Sail Away 1 (Pupil´s Book, Activity Book, Teacher´s Book); vydání: 1. Infoa

čj.: 24785/2005-22 ze dne: 27.9.2005 platí do: 27.9.2011 cena (v Kč): 195 + 135 + 335 nosič: P SUŘ
Dooley, J.; Evans, V.: Sail Away 2 (Pupil´s Book, Activity Book, Teacher´s Book); vydání: 1. Infoa

čj.: 24785/2005-22 ze dne: 27.9.2005 platí do: 27.9.2011 cena (v Kč): 195 + 135 + 335 nosič: P SUŘ
Gray, E.; Evans, V.: Set Sail 1 (Pupil´s Book, Activity Book, Teacher´s Book); vydání: 1. Infoa

čj.: 1157/2006-22 ze dne: 31.5.2006 platí do: 31.5.2012 cena (v Kč): 195 + 165 + 250 nosič: P SUŘ
Gray, E.; Evans, V.: Set Sail 2 (Pupil´s Book, Activity Book, Teacher´s Book); vydání: 1. Infoa

čj.: 1157/2006-22 ze dne: 31.5.2006 platí do: 31.5.2012 cena (v Kč): 195 + 165 + 250 nosič: P SUŘ
Dooley, J.; Evans, V.: Blockbuster 1 (Pupil´s Book, Activity Book, Teacher´s Book); vydání: 1. Infoa

čj.: 24785/2005-22 ze dne: 27.9.2005 platí do: 27.9.2011 cena (v Kč): 195 + 135 + 335 nosič: P SUŘ
Dooley, J.; Evans, V.: Blockbuster 2 (Pupil´s Book, Activity Book, Teacher´s Book); vydání: 1. Infoa

čj.: 1161/2006-22 ze dne: 26.2.2006 platí do: 26.2.2012 cena (v Kč): 295 + 215 + 220 nosič: P SUŘ
Dooley, J.; Evans, V.: Blockbuster 3 (Pupil´s Book, Activity Book, Teacher´s Book); vydání: 1. Infoa

čj.: 1161/2006-22 ze dne: 26.2.2006 platí do: 26.2.2012 cena (v Kč): 295 + 215 + 220 nosič: P SUŘ
Evans, V.; Dooley, J.: Enterprise 1 Beginner; vydání: 1. Infoa

čj.: 26309/2006-22 ze dne: 11.7.2007 platí do: 11.7.2013 cena (v Kč): 295 nosič: P SUŘ
Evans, V.; Dooley, J.: Enterprise 2 Elementary; vydání: 1. Infoa

čj.: 26309/2006-22 ze dne: 11.7.2007 platí do: 11.7.2013 cena (v Kč): 325 nosič: P SUŘ
Evans, V.; Dooley, J.: Enterprise Plus Pre-Intermediate; vydání: 1. Infoa

čj.: 26309/2006-22 ze dne: 11.7.2007 platí do: 11.7.2013 cena (v Kč): 345 nosič: P SUŘ
Harris, M.; Mower, D.: World Club 1 (Student´s Book, Activity Book, Teacher´s File, Class Audio Cassette); vydání: 1. Longman

čj.: 21925/2004-22 ze dne: 20.10.2004 platí do: 20.10.2010 cena (v Kč): 288 + 134 + 584 + po 189 nosič: P SUŘ
Harris, M.; Mower, D.: World Club 2 (Student´s Book, Activity Book, Teacher´s File, Class Audio Cassette); vydání: 1. Longman

čj.: 21925/2004-22 ze dne: 20.10.2004 platí do: 20.10.2010 cena (v Kč): 288 + 134 + 584 + po 189 nosič: P SUŘ
Harris, M.; Mower, D.: World Club 3 (Student´s Book, Activity Book, Teacher´s File, Class Audio Cassette); vydání: 1. Longman

čj.: 21925/2004-22 ze dne: 20.10.2004 platí do: 20.10.2010 cena (v Kč): 288 + 134 + 584 + po 402 nosič: P SUŘ
Harris, M.; Mower, D.: World Club Intermediate (Student´s Book, Activity Book, Teacher´s File, Class Audio Cassette); vydání: 1. Longman

čj.: 21925/2004-22 ze dne: 20.10.2004 platí do: 20.10.2010 cena (v Kč): 288 + 134 + 584 + po 402 nosič: P SUŘ
Ashworth, J.; Clark, J.: Stepping Stones 1 (Course Book, Activity Book, Teacher´s Book, Cassettes); vydání: 1., platnost doložky 
prodloužena

Longman

čj.: 25540/2003-22 ze dne: 1.9.2003 platí do: 1.9.2009 cena (v Kč): 215 + 159 + 417 + 391 nosič: P SUŘ
Ashworth, J.; Clark, J.: Stepping Stones 2 (Course Book, Activity Book, Teacher´s Book, Cassettes); vydání: 1., platnost doložky 
prodloužena

Longman

čj.: 25540/2003-22 ze dne: 1.9.2003 platí do: 1.9.2009 cena (v Kč): 215 + 159 + 417 + 391 nosič: P SUŘ
Bradshaw, Coralyn; Hadfi eld, Jill: Excellent ! 1 (Activity Book, Pupils´ Book); vydání: 1. Longman

čj.: 18037/2004-22 ze dne: 2.7.2004 platí do: 2.7.2010 cena (v Kč): nosič: P SUŘ



SEŠIT 11 strana 31
 
Bradshaw, Coralyn; Hadfi eld, Jill: Excellent ! 2 (Activity Book, Pupils´ Book); vydání: 1. Longman

čj.: 18037/2004-22 ze dne: 2.7.2004 platí do: 2.7.2010 cena (v Kč): nosič: P SUŘ
Bradshaw, Coralyn; Hadfi eld, Jill: Excellent ! 3 (Activity Book, Pupils´ Book); vydání: 1. Longman

čj.: 18037/2004-22 ze dne: 2.7.2004 platí do: 2.7.2010 cena (v Kč): nosič: P SUŘ
Skinner, C.: Excellent ! Starter (Pupils´ Book); vydání: 1. Longman

čj.: 18037/2004-22 ze dne: 2.7.2004 platí do: 2.7.2010 cena (v Kč): nosič: P SUŘ
Skinner, C.; Bogucka, M.; Lesnikowska, E.; Niedzwiecka, K.; Date, O.: Friends 1 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Longman

čj.: 25632/2004-22 ze dne: 4.11.2004 platí do: 4.11.2010 cena (v Kč): 302 + 187 nosič: P SUŘ
Skinner, C.; Kilbey, L.: Friends 2 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Longman

čj.: 25632/2004-22 ze dne: 4.11.2004 platí do: 4.11.2010 cena (v Kč): 302 + 187 nosič: P SUŘ
Kilbey, L.; Skinner, C.: Friends 3 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Longman

čj.: 25632/2004-22 ze dne: 4.11.2004 platí do: 4.11.2010 cena (v Kč): 302 + 187 nosič: P SUŘ
Skinner, C.: Friends Starter (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Longman

čj.: 25632/2004-22 ze dne: 4.11.2004 platí do: 4.11.2010 cena (v Kč): 302 + 187 nosič: P SUŘ
Kilbey, L.: Energy 1 (Student´s Book, Woorkbook, Teacher´s Book, kazety, CD); vydání: 1. Longman

čj.: 16653/2005-22 ze dne: 6.6.2005 platí do: 6.6.2011 cena (v Kč): 343 + 202 + 652 nosič: P SUŘ
Kilbey, L.: Energy 2 (Student´s Book, Woorkbook, Teacher´s Book, kazety, CD); vydání: 1. Longman

čj.: 16653/2005-22 ze dne: 6.6.2005 platí do: 6.6.2011 cena (v Kč): 343 + 202 + 652 nosič: P SUŘ
Kilbey, L.: Energy 3 (Student´s Book, Woorkbook, Teacher´s Book, kazety, CD); vydání: 1. Longman

čj.: 16653/2005-22 ze dne: 6.6.2005 platí do: 6.6.2011 cena (v Kč): 343 + 202 + 652 nosič: P SUŘ
Echevarria, C; Trelles, E.; Montgomery, E.: Top Mark 1 (Student´s Book, Woorkbook, Teacher´s Book, kazety); vydání: 1. Longman

čj.: 14958/2005-22 ze dne: 17.5.2005 platí do: 17.5.2011 cena (v Kč): 428 + 256 + 748 + 196 nosič: P SUŘ
Echevarria, C; Trelles, E.; Montgomery, E.: Top Mark 2 (Student´s Book, Woorkbook, Teacher´s Book, kazety); vydání: 1. Longman

čj.: 14958/2005-22 ze dne: 17.5.2005 platí do: 17.5.2011 cena (v Kč): 428 + 256 + 748 + 196 nosič: P SUŘ
Echevarria, C; Trelles, E.; Montgomery, E.: Top Mark 3 (Student´s Book, Woorkbook, Teacher´s Book, kazety); vydání: 1. Longman

čj.: 14958/2005-22 ze dne: 17.5.2005 platí do: 17.5.2011 cena (v Kč): 428 + 256 + 748 + 196 nosič: P SUŘ
Echevarria, C; Trelles, E.; Montgomery, E.: Top Mark 4 (Student´s Book, Woorkbook, Teacher´s Book, kazety); vydání: 1. Longman

čj.: 14958/2005-22 ze dne: 17.5.2005 platí do: 17.5.2011 cena (v Kč): 428 + 256 + 748 + 196 nosič: P SUŘ
Worrall, A.: English Adventure 1 (učebnice, pracovní sešit, příručka pro učitele, CD, kazety); vydání: 1. Longman

čj.: 21224/2005-22 ze dne: 31.1.2006 platí do: 31.1.2012 cena (v Kč): 428 + 256 + 0 + 196 + 196 nosič: P SUŘ
Worrall, A.: English Adventure 2 (učebnice, pracovní sešit, příručka pro učitele, CD, kazety); vydání: 1. Longman

čj.: 21224/2005-22 ze dne: 31.1.2006 platí do: 31.1.2012 cena (v Kč): 428 + 256 + 0 + 196 + 196 nosič: P SUŘ
Hearn, I.: English Adventure 3 (učebnice, pracovní sešit, příručka pro učitele, CD, kazety); vydání: 1. Longman

čj.: 21224/2005-22 ze dne: 31.1.2006 platí do: 31.1.2012 cena (v Kč): 428 + 256 + 0 + 196 + 196 nosič: P SUŘ
Hearn, I.: English Adventure 4 (učebnice, pracovní sešit, příručka pro učitele, CD, kazety); vydání: 1. Longman

čj.: 21224/2005-22 ze dne: 31.1.2006 platí do: 31.1.2012 cena (v Kč): 428 + 256 + 0 + 196 + 196 nosič: P SUŘ
Bruni, Ch.: English Adventure Starter A (učebnice, pracovní sešit, příručka pro učitele, CD, kazety); vydání: 1. Longman

čj.: 21224/2005-22 ze dne: 31.1.2006 platí do: 31.1.2012 cena (v Kč): 428 + 256 + 0 + 196 + 196 nosič: P SUŘ
Bruni, Ch.: English Adventure Starter B (učebnice, pracovní sešit, příručka pro učitele, CD, kazety); vydání: 1. Longman

čj.: 21224/2005-22 ze dne: 31.1.2006 platí do: 31.1.2012 cena (v Kč): 428 + 256 + 0 + 196 + 196 nosič: P SUŘ
Abbs, B.; Freebairn, I.: Sky 1 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Longman

čj.: 6340/2006-22 ze dne: 18.6.2007 platí do: 18.6.2013 cena (v Kč): 245 + 124 nosič: P SUŘ
Abbs, B.; Freebairn, I.: Sky 2 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Longman

čj.: 6340/2006-22 ze dne: 18.6.2007 platí do: 18.6.2013 cena (v Kč): 245 + 124 nosič: P SUŘ
Abbs, B.; Freebairn, I.: Sky 3 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Longman

čj.: 6340/2006-22 ze dne: 18.6.2007 platí do: 18.6.2013 cena (v Kč): 245 + 124 nosič: P SUŘ
Abbs, B.; Freebairn, I.: Sky Starter (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Longman

čj.: 6340/2006-22 ze dne: 18.6.2007 platí do: 18.6.2013 cena (v Kč): 245 + 124 nosič: P SUŘ
Harris, M.; Mower, D.; Sikorzynska, A.: Challenges 1; vydání: 1. Longman

čj.: 14163/2007-22 ze dne: 14.8.2007 platí do: 14.8.2013 cena (v Kč): nosič: P SUŘ
Harris, M.; Mower, D.; Sikorzynska, A.: Challenges 2; vydání: 1. Longman

čj.: 14163/2007-22 ze dne: 14.8.2007 platí do: 14.8.2013 cena (v Kč): nosič: P SUŘ
Harris, M.; Mower, D.; Sikorzynska, A.: Challenges 3; vydání: 1. Longman

čj.: 14163/2007-22 ze dne: 14.8.2007 platí do: 14.8.2013 cena (v Kč): nosič: P SUŘ
Harris, M.; Mower, D.; Sikorzynska, A.: Challenges 4; vydání: 1. Longman

čj.: 24835/2007-22 ze dne: 3.1.2008 platí do: 3.1.2014 cena (v Kč): 239 + 109 nosič: P SUŘ



strana 32 SEŠIT 11
 
Garton-Sprenger, J.; Mendelsohn, K.: Shine 1 (Student´s Book, Woorkbook, Teacher´s Book); vydání: 1., platnost doložky 
prodloužena

Macmillan

čj.: 11470/2006-22 ze dne: 20.7.2006 platí do: 20.7.2012 cena (v Kč): 247 + 158 + 533 nosič: P SUŘ
Garton-Sprenger, J.; Mendelsohn, K.: Shine 2 (Student´s Book, Woorkbook, Teacher´s Book); vydání: 1., platnost doložky 
prodloužena

Macmillan

čj.: 11470/2006-22 ze dne: 20.7.2006 platí do: 20.7.2012 cena (v Kč): 247 + 158 + 533 nosič: P SUŘ
Garton-Sprenger, J.; Mendelsohn, K.: Shine 3 (Student´s Book, Woorkbook, Teacher´s Book); vydání: 1., platnost doložky 
prodloužena

Macmillan

čj.: 11470/2006-22 ze dne: 20.7.2006 platí do: 20.7.2012 cena (v Kč): 247 + 158 + 533 nosič: P SUŘ
Baker, Ch.; Mitchel, L.: Tempo 1 (učebnice, pracovní sešit); vydání: 1. Macmillan

čj.: 11473/2006-22 ze dne: 3.8.2006 platí do: 3.8.2012 cena (v Kč): 265 + 270 nosič: P SUŘ
Baker, Ch.; Mitchel, L.: Tempo 2 (učebnice, pracovní sešit s CD-ROM); vydání: 1. Macmillan

čj.: 11473/2006-22 ze dne: 3.8.2006 platí do: 3.8.2012 cena (v Kč): 265 + 270 nosič: P SUŘ
Baker, Ch.; Mitchel, L.: Tempo 3 (učebnice, pracovní sešit s CD-ROM); vydání: 1. Macmillan

čj.: 11473/2006-22 ze dne: 3.8.2006 platí do: 3.8.2012 cena (v Kč): 265 + 270 nosič: P SUŘ
Morris, J.; Ramsden, J.: Here´s Patch the Puppy 1; vydání: 1. Macmillan

čj.: 11468/2006-22 ze dne: 27.7.2006 platí do: 27.7.2012 cena (v Kč): 299 nosič: P SUŘ
Morris, J.; Ramsden, J.: Here´s Patch the Puppy 2; vydání: 1. Macmillan

čj.: 11468/2006-22 ze dne: 27.7.2006 platí do: 27.7.2012 cena (v Kč): 299 nosič: P SUŘ
Read, C.; Soberón, A.: Big Bugs 1; vydání: 1. Macmillan

čj.: 11469/2006-22 ze dne: 10.8.2006 platí do: 10.8.2012 cena (v Kč): 247 nosič: P SUŘ
Read, C.; Soberón, A.: Big Bugs 2; vydání: 1. Macmillan

čj.: 11469/2006-22 ze dne: 10.8.2006 platí do: 10.8.2012 cena (v Kč): 247 nosič: P SUŘ
Read, C.; Soberón, A.: Big Bugs 3; vydání: 1. Macmillan

čj.: 11469/2006-22 ze dne: 10.8.2006 platí do: 10.8.2012 cena (v Kč): 247 nosič: P SUŘ
Read, C.; Soberón, A.: Little Bugs 1; vydání: 1. Macmillan

čj.: 11469/2006-22 ze dne: 10.8.2006 platí do: 10.8.2012 cena (v Kč): 247 nosič: P SUŘ
Read, C.; Soberón, A.: Little Bugs 2; vydání: 1. Macmillan

čj.: 11469/2006-22 ze dne: 10.8.2006 platí do: 10.8.2012 cena (v Kč): 247 nosič: P SUŘ
Garton-Sprenger, J.; Prowse, P.: Inspiration 1 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Macmillan

čj.: 8304/2006-22 ze dne: 28.8.2006 platí do: 28.8.2012 cena (v Kč): 265 + 156 nosič: P SUŘ
Garton-Sprenger, J.; Prowse, P.: Inspiration 2 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Macmillan

čj.: 8304/2006-22 ze dne: 28.8.2006 platí do: 28.8.2012 cena (v Kč): 265 + 156 nosič: P SUŘ
Garton-Sprenger, J.; Prowse, P.: Inspiration 3 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Macmillan

čj.: 8304/2006-22 ze dne: 28.8.2006 platí do: 28.8.2012 cena (v Kč): 265 + 156 nosič: P SUŘ
Garton-Sprenger, J.; Prowse, P.: Inspiration 4 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Macmillan

čj.: 8304/2006-22 ze dne: 28.8.2006 platí do: 28.8.2012 cena (v Kč): 265 + 156 nosič: P SUŘ
Papiol, E.; Toth, M.: Here Comes Minibus 1; vydání: 1. Macmillan

čj.: 11466/2006-22 ze dne: 4.9.2006 platí do: 4.9.2012 cena (v Kč): 208 nosič: P SUŘ
Papiol, E.; Toth, M.: Here Comes Minibus 2; vydání: 1. Macmillan

čj.: 11466/2006-22 ze dne: 4.9.2006 platí do: 4.9.2012 cena (v Kč): 208 nosič: P SUŘ
Ellis, P.; Bowen, M.: Way Ahead 1 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Macmillan

čj.: 11472/2006-22 ze dne: 14.8.2006 platí do: 14.8.2012 cena (v Kč): 224 + 177 nosič: P SUŘ
Ellis, P.; Bowen, M.: Way Ahead 2 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Macmillan

čj.: 11472/2006-22 ze dne: 14.8.2006 platí do: 14.8.2012 cena (v Kč): 224 + 177 nosič: P SUŘ
Ellis, P.; Bowen, M.: Way Ahead 3 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Macmillan

čj.: 11472/2006-22 ze dne: 14.8.2006 platí do: 14.8.2012 cena (v Kč): 224 + 177 nosič: P SUŘ
Esteve, P.P.; Estruch, V.R.: Mini Magic 1; vydání: 1. Macmillan

čj.: 11472/2006-22 ze dne: 19.7.2006 platí do: 19.7.2012 cena (v Kč): 208 nosič: P SUŘ
Esteve, P.P.; Estruch, V.R.: Mini Magic 2; vydání: 1. Macmillan

čj.: 11472/2006-22 ze dne: 19.7.2006 platí do: 19.7.2012 cena (v Kč): 208 nosič: P SUŘ
House, S.; Scott, K.: Story Magic 1 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Macmillan

čj.: 11472/2006-22 ze dne: 19.7.2006 platí do: 19.7.2012 cena (v Kč): 234 + 156 nosič: P SUŘ
House, S.; Scott, K.: Story Magic 2 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Macmillan

čj.: 11472/2006-22 ze dne: 19.7.2006 platí do: 19.7.2012 cena (v Kč): 234 + 156 nosič: P SUŘ
House, S.; Scott, K.: Story Magic 3 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Macmillan

čj.: 11472/2006-22 ze dne: 19.7.2006 platí do: 19.7.2012 cena (v Kč): 234 + 156 nosič: P SUŘ



SEŠIT 11 strana 33
 
Kociánová, Z.: English for you 3 (Pupil´s Book, Workbook 1. a 2. část, Teacher´s Notes, audiokazeta); vydání: 1. Mgr. Petr Kocián

čj.: 25244/2004-22 ze dne: 11.11.2004 platí do: 11.11.2010 cena (v Kč): 98 + 44 + 46 + 150 + po 160 nosič: P SUŘ
Kociánová, Z.: English for you 4 (Pupil´s Book, Workbook 1. a 2. část, Teacher´s Notes, 2 audiokazety); vydání: 1. Mgr. Petr Kocián

čj.: 14/2006-22 ze dne: 13.3.2006 platí do: 13.3.2009 cena (v Kč): 140 + 65 + 180 + po 153 nosič: P SUŘ
Mitchell, H.Q.; Parker, S.: ZOOM A (Student´s Book, Work Book with CD-ROM, Teacher´s Book, 2 Class Cassettes, Student´s 
Cassette); vydání: 1.

MM Publications

čj.: 13928/2004-22 ze dne: 20.10.2004 platí do: 20.10.2010 cena (v Kč): 220 + 130 nosič: P SUŘ
Mitchell, H.Q.; Parker, S.: ZOOM B (Student´s Book, Work Book with CD-ROM, Teacher´s Book, 2 Class Cassettes, Student´s 
Cassette); vydání: 1.

MM Publications

čj.: 13928/2004-22 ze dne: 20.10.2004 platí do: 20.10.2010 cena (v Kč): 220 + 130 nosič: P SUŘ
Mitchell, H.Q.; Parker, S.: ZOOM C (Student´s Book, Work Book with CD-ROM, Teacher´s Book, 2 Class Cassettes, Student´s 
Cassette); vydání: 1.

MM Publications

čj.: 13928/2004-22 ze dne: 20.10.2004 platí do: 20.10.2010 cena (v Kč): 220 + 130 nosič: P SUŘ
Mitchell, H.Q.; Scott, S.: Say Yes ! (1. díl); vydání: 1. MM Publications

čj.: 13929/2004-22 ze dne: 8.11.2004 platí do: 8.11.2010 cena (v Kč): 320 nosič: P SUŘ
Mitchell, H.Q.; Scott, S.: Say Yes ! (2. díl); vydání: 1. MM Publications

čj.: 13929/2004-22 ze dne: 8.11.2004 platí do: 8.11.2010 cena (v Kč): 320 nosič: P SUŘ
Mitchell, H.Q.; Scott, S.: Say Yes ! (3. díl); vydání: 1. MM Publications

čj.: 13929/2004-22 ze dne: 8.11.2004 platí do: 8.11.2010 cena (v Kč): 320 nosič: P SUŘ
Norman, W.: Open doors 1 - Student´s Book 1, Teacher´s Book 1, Workbook 1, Teacher´s Pack, Cassette; vydání: platnost doložky 
prodloužena

Oxford University Press

čj.: 17698/2003-22 ze dne: 11.4.2003 platí do: 11.4.2009 cena (v Kč): 177 + 299 + 104 + 0 nosič: P SUŘ
Norman, W.: Open doors 2 - Student´s Book 2, Teacher´s Book 2, Workbook 2, Cassette; vydání: platnost doložky prodloužena Oxford University Press

čj.: 17698/2003-22 ze dne: 11.4.2003 platí do: 11.4.2009 cena (v Kč): 188 + 299 + 104 nosič: P SUŘ
Norman, W.: Open doors 3 - Student´s Book 3, Teacher´s Book 3, Workbook 3, Cassette; vydání: platnost doložky prodloužena Oxford University Press

čj.: 17698/2003-22 ze dne: 11.4.2003 platí do: 11.4.2009 cena (v Kč): 207 + 318 + 104 nosič: P SUŘ
Shipton, P.: Chit Chat 1 (učebnice, cvičebnice); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Oxford University Press

čj.: 27717/2007-22 ze dne: 3.1.2008 platí do: 3.1.2014 cena (v Kč): 199 + 159 nosič: P SUŘ
Shipton, P.: Chit Chat 2 (učebnice, cvičebnice); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Oxford University Press

čj.: 27717/2007-22 ze dne: 3.1.2008 platí do: 3.1.2014 cena (v Kč): 199 + 159 nosič: P SUŘ
Blair, A.; Cadwallader, J.: Zig Zag Island (učebnice, metodická příručka, plastové karty s obrázky, audiokazety, plakáty); vydání: 1. Oxford University Press

čj.: 761/2006-22 ze dne: 26.2.2006 platí do: 26.2.2012 cena (v Kč): 126 + 337 + 415 + 145 nosič: P SUŘ
Hutchinson, T.: Project 1 (Student´s Book, Workbook, Teacher´s Book, 2 Cassettes, Testy 1-3); vydání: 2., přepracované Oxford University Press

čj.: 21912/2006-22 ze dne: 13.11.2006 platí do: 13.11.2012 cena (v Kč): 238 + 130 + 282 + 320 + 0 nosič: P SUŘ
Hutchinson, T.: Project 2 (Student´s Book, Workbook, Teacher´s Book, 2 Cassettes, Testy 1-3); vydání: 2., přepracované Oxford University Press

čj.: 21912/2006-22 ze dne: 13.11.2006 platí do: 13.11.2012 cena (v Kč): 238 + 130 + 282 + 320 + 0 nosič: P SUŘ
Hutchinson, T.: Project 3 (Student´s Book, Workbook, Teacher´s Book, 2 Cassettes, Testy 1-3); vydání: 2., přepracované Oxford University Press

čj.: 21912/2006-22 ze dne: 13.11.2006 platí do: 13.11.2012 cena (v Kč): 238 + 130 + 282 + 320 + 0 nosič: P SUŘ
Hutchinson, T.: Project 4 (Student´s Book, Workbook, Teacher´s Book, 2 Cassettes, Testy 1-3); vydání: 2., přepracované Oxford University Press

čj.: 21912/2006-22 ze dne: 13.11.2006 platí do: 13.11.2012 cena (v Kč): 238 + 130 + 282 + 320 + 0 nosič: P SUŘ
Hutchinson, T.: Project Plus (Student´s Book, Workbook, Teacher´s Book, 2 Cassettes); vydání: 2., přepracované Oxford University Press

čj.: 21912/2006-22 ze dne: 13.11.2006 platí do: 13.11.2012 cena (v Kč): 238 + 130 + 282 + 320 nosič: P SUŘ
Bowler, B.; Parminter, S.: Happy Earth 1 (Class Book, Activity Book, Teacher´s Book, Cassette); vydání: 1. Oxford University Press

čj.: 14777/2004-22 ze dne: 2.6.2004 platí do: 2.6.2010 cena (v Kč): 278 + 155 + 199 + 320 nosič: P SUŘ
Bowler, B.; Parminter, S.: Happy Earth 2 (Class Book, Activity Book, Teacher´s Book, Cassette); vydání: 1. Oxford University Press

čj.: 14777/2004-22 ze dne: 2.6.2004 platí do: 2.6.2010 cena (v Kč): 278 + 155 + 199 + 320 nosič: P SUŘ
Maidment, S.; Roberts, L.: Happy House 1 (Class Book, Teacher´s Book, Teacher´s Resource Pack, Cassette); vydání: 1. Oxford University Press

čj.: 14777/2004-22 ze dne: 2.6.2004 platí do: 2.6.2010 cena (v Kč): 239 + 199 + 311 + 160 nosič: P SUŘ
Maidment, S.; Roberts, L.: Happy House 2 (Class Book, Activity Book, Teacher´s Book, Teacher´s Resource Pack, Cassette); vydání: 1. Oxford University Press

čj.: 14777/2004-22 ze dne: 2.6.2004 platí do: 2.6.2010 cena (v Kč): 239 + 137 + 199 + 311 + 160 nosič: P SUŘ
Maidment, S.; Roberts, L.: Happy Street 1 (Class Book, Activity Book, Teacher´s Book, Teacher´s Resource Pack, Cassette); vydání: 1. Oxford University Press

čj.: 14777/2004-22 ze dne: 2.6.2004 platí do: 2.6.2010 cena (v Kč): 260 + 155 + 199 + 311 + 320 nosič: P SUŘ
Maidment, S.; Roberts, L.: Happy Street 2 (Class Book, Activity Book, Teacher´s Book, Cassette); vydání: 1. Oxford University Press

čj.: 14777/2004-22 ze dne: 2.6.2004 platí do: 2.6.2010 cena (v Kč): 260 + 155 + 199 + 320 nosič: P SUŘ
Whitney, N.: Dream Team 1 (Student´s Book, Workbook, Teacher´s Book, 2 Cassettes, 2 CDs, Teacher´s Resource Pack; vydání: 1. Oxford University Press

čj.: 20532/2005-22 ze dne: 5.9.2005 platí do: 5.9.2011 cena (v Kč): 245 + 140 + 331 + 330 + 330 nosič: P SUŘ
Whitney, N.: Dream Team 2 (Student´s Book, Workbook, Teacher´s Book, 2 Cassettes, 2 CDs, Teacher´s Resource Pack; vydání: 1. Oxford University Press

čj.: 20532/2005-22 ze dne: 5.9.2005 platí do: 5.9.2011 cena (v Kč): 245 + 140 + 331 + 330 + 330 nosič: P SUŘ



strana 34 SEŠIT 11
 
Whitney, N.: Dream Team 3 (Student´s Book, Workbook, Teacher´s Book, 2 Cassettes, 2 CDs, Teacher´s Resource Pack; 
vydání: 1.

Oxford University Press

čj.: 20532/2005-22 ze dne: 5.9.2005 platí do: 5.9.2011 cena (v Kč): 245 + 140 + 331 + 330 + 330 nosič: P SUŘ
Whitney, N.: Dream Team Starter (Student´s Book, Workbook, Teacher´s Book, 2 Cassettes, 2 CDs, Teacher´s Resource Pack; 
vydání: 1.

Oxford University Press

čj.: 20532/2005-22 ze dne: 5.9.2005 platí do: 5.9.2011 cena (v Kč): 245 + 140 + 331 + 330 + 330 nosič: P SUŘ
Wetz, B.: Adventures Elementary (učebnice, pracovní sešit, dvojjazyčný slovník, přehled mluvnice); vydání: 1. Oxford University Press

čj.: 15763/2006-22 ze dne: 28.8.2006 platí do: 28.8.2012 cena (v Kč): 299 + 199 nosič: P SUŘ
Wetz, B.: Adventures Intermediate (učebnice, pracovní sešit, dvojjazyčný slovník, přehled mluvnice); vydání: 1. Oxford University Press

čj.: 15763/2006-22 ze dne: 28.8.2006 platí do: 28.8.2012 cena (v Kč): 299 + 199 nosič: P SUŘ
Wetz, B.: Adventures Pre-Intermediate (učebnice, pracovní sešit, dvojjazyčný slovník, přehled mluvnice); vydání: 1. Oxford University Press

čj.: 15763/2006-22 ze dne: 28.8.2006 platí do: 28.8.2012 cena (v Kč): 299 + 199 nosič: P SUŘ
Wetz, B.: Adventures Starter (učebnice, pracovní sešit, dvojjazyčný slovník, přehled mluvnice); vydání: 1. Oxford University Press

čj.: 15763/2006-22 ze dne: 28.8.2006 platí do: 28.8.2012 cena (v Kč): 299 + 199 nosič: P SUŘ
Strange, D.: New Chatterbox 1 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Oxford University Press

čj.: 1356/2007-22 ze dne: 13.3.2007 platí do: 13.3.2013 cena (v Kč): 233 + 198 nosič: P SUŘ
Strange, D.: New Chatterbox 2 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Oxford University Press

čj.: 1356/2007-22 ze dne: 13.3.2007 platí do: 13.3.2013 cena (v Kč): 233 + 198 nosič: P SUŘ
Charrington, M.; Strange, D.: New Chatterbox Starter (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Oxford University Press

čj.: 1356/2007-22 ze dne: 13.3.2007 platí do: 13.3.2013 cena (v Kč): 233 + 198 nosič: P SUŘ
Reilly, V.; Harper, K.: Cookie and Friends A; vydání: 1. Oxford University Press

čj.: 13103/2007-22 ze dne: 25.6.2007 platí do: 25.6.2013 cena (v Kč): 165 nosič: P SUŘ
Reilly, V.; Harper, K.: Cookie and Friends B; vydání: 1. Oxford University Press

čj.: 13103/2007-22 ze dne: 25.6.2007 platí do: 25.6.2013 cena (v Kč): 165 nosič: P SUŘ
Reilly, V.; Harper, K.: Cookie and Friends Starter; vydání: 1. Oxford University Press

čj.: 13103/2007-22 ze dne: 25.6.2007 platí do: 25.6.2013 cena (v Kč): 165 nosič: P SUŘ
Nolasco, R.; Newbold, D.: English Zone 1; vydání: 1. Oxford University Press

čj.: 14498/2007-22 ze dne: 20.8.2007 platí do: 20.8.2013 cena (v Kč): 165 nosič: P SUŘ
Nolasco, R.; Newbold, D.: English Zone 2; vydání: 1. Oxford University Press

čj.: 14498/2007-22 ze dne: 20.8.2007 platí do: 20.8.2013 cena (v Kč): 165 nosič: P SUŘ
Nolasco, R.; Newbold, D.: English Zone 3; vydání: 1. Oxford University Press

čj.: 14498/2007-22 ze dne: 20.8.2007 platí do: 20.8.2013 cena (v Kč): 165 nosič: P SUŘ
Nolasco, R.; Newbold, D.: English Zone 4; vydání: 1. Oxford University Press

čj.: 14498/2007-22 ze dne: 20.8.2007 platí do: 20.8.2013 cena (v Kč): 165 nosič: P SUŘ
Quintana, J.; Benne, R.R.: Oxford Heroes 1 (učebnice, pracovní sešit); vydání: 1. Oxford University Press

čj.: 27747/2008-22 ze dne: 21.1.2008 platí do: 21.1.2014 cena (v Kč): 299 + 199 nosič: P SUŘ
Quintana, J.; Benne, R.R.: Oxford Heroes 2 (učebnice, pracovní sešit); vydání: 1. Oxford University Press

čj.: 27747/2008-22 ze dne: 21.1.2008 platí do: 21.1.2014 cena (v Kč): 299 + 199 nosič: P SUŘ
Quintana, J.; Benne, R.R.: Oxford Heroes 3 (učebnice, pracovní sešit); vydání: 1. Oxford University Press

čj.: 27747/2008-22 ze dne: 21.1.2008 platí do: 21.1.2014 cena (v Kč): 299 + 199 nosič: P SUŘ
Zahálková, M.: Angličtina pro 4. ročník ZŠ (učebnice, pracovní sešit, metodická příručka, audiokazeta); vydání: 1., platnost doložky 
prodloužena

SPN, a.s.

čj.: 22613/2003-22 ze dne: 30.6.2003 platí do: 30.6.2009 cena (v Kč): 103 + 75 + 115 + 155 nosič: P SUŘ
Zahálková, M.: Angličtina pro 5. ročník ZŠ (učebnice, pracovní sešit, metodická příručka, audiokazeta); vydání: 1., platnost doložky 
prodloužena

SPN, a.s.

čj.: 22613/2003-22 ze dne: 30.6.2003 platí do: 30.6.2009 cena (v Kč): 109 + 63 + 95 +150 nosič: P SUŘ
Zahálková, M.; Balcarová, I.: Angličtina pro 6. ročník ZŠ (učebnice, pracovní sešit, metodická příručka, audiokazeta); vydání: 1., 
platnost doložky prodloužena

SPN, a.s.

čj.: 22613/2003-22 ze dne: 30.6.2003 platí do: 30.6.2009 cena (v Kč): 112 + 75 + 117 + 165 nosič: P SUŘ
Zahálková, M.; Balcarová, I.: Angličtina pro 7. ročník ZŠ (učebnice, pracovní sešit, metodická příručka, audiokazeta); vydání: 1., 
platnost doložky prodloužena

SPN, a.s.

čj.: 22613/2003-22 ze dne: 30.6.2003 platí do: 30.6.2009 cena (v Kč): 105 + 73 + 165 nosič: P SUŘ
Zahálková, M.; Balcarová, I.: Angličtina pro 8. ročník ZŠ (učebnice, pracovní sešit, metodická příručka, audiokazeta); vydání: 1., 
platnost doložky prodloužena

SPN, a.s.

čj.: 22613/2003-22 ze dne: 30.6.2003 platí do: 30.6.2009 cena (v Kč): 115 + 79 + 165 nosič: P SUŘ
Zahálková, M.; Balcarová, I.: Angličtina pro 9. ročník ZŠ (učebnice, pracovní sešit, metodická příručka, audiokazeta); vydání: 1., 
platnost doložky prodloužena

SPN, a.s.

čj.: 22613/2003-22 ze dne: 30.6.2003 platí do: 30.6.2009 cena (v Kč): 119 + 75 + 165 nosič: P SUŘ



SEŠIT 11 strana 35
 
Zahálková, M.: Angličtina pro malé školáky (učebnice, pracovní sešit, metodická příručka, audiokazeta); vydání: 1., platnost doložky 
prodloužena

SPN, a.s.

čj.: 6573/2006-22 ze dne: 13.4.2006 platí do: 13.4.2012 cena (v Kč): 140 + 65 + 180 + 153 nosič: P SUŘ
Zahálková, M.: Angličtina pro nejmenší (učebnice, pracovní sešit, metodická příručka, audiokazeta); vydání: 1., platnost doložky 
prodloužena

SPN, a.s.

čj.: 6573/2006-22 ze dne: 13.4.2006 platí do: 13.4.2012 cena (v Kč): 140 + 65 + 180 + 153 nosič: P SUŘ
Lacinová, E. a kol.: Angličtina pro 4. ročník ZŠ (učebnice, pracovní sešit l a II, metodická příručka, audiokazeta); vydání: 2. 
upravené, doložka prodloužena

SPN, a.s.

čj.: 25633/2003-22 ze dne: 1.9.2003 platí do: 1.9.2009 cena (v Kč): 119 + 69 + 69 + 53 + 165 nosič: P SUŘ
Lacinová, E.; Kadlecová, Š.: Angličtina pro 5. ročník ZŠ (učebnice, pracovní sešit, metodická příručka, audiokazeta); vydání: 1., 
platnost doložky prodloužena

SPN, a.s.

čj.: 25633/2003-22 ze dne: 1.9.2003 platí do: 1.9.2009 cena (v Kč): 117 + 79 + 55 + 165 nosič: P SUŘ
Lacinová, E.; Kadlecová, Š.: Angličtina pro 6. ročník ZŠ (učebnice, pracovní sešit, audiokazeta, metodická příručka); vydání: 1., 
platnost doložky prodloužena

SPN, a.s.

čj.: 25633/2003-22 ze dne: 1.9.2003 platí do: 1.9.2009 cena (v Kč): 117 + 78 + 63 + 165 nosič: P SUŘ
Lacinová, E.; Kadlecová, Š.: Angličtina pro 7. ročník ZŠ (učebnice, pracovní sešit, audiokazeta, metodická příručka); vydání: 1., 
platnost doložky prodloužena

SPN, a.s.

čj.: 25633/2003-22 ze dne: 1.9.2003 platí do: 1.9.2009 cena (v Kč): 117 + 78 + 67 +165 nosič: P SUŘ
Lacinová, E.; Kadlecová, Š.: Angličtina pro 8. ročník ZŠ (učebnice, pracovní sešit, audiokazeta, metodická příručka); vydání: 1., 
platnost doložky prodloužena

SPN, a.s.

čj.: 25633/2003-22 ze dne: 1.9.2003 platí do: 1.9.2009 cena (v Kč): 119 + 79 + 69 +165 nosič: P SUŘ
Lacinová, E.; Kadlecová, Š.: Angličtina pro 9. ročník ZŠ (učebnice, pracovní sešit, audiokazeta, metodická příručka); vydání: 1., 
platnost doložky prodloužena

SPN, a.s.

čj.: 25633/2003-22 ze dne: 1.9.2003 platí do: 1.9.2009 cena (v Kč): 117 + 79 + 79 + 165 nosič: P SUŘ
Zahálková, M.: Angličtina pro 3. ročník ZŠ (učebnice, pracovní sešit, metodická příručka, audiokazeta); vydání: 1. SPN, a.s.

čj.: 11118/2006-22 ze dne: 10.5.2006 platí do: 10.5.2012 cena (v Kč): 103 + 75 + 115 + 155 nosič: P SUŘ
Zahálková, M.: Angličtina pro 4. ročník ZŠ (učebnice, pracovní sešit, metodická příručka, audiokazeta); vydání: 1. SPN, a.s.

čj.: 15610/2007-22 ze dne: 12.7.2007 platí do: 12.7.2013 cena (v Kč): 109 + 79 nosič: P SUŘ
Zahálková, M.: Angličtina pro 5. ročník ZŠ (učebnice, pracovní sešit, metodická příručka, audiokazeta); vydání: 1. SPN, a.s.

čj.: 6458/2008-22 ze dne: 16.6.2008 platí do: 16.6.2014 cena (v Kč): 109 + 79 nosič: P SUŘ
Chroboková, D.: Angličtina 1 (učebnice angličtiny pro 1. stupeň ZŠ + CD); vydání: 1. Tobiáš

čj.: 11379/2004-22 ze dne: 20.2.2004 platí do: 20.2.2010 cena (v Kč): nosič: P SUŘ
Chroboková, D.: Angličtina 2 - učebnice pro 5. ročník ZŠ; vydání: 1. Tobiáš

čj.: 16001/2005-22 ze dne: 16.6.2005 platí do: 16.6.2011 cena (v Kč): 149 nosič: P SUŘ
Chroboková, D.: Angličtina 3; vydání: 1. Tobiáš

čj.: 16001/2005-22 ze dne: 17.6.2006 platí do: 17.6.2012 cena (v Kč): 146 nosič: P SUŘ

Německý jazyk
Maroušková, M.; Eck, V.: Němčina pro 3. ročník základní školy (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Fortuna

čj.: 11708/2006-22 ze dne: 30.6.2006 platí do: 30.6.2012 cena (v Kč): 99 + 59 nosič: P SUŘ
Maroušková, M.; Eck, V.: Němčina pro 4. ročník základní školy s novým pravopisem (učebnice, pracovní sešit, 2 audiokazety); 
vydání: 1., doložka prodloužena

Fortuna

čj.: 16653/2005-22 ze dne: 1.9.2005 platí do: 1.9.2011 cena (v Kč): 116 + 59 + 209 nosič: P SUŘ
Maroušková, M.; Eck, V.: Němčina pro 5. ročník základní školy s novým pravopisem (učebnice, pracovní sešit, 2 audiokazety); 
vydání: 1., doložka prodloužena

Fortuna

čj.: 16653/2005-22 ze dne: 1.9.2005 platí do: 1.9.2011 cena (v Kč): 116 + 59 + 209 nosič: P SUŘ
Maroušková, M.; Eck, V.: Němčina pro 6. ročník základní školy (učebnice, pracovní sešit, 2 audiokazety); vydání: 1., doložka 
prodloužena

Fortuna

čj.: 16653/2005-22 ze dne: 1.9.2005 platí do: 1.9.2011 cena (v Kč): 116 + 59 + 209 nosič: P SUŘ
Maroušková, M.; Eck, V.: Němčina pro 7. ročník základní školy (učebnice, pracovní sešit, 2 audiokazety); vydání: 1., doložka 
prodloužena

Fortuna

čj.: 16653/2005-22 ze dne: 1.9.2005 platí do: 1.9.2011 cena (v Kč): 116 + 59 + 209 nosič: P SUŘ
Maroušková, M.; Eck, V.: Němčina pro 8. ročník základní školy (učebnice, pracovní sešit, audiokazeta); vydání: 1., doložka 
prodloužena

Fortuna

čj.: 16653/2005-22 ze dne: 1.9.2005 platí do: 1.9.2011 cena (v Kč): 116 + 59 + 209 nosič: P SUŘ
Maroušková, M.; Eck, V.: Němčina pro 9. ročník základní školy (učebnice, pracovní sešit, audiokazeta); vydání: 1., doložka 
prodloužena

Fortuna

čj.: 16653/2005-22 ze dne: 1.9.2005 platí do: 1.9.2011 cena (v Kč): 116 + 59 + 209 nosič: P SUŘ
Funk, H.; Koenig, M.; Koithan, U.; Scherling, T.: Geni@l - Němčina jako druhý cizí jazyk (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Fram Orsus CZ

čj.: 15321/2006-22 ze dne: 17.8.2006 platí do: 17.8.2012 cena (v Kč): 245 +150 nosič: P SUŘ



strana 36 SEŠIT 11
 
Fišarová, O.; Zbranková, M.: Start mit Max 1 (učebnice, pracovní sešit, 2 audiokazety); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Fraus

čj.: 2229/2006-22 ze dne: 23.3.2006 platí do: 23.3.2012 cena (v Kč): 129 + 80 + 260 nosič: P SUŘ
Fišarová, O.; Zbranková, M.: Start mit Max 2 (učebnice, pracovní sešit, 2 audiokazety); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Fraus

čj.: 1366/2007-22 ze dne: 19.2.2007 platí do: 19.2.2013 cena (v Kč): 159 + 109 nosič: P SUŘ
Tlustý, P.; Cihlářová, V.; Wicke, M., U.: Spass mit Max 1 (učebnice, pracovní sešit, metodická příručka, 2 audiokazety, 2 CD); vydání: 
1., platnost doložky prodloužena

Fraus

čj.: 1599/2008-22 ze dne: 12.3.2008 platí do: 12.3.2014 cena (v Kč): 189 + 119 nosič: P SUŘ
Lenčová, I.; Švecová, L.; Pleschinger, P.: Spaß mit Max 2 (učebnice, pracovní sešit, metodická příručka, 2 audiokazety, 2 CD); 
vydání: 1.

Fraus

čj.: 24761/2003-22 ze dne: 17.10.2003 platí do: 17.10.2009 cena (v Kč): 149 + 99 + 249 + 299 + 359 nosič: P SUŘ
Lenčová, I.; Pleschinger, P.: Spass mit Max 3 (učebnice, pracovní sešit, metodická příručka, 2 audiokazety, 2 CD); vydání: 1. Fraus

čj.: 23961/2005-22 ze dne: 7.9.2005 platí do: 7.9.2011 cena (v Kč): 149 + 99 + 249 + 299 + 359 nosič: P SUŘ
Fišarová, O.; Zbranková, M.: Němčina A1 Deutsch mit Max - díl 1 (učebnice, pracovní sešit); vydání: 1. Fraus

čj.: 13496/2006-22 ze dne: 14.7.2006 platí do: 14.7.2012 cena (v Kč): 159 + 99 nosič: P SUŘ
Fišarová, O.; Zbranková, M.: Němčina A1 Deutsch mit Max - díl 2 (učebnice, pracovní sešit); vydání: 1. Fraus

čj.: 14078/2007-22 ze dne: 26.7.2007 platí do: 26.7.2013 cena (v Kč): 159 + 99 nosič: P SUŘ
Jin, F.; Rohrmann, L.; Zbranková, M.: Prima A1/díl 1 (němčina jako druhý cizí jazyk) (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Fraus

čj.: 26307/2006-22 ze dne: 29.1.2007 platí do: 29.1.2013 cena (v Kč): 159 nosič: P SUŘ
Jin, F.; Rohrmann, L.; Zbranková, M.; Fibich, L.: Prima A1/díl 2 (němčina jako druhý cizí jazyk) (učebnice a pracovní sešit); 
vydání: 1.

Fraus

čj.: 27720/2007-22 ze dne: 4.2.2008 platí do: 4.2.2014 cena (v Kč): 159 nosič: P SUŘ
Jin, F.; Rohrmann, L.; Zbranková, M.; Fibich, L.: Prima A2/díl 3 (němčina jako druhý cizí jazyk) (učebnice a pracovní sešit); 
vydání: 1.

Fraus

čj.: 10665/2008-22 ze dne: 8.8.2008 platí do: 8.8.2014 cena (v Kč): 169 + 109 nosič: P SUŘ
Cempírková, J. a kol.: Guten Tag, Kinder ! I (2 v 1 učebnice s pracovními listy, 3 v 1 metodická příručka a učebnice s pracovními 
listy, pracovní listy); vydání: 1.

Jazyková přípravka

čj.: 27298/2003-22 ze dne: 24.9.2003 platí do: 24.9.2009 cena (v Kč): 175 + 190 + 95 nosič: P SUŘ
Brychová, A.; Jindrová, E.: Guten Tag, Kinder ! II (2 v 1 učebnice s pracovními listy, 3 v 1 metodická příručka a učebnice 
s pracovními listy, pracovní listy); vydání: 2. upr.

Jazyková přípravka

čj.: 23830/2003-22 ze dne: 23.7.2003 platí do: 23.7.2009 cena (v Kč): nosič: P SUŘ
Cempírková, J. a kol.: Guten Tag, Kinder ! III (2 v 1 učebnice s pracovními listy, 3 v 1 metodická příručka a učebnice s pracovními 
listy, pracovní listy); vydání: 1.

Jazyková přípravka

čj.: 27298/2003-22 ze dne: 24.9.2003 platí do: 24.9.2009 cena (v Kč): 155 + 180 + 90 nosič: P SUŘ
Kouřimská, M. a kol.: Die 4 Jahreszeiten auf Deutsch; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Jirco

čj.: 14533/2007-22 ze dne: 18.6.2007 platí do: 18.6.2013 cena (v Kč): po 60 nosič: P SUŘ
Kouřimská, M. a kol.: Heute haben wir Deutsch 1; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Jirco

čj.: 25829/2006-22 ze dne: 18.12.2006 platí do: 18.12.2012 cena (v Kč): 245 + 150 nosič: P SUŘ
Kouřimská, M. a kol.: Heute haben wir Deutsch 2; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Jirco

čj.: 25829/2006-22 ze dne: 18.12.2006 platí do: 18.12.2012 cena (v Kč): 245 + 150 nosič: P SUŘ
Kouřimská, M. a kol.: Heute haben wir Deutsch 3; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Jirco

čj.: 25829/2006-22 ze dne: 18.12.2006 platí do: 18.12.2012 cena (v Kč): 245 + 150 nosič: P SUŘ
Kouřimská, M. a kol.: Heute haben wir Deutsch 4; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Jirco

čj.: 25829/2006-22 ze dne: 18.12.2006 platí do: 18.12.2012 cena (v Kč): 245 + 150 nosič: P SUŘ
Kouřimská, M. a kol.: Heute haben wir Deutsch 5; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Jirco

čj.: 25829/2006-22 ze dne: 18.12.2006 platí do: 18.12.2012 cena (v Kč): 245 + 150 nosič: P SUŘ
Kouřimská, M. a kol.: Heute haben wir Deutsch - Spielt mit!; vydání: 1. Jirco

čj.: 12122/2007-22 ze dne: 14.5.2007 platí do: 14.5.2013 cena (v Kč): 245 + 150 nosič: P SUŘ
Xanthos-Kretzschmer, S.; Douvitsas-Gamst, O.; Xanthos, E.: Das neue Deutchmobil 1 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Klett

čj.: 18697/2005-22 ze dne: 2.8.2005 platí do: 2.8.2011 cena (v Kč): 318 + 256 nosič: P SUŘ
Xanthos-Kretzschmer, S.; Douvitsas-Gamst, O.; Xanthos, E.: Das neue Deutchmobil 2 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Klett

čj.: 18697/2005-22 ze dne: 2.8.2005 platí do: 2.8.2011 cena (v Kč): 318 + 256 nosič: P SUŘ
Motta, G.: Wir 1 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Klett

čj.: 24448/2004-22 ze dne: 2.11.2004 platí do: 2.11.2010 cena (v Kč): 259 + 150 nosič: P SUŘ
Motta, G.: Wir 2 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Klett

čj.: 24448/2004-22 ze dne: 2.11.2004 platí do: 2.11.2010 cena (v Kč): 259 + 150 nosič: P SUŘ
Motta, G.: Wir 3 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Klett

čj.: 24448/2004-22 ze dne: 2.11.2004 platí do: 2.11.2010 cena (v Kč): 259 + 150 nosič: P SUŘ
Esterl, U.; Körner, E.; Einhorn, Á.; Kubicka, A.: Team Deutsch 1 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Klett

čj.: 12498/2006-22 ze dne: 11.12.2006 platí do: 11.12.2012 cena (v Kč): 245 + 150 nosič: P SUŘ



SEŠIT 11 strana 37
 
Seeger, H.; Vieth, Th.: Wer? Wie? Was? 1 MEGA 1 (učebnice, pracovní sešit pro žáka 1 a 2); vydání: 1., platnost doložky 
prodloužena

Kvarta

čj.: 28366/2003-22 ze dne: 24.11.2003 platí do: 24.11.2009 cena (v Kč): 150 + po 80 nosič: P SUŘ
Seeger, H.; Vieth, Th.: Wer? Wie? Was? 1 (učebnice, pracovní sešit pro žáka 1 a 2); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Kvarta

čj.: 28365/2003-21 ze dne: 24.11.2003 platí do: 24.11.2009 cena (v Kč): 185 nosič: P SUŘ
Seeger, H.; Vieth, Th.: Wer? Wie? Was? 2 MEGA 2 (učebnice, pracovní sešit pro žáka 1 a 2); vydání: 1., platnost doložky 
prodloužena

Kvarta

čj.: 28366/2003-22 ze dne: 24.11.2003 platí do: 24.11.2009 cena (v Kč): 150 + po 80 nosič: P SUŘ
Seeger, H.; Vieth, Th.: Wer? Wie? Was? 2 (učebnice, pracovní sešit pro žáka 1 a 2); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Kvarta

čj.: 28365/2003-22 ze dne: 24.11.2003 platí do: 24.11.2009 cena (v Kč): 185 nosič: P SUŘ
Seeger, H.; Vieth, Th.: Wer? Wie? Was? 3 (učebnice, pracovní sešit pro žáka 1 a 2); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Kvarta

čj.: 28365/2003-23 ze dne: 24.11.2003 platí do: 24.11.2009 cena (v Kč): 185 nosič: P SUŘ
Seeger, H.; Vieth, Th.: Wer? Wie? Was? 4 (učebnice, pracovní sešit pro žáka 1 a 2); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Kvarta

čj.: 28365/2003-24 ze dne: 24.11.2003 platí do: 24.11.2009 cena (v Kč): 185 nosič: P SUŘ
Kopp, G.; Frölich, K.: Pingpong neu, 1. díl (učebnice, pracovní sešit, slovníček, metodická příručka, audiokazety); vydání: 1. Max Hueber Verlag

čj.: 24464/2003-22 ze dne: 13.8.2003 platí do: 13.8.2009 cena (v Kč): 161 + 130 + 105 + 185 288 nosič: P SUŘ
Kopp, G.; Frölich, K.: Pingpong neu, 2. díl (učebnice, pracovní sešit, slovníček, metodická příručka, audiokazety); vydání: 1. Max Hueber Verlag

čj.: 24464/2003-22 ze dne: 13.8.2003 platí do: 13.8.2009 cena (v Kč): 161 + 130 + 105 + 185 288 nosič: P SUŘ
Kopp, G.; Frölich, K.: Pingpong neu, 3. díl (učebnice, pracovní sešit, slovníček, metodická příručka, audiokazety); vydání: 1. Max Hueber Verlag

čj.: 24464/2003-22 ze dne: 13.8.2003 platí do: 13.8.2009 cena (v Kč): 161 + 130 + 105 + 185 288 nosič: P SUŘ
Kopp, G.; Büttner, S.; Alberti, J.: Planet 2 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Max Hueber Verlag

čj.: 4060/2008-22 ze dne: 13.3.2007 platí do: 13.3.2013 cena (v Kč): 277 + 225 nosič: P SUŘ
Kopp, G.; Büttner, S.; Alberti, J.: Planet 3 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Max Hueber Verlag

čj.: 4060/2008-22 ze dne: 13.3.2007 platí do: 13.3.2013 cena (v Kč): 277 + 225 nosič: P SUŘ
Jankásková, M.; Ulbert, K.: Ene mene 1; vydání: 1. Polyglot

čj.: 20365/2003-22 ze dne: 23.5.2003 platí do: 23.5.2009 cena (v Kč): U 300/ Ž 150 nosič: P SUŘ
Jankásková, M.; Ulbert, K.; Dusilová, D.: Ene mene 2; vydání: 1. Polyglot

čj.: 16308/2004-22 ze dne: 4.5.2004 platí do: 4.5.2010 cena (v Kč): U 300/ Ž 150 nosič: P SUŘ
Jankásková, M.; Ulbert, K.; Dusilová, D.; Krüger, J.: Ene mene 3 (učebnice, pracovní sešit); vydání: 1. Polyglot

čj.: 23585/2005-22 ze dne: 22.7.2005 platí do: 22.7.2011 cena (v Kč): 149 + 118 nosič: P SUŘ
Jankásková, M.; Dusilová, D.; Schneider, M.; Krüger, J.: Tintenfass 2 pro 4. ročník ZŠ (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Polyglot

čj.: 16883/2006-22 ze dne: 19.7.2006 platí do: 19.7.2012 cena (v Kč): 149 + 118 nosič: P SUŘ
Jankásková, M.; Dusilová, D.; Schneider, M.; Krüger, J.: Tintenfass 3 pro 5. ročník ZŠ (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Polyglot

čj.: 19061/2007-22 ze dne: 22.8.2007 platí do: 22.8.2013 cena (v Kč): 149 + 118 nosič: P SUŘ
Vaňková, V.: Deutsch 1 (pro 1. stupeň ZŠ); vydání: 1. Tobiáš

čj.: 16785/2004-22 ze dne: 14.7.2004 platí do: 14.7.2010 cena (v Kč): 146 nosič: P SUŘ
Vaňková, V.: Deutsch 2 (pro 1. stupeň ZŠ); vydání: 1. Tobiáš

čj.: 15923/2005-22 ze dne: 22.6.2005 platí do: 22.6.2011 cena (v Kč): 146 nosič: P SUŘ
Vaňková, V.: Deutsch 3 (pro 5 ročník ZŠ); vydání: 1. Tobiáš

čj.: 12089/2006-22 ze dne: 18.9.2006 platí do: 18.9.2012 cena (v Kč): 146 nosič: P SUŘ

Francouzský jazyk
Taišlová; Baranová; Cluse: En francais 1 (učebnice, 2 pracovní sešity, 2 audiokazety); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Fraus

čj.: 25859/2003-22 ze dne: 4.9.2003 platí do: 4.9.2009 cena (v Kč): 179 + po 99 + 339 nosič: P SUŘ
Gallon, F.; Dvořáková, V.; Kubičková, M.: Extra ! 1 (učebnice, pracovní sešit s českou přílohou, CD); vydání: 1. Fraus

čj.: 11009/2004-22 ze dne: 10.3.2004 platí do: 10.3.2010 cena (v Kč): 269 + 149 + 590 nosič: P SUŘ
Gallon, F.; Dvořáková, V.; Kubičková, M.: Extra ! 2 (učebnice, pracovní sešit s českou přílohou, CD); vydání: 1. Fraus

čj.: 29223/2004-22 ze dne: 9.2.2005 platí do: 9.2.2011 cena (v Kč): 299 + 189 + 590 nosič: P SUŘ
Gallon, F.; Dvořáková, V.; Kubičková, M.: Extra ! 3 (učebnice, pracovní sešit, CD); vydání: 1. Fraus

čj.: 14272/2005-22 ze dne: 18.5.2005 platí do: 18.5.2011 cena (v Kč): 379 + 229 + 590 nosič: P SUŘ

Ruský jazyk
Folprechtová, J.; Žižková, I.: Raduga 1 (Jazykové a komunikativní hry k učebnici); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Fraus

čj.: 14230/2003-22 ze dne: 28.2.2003 platí do: 28.2.2009 cena (v Kč): 169 nosič: P SUŘ
Jelínek a kol.: Raduga 1 (učebnice, pracovní sešit, metodická příručka, 2 audiokazety); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Fraus

čj.: 23831/2003-22 ze dne: 25.7.2003 platí do: 25.7.2009 cena (v Kč): 225 + 85 + 115 + 265 nosič: P SUŘ
Jelínek a kol.: Raduga 2 (učebnice, pracovní sešit, metodická příručka, 2 audiokazety); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Fraus

čj.: 23831/2003-22 ze dne: 25.7.2003 platí do: 25.7.2009 cena (v Kč): 235 + 59 + 125 + 289 nosič: P SUŘ



strana 38 SEŠIT 11
 
Jelínek, S.; Alexejova, L.F.; Hříbková, R.; Žofková, H.: Raduga po - novomu 1 (A1) (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Fraus

čj.: 7928/2008-22 ze dne: 23.5.2008 platí do: 23.5.2014 cena (v Kč): 209 + 109 nosič: P SUŘ
Korityáková, T.; Korityák, S.: Po stopách Jana Welzla - ruština pro základní školy, 1. díl (Deník Jana Welzla - učebnice, Deník 
cestovatele - pracovní sešit, Písanka, Metodická příručka, Přílohy, CD, Pexeso); vydání: 1.

Nakladatelství 
Taťána Korityáková

čj.: 10327/2004-22 ze dne: 29.7.2004 platí do: 29.7.2010 cena (v Kč): 119 + 74 + 82+ 215 + 150 + 
138 + 16

nosič: P SUŘ

Žofková, H.; Eibenová, K.; Liptáková, Z.; Šaroch, J.: Pojechali - Rychlý start (učebnice, pracovní sešit); vydání: 1. SPL - Práce
čj.: 9761/2008-22 ze dne: 23.6.2008 platí do: 23.6.2014 cena (v Kč): 259 + 159 nosič: P SUŘ

Žofková, H.; Eibenová, K.; Liptáková, Z.; Šaroch, J.: Pojechali 1 (učebnice, pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPL - Práce
čj.: 4864/2008-22 ze dne: 31.3.2008 platí do: 31.3.2014 cena (v Kč): 129 + 69 nosič: P SUŘ

Žofková, H.; Eibenová, K.; Liptáková, Z.; Šaroch, J.: Pojechali 2 (učebnice, pracovní sešit); vydání: 1. SPL - Práce
čj.: 27761/2003-22 ze dne: 2.2.2004 platí do: 2.2.2010 cena (v Kč): 179 + 99 nosič: P SUŘ

Žofková, H.; Eibenová, K.; Liptáková, Z.; Šaroch, J.: Pojechali 3 (učebnice, pracovní sešit); vydání: 1. SPL - Práce
čj.: 23285/2004-22 ze dne: 29.8.2004 platí do: 29.8.2010 cena (v Kč): 199 + 129 nosič: P SUŘ

Žofková, H.; Eibenová, K.; Liptáková, Z.; Šaroch, J.: Pojechali 4 (učebnice, pracovní sešit); vydání: 1. SPL - Práce
čj.: 1062/2006-22 ze dne: 16.2.2006 platí do: 16.2.2012 cena (v Kč): 219 + 129 nosič: P SUŘ

Žofková, H.; Eibenová, K.; Liptáková, Z.; Šaroch, J.: Pojechali 5 (učebnice, pracovní sešit); vydání: 1. SPL - Práce
čj.: 15815/2007-22 ze dne: 25.7.2007 platí do: 25.7.2013 cena (v Kč): 219 + 129 nosič: P SUŘ

Matematika / Matematika a její aplikace (1. stupeň)
kol. autorů: Číslice a tečky – pomůcka pro žáky k výuce matematiky v 1. ročníku; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 16110/2006-22 ze dne: 24.8.2006 platí do: 24.8.2012 cena (v Kč): 38 nosič: P SUŘ
Landová, V.; Staudková, H.; Tůmová, V.: Matematika pro 1. ročník ZŠ, sešit 1, 2, 3; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 16110/2006-22 ze dne: 24.8.2006 platí do: 24.8.2012 cena (v Kč): 48 + 52 + 48 nosič: P SUŘ
Landová, V.; Staudková, H.; Tůmová, V.: Matematika pro 1.(2.) ročník ZŠ, sešit 4/A; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 16110/2006-22 ze dne: 24.8.2006 platí do: 24.8.2012 cena (v Kč): 48 nosič: P SUŘ
Landová, V.; Staudková, H.; Tůmová, V.: Matematika pro 2. ročník ZŠ, sešit 4/B; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 16110/2006-22 ze dne: 24.8.2006 platí do: 24.8.2012 cena (v Kč): 41 nosič: P SUŘ
Landová, V.; Staudková, H.; Tůmová, V.: Matematika pro 2. ročník ZŠ, sešit 5; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 16110/2006-22 ze dne: 24.8.2006 platí do: 24.8.2012 cena (v Kč): 52 nosič: P SUŘ
Eichlerová, M.; Staudková, H.; Vlček, O.: Matematika pro 2. ročník ZŠ, sešit 6; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 16110/2006-22 ze dne: 24.8.2006 platí do: 24.8.2012 cena (v Kč): 52 nosič: P SUŘ
Eichlerová, M.; Staudková, H.; Vlček, O.: Matematika pro 2.(3.) ročník ZŠ, sešit 7; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 16110/2006-22 ze dne: 24.8.2006 platí do: 24.8.2012 cena (v Kč): 52 nosič: P SUŘ
Blažková, R.; Vaňurová, M.; Matoušková, K.; Staudková, H.: Matematika pro 3. ročník ZŠ, 1. - 3. díl (verze trojdílná/jednodílná); 
vydání: 1., platnost doložky prodloužena

Alter

čj.: 16110/2006-22 ze dne: 24.8.2006 platí do: 24.8.2012 cena (v Kč): 48/119 nosič: P SUŘ
Blažková, R.; Matoušková, K.; Vaňurová, M.: Matematika pro 4. ročník ZŠ, 1. - 3. díl (verze trojdílná/jednodílná); vydání: 1., platnost 
doložky prodloužena

Alter

čj.: 16110/2006-22 ze dne: 24.8.2006 platí do: 24.8.2012 cena (v Kč): 49/100 nosič: P SUŘ
Justová, J.: Matematika pro 5. ročník ZŠ, 1. - 3. díl (verze trojdílná/jednodílná); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 16110/2006-22 ze dne: 24.8.2006 platí do: 24.8.2012 cena (v Kč): po 49 nosič: P SUŘ
Volf, J.: Počítáme zpaměti 1, 2, 3, 4; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 16110/2006-22 ze dne: 24.8.2006 platí do: 24.8.2012 cena (v Kč): 35 + 35 + 30 + 30 nosič: P SUŘ
Justová, J.: Pracovní sešit k učebnici Matematika pro 5. ročník ZŠ, I. a II. díl; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 16110/2006-22 ze dne: 24.8.2006 platí do: 24.8.2012 cena (v Kč): 62 + 75 nosič: P SUŘ
Tarábek, P.; Krupárová, M.; Vokůvka, K.; Kopečková, S.; Brázdová, A.: Matematika pro 1. ročník ZŠ (1. - 3. díl); vydání: 1. Didaktis

čj.: 10975/2005-22 ze dne: 6.4.2005 platí do: 6.4.2011 cena (v Kč): po 59 nosič: P SUŘ
Bulín, J.; Korityák, S.; Palková, M.; Skřičková, M.; Synková, P.; Tarábková, M.; Vance, K.: Matematika pro 2. ročník (učebnice 
a pracovní sešit 1, 2); vydání: 1.

Didaktis

čj.: 7562/2007-22 ze dne: 11.6.2007 platí do: 11.6.2013 cena (v Kč): U 89 + PS po 59 nosič: P SUŘ
Blažková, J.; Chramostová, I.; Kalovská, M.; Kopřivová, I.; Mejtská, R.; Tarábková, M.: Matematika pro 3. ročník (učebnice 
a pracovní sešit); vydání: 1.

Didaktis

čj.: 8021/2008-22 ze dne: 15.4.2008 platí do: 15.4.2014 cena (v Kč): 119 + 89 nosič: P SUŘ
Hejný, M.; Sirotková, D.; Slezáková (Kratochvílová), J.: Matematika pro 1. ročník, 1. a 2. díl; vydání: 1. Fraus

čj.: 27675/2006-22 ze dne: 15.3.2007 platí do: 15.3.2013 cena (v Kč): nosič: P SUŘ
Hejný, M. a kol.: Matematika pro 2. ročník, 1. až 3. díl; vydání: 1. Fraus

čj.: 8023/2008-22 ze dne: 12.5.2008 platí do: 12.5.2014 cena (v Kč): 79 + 79 + 89 nosič: P SUŘ



SEŠIT 11 strana 39
 
Rosecká, Z. a kol.: Matematika 1 - Dívej se a počítej a také si s námi hrej … (učebnice pro 1. ročník ZŠ a pracovní sešity Přípravná 
početní cvičení pro 1. ročník, Moje první počítání, Počítáme do dvaceti bez přechodu přes desítku); vydání: 2. přepracované, 
platnost doložky prodloužena

Nová škola

čj.: 16556/2005-22 ze dne: 13.5.2005 platí do: 13.5.2011 cena (v Kč): 54 + po 25 nosič: P SUŘ
Rosecká, Z. a kol.: Matematika 2 - Počítám s radostí (učebnice pro 2. ročník ZŠ a pracovní sešity Už počítám do dvaceti 
s přechodem přes desítku, Už počítám do sta, Jak je lehká násobilka, Poznáváme geometrii); vydání: 2. přepracované, platnost 
doložky prodloužena

Nová škola

čj.: 16556/2005-22 ze dne: 13.5.2005 platí do: 13.5.2011 cena (v Kč): 54 + po 25 nosič: P SUŘ
Rosecká, Z. a kol.: Matematika pro 3. ročník ZŠ (učebnice - Počítej a zamýšlej se; pracovní sešity - Tak je lehké dělení; Jak jsem 
dobrý počtář; Zkus rýsovat s Kryšpínkem); vydání: 2. přepracované, platnost doložky prodloužena

Nová škola

čj.: 15454/2006-22 ze dne: 21.7.2006 platí do: 21.7.2012 cena (v Kč): 54 + po 25 nosič: P SUŘ
Rosecká, Z. a kol.: Matematika pro 4. ročník ZŠ (učebnice - Počítám a uvažuji; pracovní sešity - Chci závodit s kalkulačkou; Počítání 
s velkými čísly; Dělání smutky zahání, Já chci také rýsovat); vydání: 2. přepracované, platnost doložky prodloužena

Nová škola

čj.: 15454/2006-22 ze dne: 21.7.2006 platí do: 21.7.2012 cena (v Kč): 54 + po 25 nosič: P SUŘ
Rosecká, Z. a kol.: Matematika pro 5. ročník ZŠ (učebnice - Uvažuj, odhaduj, počítej; pracovní sešity - Počtářské chvilky; Od 
příkladů ke hvězdám; Cestujeme po republice, Jak je lehká geometrie); vydání: 2. přepracované, platnost doložky prodloužena

Nová škola

čj.: 15454/2006-22 ze dne: 21.7.2006 platí do: 21.7.2012 cena (v Kč): 54 + po 25 nosič: P SUŘ
Mikulenková, H.; Molnár, J.: Matematické ... minutovky pro 1. ročník ZŠ, 1. - 3. díl; vydání: 1. Prodos

čj.: 36444/2005-22 ze dne: 1.3.2006 platí do: 1.3.2012 cena (v Kč): po 20 nosič: P SUŘ
Mikulenková, H.; Molnár, J.: Matematické ... minutovky pro 2. ročník ZŠ, 1. a 2. díl; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 11544/2005-22 ze dne: 11.4.2005 platí do: 11.4.2011 cena (v Kč): po 15 nosič: P SUŘ
Mikulenková, H.; Molnár, J.: Matematické ... minutovky pro 3. ročník ZŠ, 1. a 2. díl; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 11544/2005-22 ze dne: 11.4.2005 platí do: 11.4.2011 cena (v Kč): po 15 nosič: P SUŘ
Molnár, J.; Mikulenková, H.: Matematické ... minutovky pro 4. ročník ZŠ, 1. a 2. díl; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 23967/2005-22 ze dne: 3.8.2005 platí do: 3.8.2011 cena (v Kč): po 15 nosič: P SUŘ
Molnár, J.; Mikulenková, H.: Matematické ... minutovky pro 5. ročník ZŠ, 1. a 2. díl; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 23967/2005-22 ze dne: 3.8.2005 platí do: 3.8.2011 cena (v Kč): po 15 nosič: P SUŘ
Molnár, J.; Mikulenková, H.: Matematika pro 1. ročník ZŠ, 1. - 3. díl (učebnice a kartonová příloha Číslice, peníze, obrázky...); 
vydání: 1., platnost doložky prodloužena

Prodos

čj.: 22711/2003-22 ze dne: 1.7.2003 platí do: 1.7.2009 cena (v Kč): po 33, 60 nosič: P SUŘ
Molnár, J.; Mikulenková, H.: Matematika pro 2. ročník ZŠ, 1. - 3. díl; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 22711/2003-22 ze dne: 1.7.2003 platí do: 1.7.2009 cena (v Kč): po 33, 60 nosič: P SUŘ
Molnár, J.; Mikulenková, H.: Matematika pro 3. ročník ZŠ, 1. - 3. díl; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 32199/2004 ze dne: 9.12.2004 platí do: 9.12.2010 cena (v Kč): po 34 nosič: P SUŘ
Molnár, J.; Mikulenková, H.: Matematika pro 4. ročník ZŠ, 1. - 3. díl; vydání: 2., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 32846/2002-22 ze dne: 19.12.2002 platí do: 19.12.2008 cena (v Kč): po 33, 60 nosič: P SUŘ
Molnár, J.; Mikulenková, H.: Matematika pro 5. ročník ZŠ, 1. - 3. díl; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 22711/2003-22 ze dne: 1.7.2003 platí do: 1.7.2009 cena (v Kč): po 33, 60 nosič: P SUŘ
Mikulenková, H.; Molnár, J.: Zajímavá matematika pro čtvrťáky; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 32846/2002-22 ze dne: 19.12.2002 platí do: 19.12.2008 cena (v Kč): 35, 7 nosič: P SUŘ
Mikulenková, H.; Molnár, J.: Zajímavá matematika pro druháky; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 32846/2002-22 ze dne: 19.12.2002 platí do: 19.12.2008 cena (v Kč): 35, 7 nosič: P SUŘ
Molnár, J.; Mikulenková, H.: Zajímavá matematika pro páťáky; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 22711/2003-22 ze dne: 1.7.2003 platí do: 1.7.2009 cena (v Kč): 35, 7 nosič: P SUŘ
Mikulenková, H.; Molnár, J.: Zajímavá matematika pro prvňáky; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 32846/2002-22 ze dne: 19.12.2002 platí do: 19.12.2008 cena (v Kč): 35, 7 nosič: P SUŘ
Mikulenková, H.; Molnár, J.: Zajímavá matematika pro třeťáky; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 32846/2002-22 ze dne: 19.12.2002 platí do: 19.12.2008 cena (v Kč): 35, 7 nosič: P SUŘ
Molnár, J.; Mikulenková, H.: Matematické ... minutovky pro 2. ročník ZŠ, 1. a 2. díl; vydání: 1. Prodos

čj.: 10606/2007-22 ze dne: 2.7.2007 platí do: 2.7.2013 cena (v Kč): po 20 nosič: P SUŘ
Molnár, J.; Mikulenková, H.: Matematické ... minutovky pro 3. ročník ZŠ, 1. a 2. díl; vydání: 1. Prodos

čj.: 10606/2007-22 ze dne: 2.7.2007 platí do: 2.7.2013 cena (v Kč): po 20 nosič: P SUŘ
Molnár, J.; Mikulenková, H.: Matematické ... minutovky pro 4. ročník ZŠ, 1. a 2. díl; vydání: 1. Prodos

čj.: 23061/2007-22 ze dne: 1.10.2007 platí do: 1.10.2013 cena (v Kč): po 20 nosič: P SUŘ
Molnár, J.; Mikulenková, H.: Matematické ... minutovky pro 5. ročník ZŠ, 1. a 2. díl; vydání: 1. Prodos

čj.: 6079/2008-22 ze dne: 12.5.2008 platí do: 12.5.2014 cena (v Kč): po 20 nosič: P SUŘ
Molnár, J.; Mikulenková, H.: Matematika a její aplikace pro 1. ročník ZŠ, 1. - 3. díl; vydání: 1. Prodos

čj.: 36444/2005-22 ze dne: 1.3.2006 platí do: 1.3.2012 cena (v Kč): po 38 nosič: P SUŘ



strana 40 SEŠIT 11
 
Molnár, J.; Mikulenková, H.: Matematika a její aplikace pro 2. ročník ZŠ, 1. - 3. díl; vydání: 1. Prodos

čj.: 10606/2007-22 ze dne: 2.7.2007 platí do: 2.7.2013 cena (v Kč): po 40 nosič: P SUŘ
Molnár, J.; Mikulenková, H.: Matematika a její aplikace pro 3. ročník ZŠ, 1. - 3. díl; vydání: 1. Prodos

čj.: 10606/2007-22 ze dne: 2.7.2007 platí do: 2.7.2013 cena (v Kč): po 40 nosič: P SUŘ
Molnár, J.; Mikulenková, H.: Matematika a její aplikace pro 4. ročník ZŠ, 1. - 3. díl; vydání: 1. Prodos

čj.: 23061/2007-22 ze dne: 1.10.2007 platí do: 1.10.2013 cena (v Kč): po 40 nosič: P SUŘ
Molnár, J.; Mikulenková, H.: Matematika a její aplikace pro 5. ročník ZŠ, 1. - 3. díl; vydání: 1. Prodos

čj.: 6079/2008-22 ze dne: 12.5.2008 platí do: 12.5.2014 cena (v Kč): po 40 nosič: P SUŘ
Molnár, J.; Mikulenková, H.: Matematika písanka pro 1. ročník; vydání: 1. Prodos

čj.: 36444/2005-22 ze dne: 1.3.2006 platí do: 1.3.2012 cena (v Kč): 14 nosič: P SUŘ
Hošpesová, A. a kol.: Svět čísel a tvarů - matematika pro 1. ročník (učebnice, pracovní sešit 1, 2, 3); vydání: 1., platnost doložky 
prodloužena

Prometheus

čj.: 29325/2007-22 ze dne: 12.5.2008 platí do: 12.5.2014 cena (v Kč): 58 + po 24 nosič: P SUŘ
Hošpesová, A.; Divíšek, J.; Kuřina, F.: Svět čísel a tvarů - matematika pro 2. ročník (učebnice, pracovní sešit 1, 2, sada příloh, 
metodická příručka); vydání: 1., platnost doložky prodloužena

Prometheus

čj.: 15472/2003-22 ze dne: 17.3.2003 platí do: 17.3.2009 cena (v Kč): 64 + 35 nosič: P SUŘ
Hošpesová, A.; Divíšek, J.; Kuřina, F.: Svět čísel a tvarů - matematika pro 3. ročník (učebnice, pracovní sešit, sada příloh); vydání: 
1., platnost doložky prodloužena

Prometheus

čj.: 16065/2004-22 ze dne: 2.4.2004 platí do: 2.4.2010 cena (v Kč): 68 + 60 + 48 nosič: P SUŘ
Hošpesová, A.; Divíšek, J.; Kuřina, F.: Svět čísel a tvarů - matematika pro 4. ročník (pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky 
prodloužena

Prometheus

čj.: 20707/2005-22 ze dne: 23.6.2005 platí do: 23.6.2011 cena (v Kč): 24 nosič: P SUŘ
Hošpesová, A.; Divíšek, J.; Kuřina, F.: Svět čísel a tvarů - matematika pro 4. ročník (učebnice); vydání: 1., platnost doložky 
prodloužena

Prometheus

čj.: 11938/2005-22 ze dne: 17.3.2005 platí do: 17.3.2011 cena (v Kč): 74 nosič: P SUŘ
Hošpesová, A.; Divíšek, J.; Kuřina, F.: Svět čísel a tvarů - matematika pro 5. ročník (učebnice, pracovní sešit); vydání: 1., platnost 
doložky prodloužena

Prometheus

čj.: 5781/2006-22 ze dne: 21.4.2006 platí do: 21.4.2012 cena (v Kč): 60 nosič: P SUŘ
Čížková, M.: Matematika pro 1. ročník ZŠ, 1. a 2. díl; vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 23839/2003-22 ze dne: 3.9.2003 platí do: 3.9.2009 cena (v Kč): 63 + 67 nosič: P SUŘ
Čížková, M.: Matematika pro 2. ročník ZŠ, 1. a 2. díl; vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 23839/2003-22 ze dne: 3.9.2003 platí do: 3.9.2009 cena (v Kč): 75 + 75 nosič: P SUŘ
Kaslová, M; Jarošová, J.; Nechanická, R.: Matematika pro 3. ročník ZŠ (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky 
prodloužena

SPN, a.s.

čj.: 23839/2003-22 ze dne: 3.9.2003 platí do: 3.9.2009 cena (v Kč): 85 + 53 nosič: P SUŘ
Kaslová, M; Jarošová, J.; Nechanická, R.: Matematika pro 4. ročník ZŠ (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky 
prodloužena

SPN, a.s.

čj.: 23839/2003-22 ze dne: 3.9.2003 platí do: 3.9.2009 cena (v Kč): 59 nosič: P SUŘ
Trejbal, J.; Komárková, V.: Matematika pro 5. ročník ZŠ, 1. a 2. díl; vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 23839/2003-22 ze dne: 3.9.2003 platí do: 3.9.2009 cena (v Kč): 89 nosič: P SUŘ
Čížková, M.: Matematika I, II pro 1. ročník základní školy; vydání: 1. SPN, a.s.

čj.: 15301/2006-22 ze dne: 14.9.2006 platí do: 14.9.2012 cena (v Kč): 75 + 75 nosič: P SUŘ
Čížková, M.: Matematika I, II pro 2. ročník základní školy; vydání: 1. SPN, a.s.

čj.: 10607/2007-22 ze dne: 18.5.2007 platí do: 18.5.2013 cena (v Kč): po 75 nosič: P SUŘ
Čížková, M.: Matematika pro 1. a 2. ročník základní školy; vydání: 1. SPN, a.s.

čj.: 10607/2007-22 ze dne: 18.5.2007 platí do: 18.5.2013 cena (v Kč): 35 nosič: P SUŘ
Čížková, M.: Matematika pro 3. ročník základní školy (učebnice a pracovní sešit 1 a 2); vydání: 1. SPN, a.s.

čj.: 12384/2008-22 ze dne: 25.7.2008 platí do: 25.7.2014 cena (v Kč): 97 + 69 nosič: P SUŘ
Potůčková, J.: Matematika pro 1. ročník ZŠ, 1. - 3. díl (učebnice a pracovní sešity); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Studio 1+1

čj.: 10277/2005-22 ze dne: 11.4.2005 platí do: 11.4.2011 cena (v Kč): 49, 2x po 44, 3x 8, 20 nosič: P SUŘ
Potůčková, J.: Matematika pro 2. ročník ZŠ, 1. - 3. díl (učebnice, procvičovací sešity, příloha k matematice); vydání: 1., platnost 
doložky prodloužena

Studio 1+1

čj.: 36443/2005-22 ze dne: 9.1.2006 platí do: 9.1.2012 cena (v Kč): U - po 33, PS - po 9, příloha 
- 25)

nosič: P SUŘ

Potůčková, J.: Matematika pro 3. ročník ZŠ, 1. - 3. díl (učebnice, procvičovací sešit); vydání: 2., platnost doložky prodloužena Studio 1+1
čj.: 26709/2006-22 ze dne: 16.5.2007 platí do: 16.5.2013 cena (v Kč): U 49, 46, 45, PS po 27 nosič: P SUŘ

Blažková, R.; Potůčková, J.: Matematika pro 4. ročník ZŠ, 1. - 3. díl (učebnice, procvičovací sešit); vydání: 1. Studio 1+1
čj.: 30585/2003-22 ze dne: 12.1.2004 platí do: 12.1.2010 cena (v Kč): U - 47, 42, 42, PS - po 25) nosič: P SUŘ



SEŠIT 11 strana 41
 

Matematika / Matematika a její aplikace (2. stupeň)
Coufalová, J. a kol.: Matematika pro 6. ročník základní školy; vydání: 1., doložka prodloužena Fortuna

čj.: 10145/2005-22 ze dne: 7.7.2005 platí do: 7.7.2011 cena (v Kč): 79 nosič: P SUŘ

Coufalová, J. a kol.: Matematika pro 7. ročník základní školy; vydání: 1., doložka prodloužena Fortuna

čj.: 10145/2005-22 ze dne: 7.7.2005 platí do: 7.7.2011 cena (v Kč): 87 nosič: P SUŘ

Coufalová, J. a kol.: Matematika pro 8. ročník základní školy; vydání: 1., doložka prodloužena Fortuna

čj.: 10145/2005-22 ze dne: 7.7.2005 platí do: 7.7.2011 cena (v Kč): 89 nosič: P SUŘ

Coufalová, J. a kol.: Matematika pro 9. ročník základní školy; vydání: 1., doložka prodloužena Fortuna

čj.: 10145/2005-22 ze dne: 7.7.2005 platí do: 7.7.2011 cena (v Kč): 89 nosič: P SUŘ

Binterová, H.; Fuchs, E.; Tlustý, P.: Matematika 6 - Aritmetika, Geometrie (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Fraus

čj.: 9858/2007-22 ze dne: 8.6.2007 platí do: 8.6.2013 cena (v Kč): U po 129 + PS po 69 nosič: P SUŘ

Binterová, H.; Fuchs, E.; Tlustý, P.: Matematika 7 - Aritmetika, Geometrie (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Fraus

čj.: 8836/2008-22 ze dne: 23.7.2008 platí do: 23.7.2014 cena (v Kč): U po 129 + PS po 69 nosič: P SUŘ

Rosecká, Z. a kol.: Algebra 8, Geometrie 8, pracovní sešity Počtářské chvilky 8, Rovnice, slovní úlohy I, Geometrie 8; vydání: 1., 
platnost doložky prodloužena

Nová škola

čj.: 22854/2003-22 ze dne: 4.7.2003 platí do: 4.7.2009 cena (v Kč): U po 54, PS po 22 nosič: P SUŘ

Rosecká, Z. a kol.: Algebra 9, Geometrie 9, pracovní sešity Rovnice, slovní úlohy II, Chvilky s algebrou 9, Geometrie 9; vydání: 1., 
platnost doložky prodloužena

Nová škola

čj.: 22854/2003-22 ze dne: 4.7.2003 platí do: 4.7.2009 cena (v Kč): U po 54, PS po 22 nosič: P SUŘ

Rosecká, Z. a kol.: Aritmetika 6, Geometrie 6, pracovní sešity - Počtářské chvilky 6; Desetinná čísla a dělitelnost, Geometrie 6); 
vydání: 1., platnost doložky prodloužena

Nová škola

čj.: 22854/2003-22 ze dne: 4.7.2003 platí do: 4.7.2009 cena (v Kč): U po 54, PS po 22 nosič: P SUŘ

Rosecká, Z. a kol.: Aritmetika 7, Geometrie 7, pracovní sešity - Počtářské chvilky 7, Aritmetika 7, Počítání s procenty, Geometrie 7 - 
Čtyřúhelníky a hranoly; vydání: 1., platnost doložky prodloužena

Nová škola

čj.: 22854/2003-22 ze dne: 4.7.2003 platí do: 4.7.2009 cena (v Kč): U po 54, PS po 22 nosič: P SUŘ

Molnár, J. a kol.: Matematika pro 6. ročník ZŠ (učebnice a pracovní sešit 1, 2 - žákovská/učitelská verze); vydání: 1., platnost 
doložky prodloužena

Prodos

čj.: 12932/2004-22 ze dne: 13.4.2004 platí do: 13.4.2010 cena (v Kč): 98, 70/133 + po 42/63 nosič: P SUŘ

Molnár, J. a kol.: Matematika pro 7. ročník ZŠ (učebnice a pracovní sešit 1, 2 - žákovská/učitelská verze); vydání: 1., platnost 
doložky prodloužena

Prodos

čj.: 17175/2005-22 ze dne: 11.4.2005 platí do: 11.4.2011 cena (v Kč): 99/133 + po 45/63 nosič: P SUŘ

Molnár, J. a kol.: Matematika pro 8. ročník ZŠ (učebnice a pracovní sešit 1, 2 - žákovská/učitelská verze); vydání: 1., platnost 
doložky prodloužena

Prodos

čj.: 16966/2006-22 ze dne: 25.8.2006 platí do: 25.8.2012 cena (v Kč): 99/133 + po 45 nosič: P SUŘ

Molnár, J. a kol.: Matematika pro 9. ročník ZŠ (učebnice a pracovní sešit - žákovská/učitelská verze); vydání: 1., platnost doložky 
prodloužena

Prodos

čj.: 1785/2007-22 ze dne: 22.3.2007 platí do: 22.3.2013 cena (v Kč): 99/133 + po 42/63 nosič: P SUŘ

Herman, J.; Chrápavá, V.; Jančovičová, E.; Šimša, J.: Matematika pro nižší ročníky víceletých gymnázií - Dělitelnost; vydání: 1., 
platnost doložky prodloužena

Prometheus

čj.: 5783/2006-22 ze dne: 2.5.2006 platí do: 2.5.2012 cena (v Kč): 62 nosič: P SUŘ

Herman, J.; Chrápavá, V.; Jančovičová, E.; Šimša, J.: Matematika pro nižší ročníky víceletých gymnázií - Funkce; vydání: 1., platnost 
doložky prodloužena

Prometheus

čj.: 5783/2006-22 ze dne: 2.5.2006 platí do: 2.5.2012 cena (v Kč): 66 nosič: P SUŘ

Herman, J.; Chrápavá, V.; Jančovičová, E.; Šimša, J.: Matematika pro nižší ročníky víceletých gymnázií - Geometrické konstrukce; 
vydání: 1., platnost doložky prodloužena

Prometheus

čj.: 16068/2004-22 ze dne: 2.4.2004 platí do: 2.4.2010 cena (v Kč): 58 nosič: P SUŘ

Herman, J.; Chrápavá, V.; Jančovičová, E.; Šimša, J.: Matematika pro nižší ročníky víceletých gymnázií - Hranoly; vydání: 1., 
platnost doložky prodloužena

Prometheus

čj.: 29327/2007-22 ze dne: 22.2.2008 platí do: 22.2.2014 cena (v Kč): 66 nosič: P SUŘ

Herman, J.; Chrápavá, V.; Jančovičová, E.; Šimša, J.: Matematika pro nižší ročníky víceletých gymnázií - Jehlany a kužely; vydání: 
1., platnost doložky prodloužena

Prometheus

čj.: 1607/2007-22 ze dne: 6.3.2007 platí do: 6.3.2013 cena (v Kč): 68 nosič: P SUŘ

Herman, J.; Chrápavá, V.; Jančovičová, E.; Šimša, J.: Matematika pro nižší ročníky víceletých gymnázií - Kladná a záporná čísla; 
vydání: 1., platnost doložky prodloužena

Prometheus

čj.: 15476/2003-22 ze dne: 17.3.2003 platí do: 17.3.2009 cena (v Kč): 58 nosič: P SUŘ

Herman, J.; Chrápavá, V.; Jančovičová, E.; Šimša, J.: Matematika pro nižší ročníky víceletých gymnázií - Kruhy a válce; vydání: 1., 
platnost doložky prodloužena

Prometheus

čj.: 29327/2007-22 ze dne: 22.2.2008 platí do: 22.2.2014 cena (v Kč): 64 nosič: P SUŘ



strana 42 SEŠIT 11
 
Herman, J.; Chrápavá, V.; Jančovičová, E.; Šimša, J.: Matematika pro nižší ročníky víceletých gymnázií - Osová a středová 
souměrnost; vydání: 1., platnost doložky prodloužena

Prometheus

čj.: 5783/2006-22 ze dne: 2.5.2006 platí do: 2.5.2012 cena (v Kč): 62 nosič: P SUŘ
Herman, J.; Chrápavá, V.; Jančovičová, E.; Šimša, J.: Matematika pro nižší ročníky víceletých gymnázií - Podobnost a funkce úhlu; 
vydání: 1., platnost doložky prodloužena

Prometheus

čj.: 5783/2006-22 ze dne: 2.5.2006 platí do: 2.5.2012 cena (v Kč): 68 nosič: P SUŘ
Herman, J.; Chrápavá, V.; Jančovičová, E.; Šimša, J.: Matematika pro nižší ročníky víceletých gymnázií - Racionální čísla. Procenta.; 
vydání: 1., platnost doložky prodloužena

Prometheus

čj.: 5783/2006-22 ze dne: 2.5.2006 platí do: 2.5.2012 cena (v Kč): 64 nosič: P SUŘ
Herman, J.; Chrápavá, V.; Jančovičová, E.; Šimša, J.: Matematika pro nižší ročníky víceletých gymnázií - Rovnice a jejich soustavy; 
vydání: 1., platnost doložky prodloužena

Prometheus

čj.: 11939/2005-22 ze dne: 30.3.2005 platí do: 30.3.2011 cena (v Kč): 62 nosič: P SUŘ
Herman, J.; Chrápavá, V.; Jančovičová, E.; Šimša, J.: Matematika pro nižší ročníky víceletých gymnázií - Rovnice a nerovnice; 
vydání: 1., platnost doložky prodloužena

Prometheus

čj.: 29327/2007-22 ze dne: 22.2.2008 platí do: 22.2.2014 cena (v Kč): 64 nosič: P SUŘ
Herman, J.; Chrápavá, V.; Jančovičová, E.; Šimša, J.: Matematika pro nižší ročníky víceletých gymnázií - Trojúhelníky a čtyřúhelníky; 
vydání: 1., platnost doložky prodloužena

Prometheus

čj.: 29327/2007-22 ze dne: 22.2.2008 platí do: 22.2.2014 cena (v Kč): 66 nosič: P SUŘ
Herman, J.; Chrápavá, V.; Jančovičová, E.; Šimša, J.: Matematika pro nižší ročníky víceletých gymnázií - Úměrnosti; vydání: 1., 
platnost doložky prodloužena

Prometheus

čj.: 29327/2007-22 ze dne: 22.2.2008 platí do: 22.2.2014 cena (v Kč): 64 nosič: P SUŘ
Herman, J.; Chrápavá, V.; Jančovičová, E.; Šimša, J.: Matematika pro nižší ročníky víceletých gymnázií - Úvodní opakování; vydání: 
2., platnost doložky prodloužena

Prometheus

čj.: 15476/2003-22 ze dne: 17.3.2003 platí do: 17.3.2009 cena (v Kč): 58 nosič: P SUŘ
Herman, J.; Chrápavá, V.; Jančovičová, E.; Šimša, J.: Matematika pro nižší ročníky víceletých gymnázií - Výrazy I; vydání: 1., 
platnost doložky prodloužena

Prometheus

čj.: 29327/2007-22 ze dne: 22.2.2008 platí do: 22.2.2014 cena (v Kč): 66 nosič: P SUŘ
Herman, J.; Chrápavá, V.; Jančovičová, E.; Šimša, J.: Matematika pro nižší ročníky víceletých gymnázií - Výrazy II; vydání: 1., 
platnost doložky prodloužena

Prometheus

čj.: 15476/2003-22 ze dne: 17.3.2003 platí do: 17.3.2009 cena (v Kč): 58 nosič: P SUŘ
Šarounová, A. a kol.: Matematika 6, 1. a 2. díl; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prometheus

čj.: 29326/2007-22 ze dne: 12.3.2008 platí do: 12.3.2014 cena (v Kč): 72 nosič: P SUŘ
Šarounová, A. a kol.: Matematika 7, 1. a 2. díl; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prometheus

čj.: 15474/2003-22 ze dne: 17.3.2003 platí do: 17.3.2009 cena (v Kč): 72 nosič: P SUŘ
Šarounová, A. a kol.: Matematika 8, 1. a 2. díl; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prometheus

čj.: 16066/2004-22 ze dne: 2.4.2004 platí do: 2.4.2010 cena (v Kč): 72 nosič: P SUŘ
Šarounová, A. a kol.: Matematika 9, 1. a 2. díl; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prometheus

čj.: 11937/2005-22 ze dne: 14.4.2005 platí do: 14.4.2011 cena (v Kč): 72 nosič: P SUŘ
Odvárko, O.; Kadleček, J.: Matematika pro 6. ročník ZŠ, 1. díl - Opakování z aritmetiky a geometrie; vydání: 1., platnost doložky 
prodloužena

Prometheus

čj.: 15473/2003-22 ze dne: 17.3.2003 platí do: 17.3.2009 cena (v Kč): 56 nosič: P SUŘ
Odvárko, O.; Kadleček, J.: Matematika pro 6. ročník ZŠ, 2. díl - Desetinná čísla, dělitelnost; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prometheus

čj.: 15473/2003-22 ze dne: 17.3.2003 platí do: 17.3.2009 cena (v Kč): 56 nosič: P SUŘ
Odvárko, O.; Kadleček, J.: Matematika pro 6. ročník ZŠ, 3. díl - Úhel, trojúhelník, osová souměrnost, krychle a kvádr; vydání: 1., 
platnost doložky prodloužena

Prometheus

čj.: 15473/2003-22 ze dne: 17.3.2003 platí do: 17.3.2009 cena (v Kč): 56 nosič: P SUŘ
Odvárko, O.; Kadleček, J.: Matematika pro 7. ročník ZŠ, 1. díl - Zlomky, celá čísla, racionální čísla; vydání: 1., platnost doložky 
prodloužena

Prometheus

čj.: 12814/2004-22 ze dne: 2.4.2004 platí do: 2.4.2010 cena (v Kč): 56 nosič: P SUŘ
Odvárko, O.; Kadleček, J.: Matematika pro 7. ročník ZŠ, 2. díl - Poměr, přímá a nepřímá úměrnost, procenta; vydání: 1., platnost 
doložky prodloužena

Prometheus

čj.: 12814/2004-22 ze dne: 2.4.2004 platí do: 2.4.2010 cena (v Kč): 56 nosič: P SUŘ
Odvárko, O.; Kadleček, J.: Matematika pro 7. ročník ZŠ, 3. díl - Shodnost, středová souměrnost, čtyřúhelníky, hranoly; vydání: 1., 
platnost doložky prodloužena

Prometheus

čj.: 12814/2004-22 ze dne: 2.4.2004 platí do: 2.4.2010 cena (v Kč): 56 nosič: P SUŘ
Odvárko, O.; Kadleček, J.: Matematika pro 8. ročník ZŠ, 1. díl - Mocniny a odmocniny, Pythagorova věta, Výrazy; vydání: 1., 
platnost doložky prodloužena

Prometheus

čj.: 11936/2005-22 ze dne: 28.2.2005 platí do: 28.2.2011 cena (v Kč): 64 nosič: P SUŘ
Odvárko, O.; Kadleček, J.: Matematika pro 8. ročník ZŠ, 2. díl - Linearní rovnice, Základy statistiky; vydání: 1., platnost doložky 
prodloužena

Prometheus

čj.: 11936/2005-22 ze dne: 28.2.2005 platí do: 28.2.2011 cena (v Kč): 64 nosič: P SUŘ



SEŠIT 11 strana 43
 
Odvárko, O.; Kadleček, J.: Matematika pro 8. ročník ZŠ, 3. díl - Kruh, kružnice, válec, Konstrukční úlohy; vydání: 1., platnost doložky 
prodloužena

Prometheus

čj.: 11936/2005-22 ze dne: 28.2.2005 platí do: 28.2.2011 cena (v Kč): 64 nosič: P SUŘ
Odvárko, O.; Kadleček, J.: Matematika pro 9. ročník ZŠ, 1. díl - Lomené výrazy, rovnice, soustavy rovnic; vydání: 1., platnost 
doložky prodloužena

Prometheus

čj.: 5782/2006-22 ze dne: 15.5.2006 platí do: 15.5.2012 cena (v Kč): 66 nosič: P SUŘ
Odvárko, O.; Kadleček, J.: Matematika pro 9. ročník ZŠ, 2. díl - Funkce, podobnost, goniometrické funkce; vydání: 1., platnost 
doložky prodloužena

Prometheus

čj.: 5782/2006-22 ze dne: 15.5.2006 platí do: 15.5.2012 cena (v Kč): 66 nosič: P SUŘ
Odvárko, O.; Kadleček, J.: Matematika pro 9. ročník ZŠ, 3. díl - Jehlany, kužely, koule, Finanční matematika; vydání: 1., platnost 
doložky prodloužena

Prometheus

čj.: 5782/2006-22 ze dne: 15.5.2006 platí do: 15.5.2012 cena (v Kč): 66 nosič: P SUŘ
Odvárko, O.; Kadleček, J.: Pracovní sešit k učebnicím matematiky pro 6. ročník; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prometheus

čj.: 12814/2004-22 ze dne: 2.4.2004 platí do: 2.4.2010 cena (v Kč): 82 nosič: P SUŘ
Odvárko, O.; Kadleček, J.: Pracovní sešit k učebnicím matematiky pro 7. ročník; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prometheus

čj.: 12814/2004-22 ze dne: 2.4.2004 platí do: 2.4.2010 cena (v Kč): 56 nosič: P SUŘ
Odvárko, O.; Kadleček, J.: Pracovní sešit k učebnicím matematiky pro 8. ročník; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prometheus

čj.: 11936/2005-22 ze dne: 28.2.2005 platí do: 28.2.2011 cena (v Kč): 82 nosič: P SUŘ
Odvárko, O.; Kadleček, J.: Pracovní sešit k učebnicím matematiky pro 9. ročník; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prometheus

čj.: 5782/2006-22 ze dne: 15.5.2006 platí do: 15.5.2012 cena (v Kč): 82 nosič: P SUŘ
Trejbal, J. a kol.: Matematika pro 6. ročník ZŠ - 1. a 2. díl; vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 23842/2003-22 ze dne: 24.7.2003 platí do: 24.7.2009 cena (v Kč): 73 nosič: P SUŘ
Trejbal, J. a kol.: Matematika pro 7. ročník ZŠ - 1. a 2. díl; vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 23842/2003-22 ze dne: 24.7.2003 platí do: 24.7.2009 cena (v Kč): 73 nosič: P SUŘ
Trejbal, J.: Matematika pro 8. ročník ZŠ - 1. a 2. díl; vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 23842/2003-22 ze dne: 24.7.2003 platí do: 24.7.2009 cena (v Kč): 81 nosič: P SUŘ
Trejbal, J.: Matematika pro 8. ročník ZŠ - 2. díl (polská verze); vydání: 1. SPN, a.s.

čj.: 28175/2002-22 ze dne: 18.10.2002 platí do: 18.10.2008 cena (v Kč): nosič: P SUŘ
Trejbal, J.: Matematika pro 9. ročník ZŠ - 1. a 2. díl; vydání: 2., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 23842/2003-22 ze dne: 24.7.2003 platí do: 24.7.2009 cena (v Kč): 79 nosič: P SUŘ
Trejbal, J.: Matematika pro 9. ročník ZŠ - 2. díl (polská verze); vydání: 1. SPN, a.s.

čj.: 28176/2002-22 ze dne: 18.10.2002 platí do: 18.10.2008 cena (v Kč): nosič: P SUŘ
Půlpán, Z. a kol.: Matematika pro 6. ročník ZŠ - Aritmetika (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. SPN, a.s.

čj.: 7796/2007-22 ze dne: 21.6.2007 platí do: 21.6.2013 cena (v Kč): 85 + 65 nosič: P SUŘ
Půlpán, Z. a kol.: Matematika pro 6. ročník ZŠ - Geometrie (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. SPN, a.s.

čj.: 7796/2007-22 ze dne: 21.6.2007 platí do: 21.6.2013 cena (v Kč): 86 + 65 nosič: P SUŘ
Půlpán, Z. a kol.: Matematika pro 7. ročník ZŠ - Aritmetika (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. SPN, a.s.

čj.: 3886/2008-22 ze dne: 22.5.2008 platí do: 22.5.2014 cena (v Kč): 87 + 65 nosič: P SUŘ
Půlpán, Z. a kol.: Matematika pro 7. ročník ZŠ - Geometrie (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. SPN, a.s.

čj.: 3886/2008-22 ze dne: 22.5.2008 platí do: 22.5.2014 cena (v Kč): 88 + 65 nosič: P SUŘ

Prvouka / Člověk a jeho svět
Rezutková, H.; Švejdová, V.: Cestička do školy I, II (Prvouka pro 1. ročník); vydání: 2., přepracované Alter

čj.: 11639/2007-22 ze dne: 19.4.2007 platí do: 19.4.2013 cena (v Kč): 39 + 39 nosič: P SUŘ
Bradáčová, L.; Špika, M.: Prvouka pro 3. ročník, I. a II. díl (učebnice a pracovní listy); vydání: 1. Alter

čj.: 14723/2007-22 ze dne: 9.7.2007 platí do: 9.7.2013 cena (v Kč): 57 + 61 nosič: P SUŘ
Rezutková, H.: Svět okolo nás - Prvouka pro 2. ročník (učebnice, pracovní sešit 1., 2., 3. díl); vydání: 1. Alter

čj.: 4465/2007-22 ze dne: 12.3.2007 platí do: 12.3.2013 cena (v Kč): 52 + 43 + 43 + 46 nosič: P SUŘ
Antoš, I.; Johnová, J.; Kuchtová, V.; Vágová, M.: Můj svět a pohádka (učebnice a pracovní listy); vydání: 1. Dialog

čj.: 4560/2007-22 ze dne: 20.2.2007 platí do: 20.2.2013 cena (v Kč): 139 + 59 nosič: P SUŘ
Antoš, I.; Johnová, J.; Kuchtová, V.; Vágová, M.: Poznávám svět (učebnice a pracovní listy); vydání: 1. Dialog

čj.: 29212/2007-22 ze dne: 7.1.2008 platí do: 7.1.2014 cena (v Kč): 139 + 49 nosič: P SUŘ
Kopečková, S.; Tarábková, M.; Klodnerová, J.; Lišková, E.; Janda, L.: Člověk a jeho svět pro 1. ročník ZŠ; vydání: 1. Didaktis

čj.: 10976/2005-22 ze dne: 14.4.2005 platí do: 14.4.2011 cena (v Kč): 89 nosič: P SUŘ
Adámková, P.; Horáčková, M.; Korytiák, S.; Palková, M.; Prokešová, L.; Vance, K.: Člověk a jeho svět pro 2. ročník ZŠ (učebnice 
a pracovní sešit); vydání: 1.

Didaktis

čj.: 9875/2007-22 ze dne: 27.4.2007 platí do: 27.4.2013 cena (v Kč): 89 + 59 nosič: P SUŘ
Frýzová, I.; Komaňská, R.; Laštovková, Š.; Blažková, J.: Člověk a jeho svět pro 3. ročník ZŠ (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Didaktis

čj.: 6053/2008-22 ze dne: 15.4.2008 platí do: 15.4.2014 cena (v Kč): 109 + 76 nosič: P SUŘ



strana 44 SEŠIT 11
 
Kvasničková, D.; Danielovská, V.: Prvouka pro 3. ročník ZŠ (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Fortuna

čj.: 17603/2002-22 ze dne: 22.5.2002 platí do: 22.5.2008 cena (v Kč): 79 + 49 nosič: P SUŘ
Dvořáková, M.; Stará, J.: Prvouka pro 1. ročník základní školy; vydání: 1. Fraus

čj.: 2468/2007-22 ze dne: 10.4.2007 platí do: 10.4.2013 cena (v Kč): 99 nosič: P SUŘ
Mühlhauserová, H.; Svobodová, J.: Prvouka 1 pro 1. ročník základní školy; vydání: 1. Nová škola

čj.: 15455/2006-22 ze dne: 2.8.2006 platí do: 2.8.2012 cena (v Kč): 70 nosič: P SUŘ
Mühlhauserová, H.; Svobodová, J.: Prvouka 2 pro 2. ročník základní školy (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Nová škola

čj.: 15455/2006-22 ze dne: 2.8.2006 platí do: 2.8.2012 cena (v Kč): 75 + 40 nosič: P SUŘ
Štiková, V.: Prvouka 3 pro 3. ročník základní školy (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Nová škola

čj.: 15455/2006-22 ze dne: 2.8.2006 platí do: 2.8.2012 cena (v Kč): 75 + 40 nosič: P SUŘ
Fukanová, J.; Štiková, V.: Já a můj svět - 1. ročník (pracovní učebnice prvouky pro 1. období RVP ZV); vydání: 1. Nová škola

čj.: 14137/2007-22 ze dne: 18.7.2007 platí do: 18.7.2013 cena (v Kč): 65 nosič: P SUŘ
Štiková, V.: Já a můj svět - prvouka pro 2. ročník (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Nová škola

čj.: 5494/2008-22 ze dne: 15.4.2008 platí do: 15.4.2014 cena (v Kč): 78 + 68 nosič: P SUŘ
Štiková, V.: Já a můj svět - prvouka pro 3. ročník (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Nová škola

čj.: 11982/2008-22 ze dne: 25.7.2008 platí do: 25.7.2014 cena (v Kč): 78 + 68 nosič: P SUŘ
Danihelková, H.: Prvouka pro 1. ročník; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 20883/2003-22 ze dne: 19.6.2003 platí do: 19.6.2009 cena (v Kč): 35, 7 nosič: P SUŘ
Danihelková, H.: Prvouka pro 2. ročník; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 20883/2003-22 ze dne: 19.6.2003 platí do: 19.6.2009 cena (v Kč): 35, 7 nosič: P SUŘ
Šimíčková, H. a kol.: Prvouka pro 3. ročník (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 20883/2003-22 ze dne: 19.6.2003 platí do: 19.6.2009 cena (v Kč): 39, 90 + 31, 50 nosič: P SUŘ
Danielková, H.: Člověk a jeho svět pro 1. ročník; vydání: 1. Prodos

čj.: 2460/2007-22 ze dne: 17.7.2007 platí do: 17.7.2013 cena (v Kč): 48 nosič: P SUŘ
Danielková, H.: Člověk a jeho svět pro 2. ročník; vydání: 1. Prodos

čj.: 2460/2007-22 ze dne: 17.7.2007 platí do: 17.7.2013 cena (v Kč): 48 nosič: P SUŘ
Danielková, H.; Malý, R.: Člověk a jeho svět pro 3. ročník (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Prodos

čj.: 9874/2007-22 ze dne: 22.5.2007 platí do: 22.5.2013 cena (v Kč): 53 + 38 nosič: P SUŘ
Chalupa, J.: Prvouka 3 (aneb Jak Matěj s Klárkou letěli balónem); vydání: 1. Scientia

čj.: 22179/2003-22 ze dne: 26.11.2003 platí do: 26.11.2009 cena (v Kč): 145 nosič: P SUŘ
Müllerová, J.: Prvouka pro 1. ročník (pracovní sešit); vydání: 1. SPL - Práce

čj.: 17261/2005-22 ze dne: 21.9.2005 platí do: 21.9.2011 cena (v Kč): nosič: P SUŘ
Valenta, M.: Prvouka pro 1. ročník (učebnice); vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPL - Práce

čj.: 17261/2005-22 ze dne: 21.9.2005 platí do: 21.9.2011 cena (v Kč): 79 nosič: P SUŘ
Vyskočilová, E.; Machalová, M.; Šebková, A.: Prvouka pro 2. ročník (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. SPL - Práce

čj.: 20315/2003-22 ze dne: 17.6.2003 platí do: 17.6.2009 cena (v Kč): 85 + 49 nosič: P SUŘ
Augusta, P.: Prvouka pro 3. ročník (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. SPL - Práce

čj.: 19309/2003-22 ze dne: 1.3.2004 platí do: 1.3.2010 cena (v Kč): 89 + 49 nosič: P SUŘ
Mladá, J.; Podroužek, V.: Prvouka pro 1. ročník ZŠ (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 15393/2003-22 ze dne: 13.3.2003 platí do: 13.3.2009 cena (v Kč): 75 + 48 nosič: P SUŘ
Mladá, J.; Podroužek, L.: Prvouka pro 2. ročník ZŠ (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 15393/2003-22 ze dne: 13.3.2003 platí do: 13.3.2009 cena (v Kč): 79, 00 + 55, 00 nosič: P SUŘ
Mladá, J.; Podroužek, L.: Prvouka pro 3. ročník ZŠ (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 15393/2003-22 ze dne: 13.3.2003 platí do: 13.3.2009 cena (v Kč): 79, 00 + 55, 00 nosič: P SUŘ
Potůčková, J.: Prvouka pro 1. třídu ZŠ (1. a 2. díl); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Studio 1+1

čj.: 10606/2005-22 ze dne: 14.4.2005 platí do: 14.4.2011 cena (v Kč): po 33, 50 nosič: P SUŘ

Přírodověda / Člověk a jeho svět
Čížková, V.; Bradáčová, L.: Přehledy živé přírody pro 3. až 5. ročník ZŠ; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 18003/2007-22 ze dne: 29.10.2007 platí do: 29.10.2013 cena (v Kč): 60 nosič: P SUŘ
Kholová, H.: Přírodověda pro 4. ročník, 1. díl; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 18003/2007-22 ze dne: 29.10.2007 platí do: 29.10.2013 cena (v Kč): 52 nosič: P SUŘ
Novotný, A. a kol.: Přírodověda pro 4. ročník, 2. díl; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 18003/2007-22 ze dne: 29.10.2007 platí do: 29.10.2013 cena (v Kč): 49 nosič: P SUŘ
Kholová, H.: Přírodověda pro 5. ročník, 1. díl - Život na Zemi; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 18003/2007-22 ze dne: 29.10.2007 platí do: 29.10.2013 cena (v Kč): 50 nosič: P SUŘ
Holovská, H.; Rükl, A.: Přírodověda pro 5. ročník, 2. díl - Země ve vesmíru; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 18003/2007-22 ze dne: 29.10.2007 platí do: 29.10.2013 cena (v Kč): 35 nosič: P SUŘ



SEŠIT 11 strana 45
 
Bradáč, P.; Kolář, M.: Přírodověda pro 5. ročník, 3. díl - Člověk a technika; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 18003/2007-22 ze dne: 29.10.2007 platí do: 29.10.2013 cena (v Kč): 35 nosič: P SUŘ
Kulich, J.; Bittmanová, K.: Co Anička a Martin dovedou, Učebnice ekologické a environmentální výchovy pro 1. stupeň základní 
školy; vydání: 1.

Arsci

čj.: 29786/2007-22 ze dne: 24.1.2008 platí do: 24.1.2014 cena (v Kč): 65 nosič: P SUŘ
Kulich, J.; Bittmanová, K.: Co si pamatuje (nejen) babička (učebnice a pracovní sešit pro ekologickou výchovu na 1. stupni ZŠ); 
vydání: 1.

Arsci

čj.: 16459/2008-22 ze dne: 23.9.2008 platí do: 23.9.2014 cena (v Kč): nosič: P SUŘ
Kvasničková, D.; Froněk, J.: Přírodověda pro 4. ročník ZŠ (učebnice a pracovní sešit); vydání: 2., platnost doložky prodloužena Fortuna

čj.: 18937/2007-22 ze dne: 14.1.2008 platí do: 14.1.2014 cena (v Kč): 89 + 49 nosič: P SUŘ
Kvasničková, D.; Froněk, J.: Přírodověda pro 5. ročník ZŠ (učebnice a pracovní sešit); vydání: 2., platnost doložky prodloužena Fortuna

čj.: 18937/2007-22 ze dne: 14.1.2008 platí do: 14.1.2014 cena (v Kč): 89 + 49 nosič: P SUŘ
Štiková, V.: Přírodověda 4 pro 4. ročník základní školy (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Nová škola

čj.: 18565/2003-22 ze dne: 28.4.2003 platí do: 28.4.2009 cena (v Kč): 49 + 35 nosič: P SUŘ
Matyášek, J.; Štiková, V.; Trna, J.: Přírodověda 5 pro 5. ročník základní školy; vydání: 1. Nová škola

čj.: 22121/2004-22 ze dne: 12.8.2004 platí do: 12.8.2010 cena (v Kč): 59 nosič: P SUŘ
Jurčák, J.: Přírodověda pro 4. ročník (učebnice, pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 23809/2003-22 ze dne: 23.7.2003 platí do: 23.7.2009 cena (v Kč): 56, 70 + 23, 10 + 31, 50 nosič: P SUŘ
Jurčák, J.: Přírodověda pro 5. ročník (učebnice, pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 31386/2002-22 ze dne: 8.1.2003 platí do: 8.1.2009 cena (v Kč): 56, 70 + 23, 10 + 31, 50 nosič: P SUŘ
Jančová, M.; Grigárková, M.: Člověk a jeho zdraví (pro 4. a 5. ročník ZŠ) (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Prodos

čj.: 9885/2008-22 ze dne: 30.6.2008 platí do: 30.6.2014 cena (v Kč): 70 + 40 nosič: P SUŘ
Dančák, M.: Rozmanitost přírody (pro 4. a 5. ročník ZŠ) (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Prodos

čj.: 9885/2008-22 ze dne: 30.6.2008 platí do: 30.6.2014 cena (v Kč): 80 + 40 nosič: P SUŘ
Komanová, E.; Ziegler, V.: Přírodověda 4 pro 4. ročník ZŠ (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Scientia

čj.: 32847/2002-22 ze dne: 16.12.2002 platí do: 16.12.2008 cena (v Kč): 120, 80 + 36, 80 nosič: P SUŘ
Komanová, E.; Ziegler, V.: Přírodověda 5 pro 5. ročník ZŠ (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Scientia

čj.: 32847/2002-22 ze dne: 16.12.2002 platí do: 16.12.2008 cena (v Kč): 120, 8 nosič: P SUŘ
Mladá, J.; Podroužek, V.: Přírodověda pro 4. ročník ZŠ (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 23838/2003-22 ze dne: 31.7.2003 platí do: 31.7.2009 cena (v Kč): 87 + 63 nosič: P SUŘ
Mladá, J.; Podroužek, V.: Přírodověda pro 5. ročník ZŠ (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 23838/2003-22 ze dne: 31.7.2003 platí do: 31.7.2009 cena (v Kč): 87 + 59 nosič: P SUŘ

Vlastivěda / Člověk a jeho svět
Danielovská, V.; Tupý, K.: Vlastivěda pro 5. ročník - pracovní sešit; vydání: 1. Albra

čj.: 28706/2002-22 ze dne: 25.10.2002 platí do: 25.10.2008 cena (v Kč): 39 nosič: P SUŘ
Čapka, F.: Člověk a jeho svět - Obrazy z novějších českých dějin (učebnice a pracovní listy); vydání: 3., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 18528/2007-22 ze dne: 19.2.2008 platí do: 19.2.2010 cena (v Kč): 58 + 32 nosič: P SUŘ
Harna, J.: Člověk a jeho svět - Obrazy ze starších českých dějin (učebnice a pracovní listy); vydání: 3., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 18528/2007-22 ze dne: 19.2.2008 platí do: 19.2.2010 cena (v Kč): 58 + 32 nosič: P SUŘ
Chalupa, P. a kol.: Člověk a jeho svět – Putování po České republice (učebnice a pracovní listy); vydání: 2., platnost doložky 
prodloužena

Alter

čj.: 7129/2008-22 ze dne: 26.5.2008 platí do: 26.5.2014 cena (v Kč): 58 + 24 nosič: P SUŘ
Chalupa, P. a kol.: Člověk a jeho svět – Putování po Evropě (učebnice a pracovní listy); vydání: 2., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 7129/2008-22 ze dne: 26.5.2008 platí do: 26.5.2014 cena (v Kč): 58 + 20 nosič: P SUŘ
Čapka, F.; Klíma, B.: Příloha k učebnicím Obrazy z českých dějin pro 4. a 5. ročník ZŠ; vydání: 3., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 18528/2007-22 ze dne: 19.2.2008 platí do: 19.2.2010 cena (v Kč): 21 nosič: P SUŘ
Chalupa, P.: Vlastivěda - Naše vlast (učebnice a pracovní listy ); vydání: 2., platnost doložky prodloužena Alter

čj.: 7129/2008-22 ze dne: 16.4.2008 platí do: 16.4.2014 cena (v Kč): 58 + 24 nosič: P SUŘ
Mandelová, H.: Moje vlast je v Evropě; vydání: 1. Dialog

čj.: 4071/2008-22 ze dne: 14.5.2008 platí do: 14.5.2014 cena (v Kč): 149 nosič: P SUŘ
Mandelová, H.: Moje vlast. O naší zemi, jejích obyvatelích a minulosti.; vydání: 1. Dialog

čj.: 20599/2006-22 ze dne: 11.1.2007 platí do: 11.1.2013 cena (v Kč): 129 nosič: P SUŘ
Danielovská, V.; Tupý, K.: Vlastivěda pro 4. a 5. ročník základní školy, 1. část, 4. ročník (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., 
platnost doložky prodloužena

Fortuna

čj.: 23285/2003-22 ze dne: 18.8.2003 platí do: 18.8.2009 cena (v Kč): 79 + 44 nosič: P SUŘ
Danielovská, V.; Tupý, K.: Vlastivěda pro 4. a 5. ročník základní školy, 2. část, 5. ročník (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., 
platnost doložky prodloužena

Fortuna

čj.: 23285/2003-22 ze dne: 18.8.2003 platí do: 18.8.2009 cena (v Kč): 79 + 44 nosič: P SUŘ



strana 46 SEŠIT 11
 
Klímová a kol.: Vlastivědné mapy pro 1. stupeň základních škol; vydání: 1. Kartografi e Praha

čj.: 13037/2003-22 ze dne: 13.2.2003 platí do: 13.2.2009 cena (v Kč): 85 nosič: P SUŘ
Semotanová, E.: Dějiny trochu jinak: Doba císaře Rudolfa II. (16./17. století); vydání: 1. Kartografi e Praha

čj.: 17029/2005-22 ze dne: 3.11.2005 platí do: 3.11.2011 cena (v Kč): 59 nosič: P SUŘ
Semotanová, E.: Dějiny trochu jinak: Doba knížete a krále Vladislava II. (12. století); vydání: 1. Kartografi e Praha

čj.: 17029/2005-22 ze dne: 3.11.2005 platí do: 3.11.2011 cena (v Kč): 59 nosič: P SUŘ
Semotanová, E.: Dějiny trochu jinak: Doba knížete Břetislava (11. století); vydání: 1. Kartografi e Praha

čj.: 17029/2005-22 ze dne: 3.11.2005 platí do: 3.11.2011 cena (v Kč): 59 nosič: P SUŘ
Semotanová, E.: Dějiny trochu jinak: Doba knížete Přemysla Otakara II. (13. století); vydání: 1. Kartografi e Praha

čj.: 17029/2005-22 ze dne: 3.11.2005 platí do: 3.11.2011 cena (v Kč): 59 nosič: P SUŘ
Semotanová, E.: Dějiny trochu jinak: Doba knížete Václava (10. století); vydání: 1. Kartografi e Praha

čj.: 17029/2005-22 ze dne: 3.11.2005 platí do: 3.11.2011 cena (v Kč): 59 nosič: P SUŘ
Semotanová, E.: Dějiny trochu jinak: Doba krále Jiřího z Poděbrad (15. století); vydání: 1. Kartografi e Praha

čj.: 17029/2005-22 ze dne: 3.11.2005 platí do: 3.11.2011 cena (v Kč): 59 nosič: P SUŘ
Semotanová, E.: Dějiny trochu jinak: Doba krále Karla IV. (14. století); vydání: 1. Kartografi e Praha

čj.: 17029/2005-22 ze dne: 3.11.2005 platí do: 3.11.2011 cena (v Kč): 59 nosič: P SUŘ
Červinka, P.: Atlas ke vzdělávací oblasti Člověk a jeho svět na 1. stupni ZŠ; vydání: 1. Nakladatelství České 

geografi cké společnosti
čj.: 12746/2008-22 ze dne: 29.8.2008 platí do: 29.8.2014 cena (v Kč): nosič: P SUŘ

Stříbrná, I. a kol.: Vlastivěda 4 - Hlavní události nejstarších českých dějin (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Nová škola
čj.: 16214/2004-22 ze dne: 8.6.2004 platí do: 8.6.2010 cena (v Kč): 59 + 35 nosič: P SUŘ

Štiková, V.: Vlastivěda 4 - Poznáváme Českou republiku (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Nová škola
čj.: 25151/2003-22 ze dne: 20.8.2003 platí do: 20.8.2009 cena (v Kč): 49 + 33 nosič: P SUŘ

Štiková, V.: Vlastivěda 5 - Česká republika jako součást Evropy (učebnice a pracovní sešit pro 5. ročník); vydání: 1. Nová škola
čj.: 15234/2004-22 ze dne: 27.4.2004 platí do: 27.4.2010 cena (v Kč): 59 + 33 nosič: P SUŘ

Čapka, F.: Vlastivěda 5 - Významné události nových českých dějin (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Nová škola
čj.: 17964/2005-22 ze dne: 10.6.2005 platí do: 10.6.2011 cena (v Kč): 59 + 33 nosič: P SUŘ

Hronek, M.: Vlastivěda 4 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prodos
čj.: 32845/2002-22 ze dne: 20.1.2003 platí do: 20.1.2009 cena (v Kč): 73, 50 + 23, 10 nosič: P SUŘ

Hronek, M.: Vlastivěda 5 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 2. aktualizované, platnost doložky prodloužena Prodos
čj.: 22712/2003-22 ze dne: 1.7.2003 platí do: 1.7.2009 cena (v Kč): 73, 50 + 23, 10 nosič: P SUŘ

Mikulenková, L.: Lidé a čas (pro 4. a 5. ročník ZŠ) (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Prodos
čj.: 9885/2008-22 ze dne: 30.6.2008 platí do: 30.6.2014 cena (v Kč): 80 + 40 nosič: P SUŘ

Šulcová, K.: Lidé kolem nás (pro 4. a 5. ročník ZŠ) (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Prodos
čj.: 9885/2008-22 ze dne: 30.6.2008 platí do: 30.6.2014 cena (v Kč): 70 + 46 nosič: P SUŘ

Smolová, I.; Szczyrba, Z.: Místo, kde žijeme (pro 4. a 5. ročník ZŠ) (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Prodos
čj.: 9885/2008-22 ze dne: 30.6.2008 platí do: 30.6.2014 cena (v Kč): 90 + 40 nosič: P SUŘ

Augusta, P.; Honzák, F.: Vlastivěda pro 4. ročník (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPL - Práce
čj.: 14444/2006-22 ze dne: 14.7.2006 platí do: 14.7.2012 cena (v Kč): 85 + 39 nosič: P SUŘ

Augusta, P.; Honzák, F.: Vlastivěda pro 5. ročník (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPL - Práce
čj.: 14444/2006-22 ze dne: 14.7.2006 platí do: 14.7.2012 cena (v Kč): 85 + 39 nosič: P SUŘ

Chemie
Beneš, P.; Pumpr, V.; Banýr, J.: Základy chemie 1 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., doložka prodloužena Fortuna

čj.: 16065/2003-22 ze dne: 21.3.2003 platí do: 21.3.2009 cena (v Kč): 99 + 49 nosič: P SUŘ
Beneš, P.; Pumpr, V.; Banýr, J.: Základy chemie 2 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., doložka prodloužena Fortuna

čj.: 16065/2003-22 ze dne: 21.3.2003 platí do: 21.3.2009 cena (v Kč): 99 + 49 nosič: P SUŘ
Beneš, P.; Pumpr, V.; Adamec, M.; Janoušková, S.: Základy chemie - klíč k úspěšnému studiu; vydání: 1. Fortuna

čj.: 18196/2006-22 ze dne: 30.8.2006 platí do: 30.8.2012 cena (v Kč): 89 nosič: P SUŘ
Beneš, P.; Pumpr, V.; Banýr, J.: Základy praktické chemie 1 pro 8. ročník ZŠ (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., doložka 
prodloužena

Fortuna

čj.: 12370/2008-22 ze dne: 18.8.2008 platí do: 18.8.2014 cena (v Kč): 99 + 59 nosič: P SUŘ
Beneš, P.; Pumpr, V.; Banýr, J.: Základy praktické chemie 2 pro 9. ročník ZŠ (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., doložka 
prodloužena

Fortuna

čj.: 12370/2008-22 ze dne: 18.8.2008 platí do: 18.8.2014 cena (v Kč): 99 + 59 nosič: P SUŘ
Beneš, P.; Pumpr, V.; Frýzková: Základy praktické chemie a náš život (pracovní sešit); vydání: 1., doložka prodloužena Fortuna

čj.: 12370/2008-22 ze dne: 18.8.2008 platí do: 18.8.2014 cena (v Kč): 59 nosič: P SUŘ



SEŠIT 11 strana 47
 
Škoda, J.; Doulík, P.; Pánek, J.; Jodas, B.: Chemie pro 8. ročník ZŠ (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Fraus

čj.: 5711/2006-22 ze dne: 4.5.2006 platí do: 4.5.2012 cena (v Kč): 129 + 69 nosič: P SUŘ
Škoda, J.; Doulík, P.; Šmídl, M.; Jodas, B.: Chemie pro 9. ročník ZŠ (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Fraus

čj.: 7379/2007-22 ze dne: 20.6.2007 platí do: 20.6.2013 cena (v Kč): 98 + 49 nosič: P SUŘ
Bílek, M; Rychtera, J.: Chemie pro 8. ročník ZŠ (učebnice a laboratorní cvičení); vydání: 1., platnost doložky prodloužena MOBY DICK

čj.: 302/2006-22 ze dne: 17.2.2006 platí do: 17.2.2012 cena (v Kč): 130 + 50 nosič: P SUŘ
Bílek, M; Rychtera, J.: Chemie pro 9. ročník ZŠ (učebnice a laboratorní cvičení); vydání: 1., platnost doložky prodloužena MOBY DICK

čj.: 301/2006-22 ze dne: 17.2.2006 platí do: 17.2.2012 cena (v Kč): 160 + 50 nosič: P SUŘ
Karger, I.; Pečová, D.; Peč, P.: Chemie I pro 8. ročník základní školy a nižší ročníky víceletých gymnázií (učebnice a pracovní sešit); 
vydání: 1., platnost doložky prodloužena

Prodos

čj.: 11649/2005-22 ze dne: 19.7.2005 platí do: 19.7.2011 cena (v Kč): 126/94, 50 + 37, 80/25, 20 
(učitelská/žákovská verze)

nosič: P SUŘ

Pečová, D.; Karger, I.; Peč, P.: Chemie II pro 9. ročník základní školy a nižší ročníky víceletých gymnázií (učebnice a pracovní sešit); 
vydání: 1., platnost doložky prodloužena

Prodos

čj.: 11678/2005-22 ze dne: 19.7.2005 platí do: 19.7.2011 cena (v Kč): 126/94, 50 + 37, 80/25, 20 
(učitelská/žákovská verze)

nosič: P SUŘ

Čtrnáctová, H. a kol.: Chemie pro 8. ročník ZŠ; vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.
čj.: 22883/2003-22 ze dne: 4.7.2003 platí do: 4.7.2009 cena (v Kč): 89 nosič: P SUŘ

Novotný, P. a kol.: Chemie pro 9. ročník ZŠ; vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.
čj.: 22883/2003-22 ze dne: 4.7.2003 platí do: 4.7.2009 cena (v Kč): 89 nosič: P SUŘ

Fyzika
Rauner, K. a kol.: Fyzika pro 6. ročník ZŠ a primu víceletého gymnázia (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Fraus

čj.: 13488/2004-22 ze dne: 11.6.2004 platí do: 11.6.2010 cena (v Kč): 119 + 59 nosič: P SUŘ
Rauner, K. a kol.: Fyzika pro 7. ročník ZŠ a sekundu víceletého gymnázia (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Fraus

čj.: 13402/2005-22 ze dne: 6.5.2005 platí do: 6.5.2011 cena (v Kč): 119 + 59 nosič: P SUŘ
Rauner, K. a kol.: Fyzika pro 8. ročník ZŠ a tercii víceletého gymnázia (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Fraus

čj.: 9834/2006-22 ze dne: 19.6.2006 platí do: 19.6.2012 cena (v Kč): 119 + 59 nosič: P SUŘ
Rauner, K. a kol.: Fyzika pro 9. ročník ZŠ a kvartu víceletého gymnázia (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Fraus

čj.: 10895/2007-22 ze dne: 29.6.2007 platí do: 29.6.2013 cena (v Kč): 139 + 65 nosič: P SUŘ
Kubínek, R.; Davidová, J.; Holubová, R.; Weinlich, R.; : Fyzika I (učebnice 1. a 2. díl, pracovní sešit 1. a 2. díl); vydání: 1. Prodos

čj.: 16770/2005-22 ze dne: 20.6.2005 platí do: 20.6.2011 cena (v Kč): U po 64/140, Ps 38/80 + 
30/80

nosič: P SUŘ

Kubínek, R.; Weinlichová, J.; Holubová, R.; Weinlich, R.: Fyzika II (učebnice 1. díl, pracovní sešit 1. díl); vydání: 1. Prodos
čj.: 9836/2006-22 ze dne: 1.8.2006 platí do: 1.8.2012 cena (v Kč): 65 + 30 nosič: P SUŘ

Lepil, O.: Doplněk k učivu fyziky pro 8. a 9. ročník ZŠ s rozšířeným vyučováním matematice a přírodovědným předmětům; vydání: 
1., platnost doložky prodloužena

Prometheus

čj.: 15475/2003-22 ze dne: 17.3.2003 platí do: 17.3.2009 cena (v Kč): 66 nosič: P SUŘ
Bohuněk, J.: Pracovní sešit k učebnici fyziky pro 6. ročník ZŠ; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prometheus

čj.: 5784/2006-22 ze dne: 18.5.2006 platí do: 18.5.2012 cena (v Kč): 42 nosič: P SUŘ
Bohuněk, J.: Pracovní sešit k učebnici fyziky pro 7. ročník ZŠ; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prometheus

čj.: 5784/2006-22 ze dne: 18.5.2006 platí do: 18.5.2012 cena (v Kč): 46 nosič: P SUŘ
Bohuněk, J.: Pracovní sešit k učebnici fyziky pro 8. ročník ZŠ; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prometheus

čj.: 5784/2006-22 ze dne: 18.5.2006 platí do: 18.5.2012 cena (v Kč): 44 nosič: P SUŘ
Bohuněk, J.: Pracovní sešit k učebnici fyziky pro 9. ročník ZŠ; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prometheus

čj.: 5784/2006-22 ze dne: 18.5.2006 platí do: 18.5.2012 cena (v Kč): 48 nosič: P SUŘ
Kolářová, R.; Bohuněk, J.: Fyzika pro 6. ročník ZŠ; vydání: 3., platnost doložky prodloužena Prometheus

čj.: 29328/2007-22 ze dne: 5.2.2008 platí do: 5.2.2014 cena (v Kč): 96 nosič: P SUŘ
Kolářová, R.; Bohuněk, J.: Fyzika pro 7. ročník ZŠ; vydání: 2., přepracované vydání Prometheus

čj.: 22047/2003-22 ze dne: 3.7.2003 platí do: 3.7.2009 cena (v Kč): 94 nosič: P SUŘ
Kolářová, R.; Bohuněk, J.: Fyzika pro 8. ročník ZŠ; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prometheus

čj.: 11935/2005-22 ze dne: 13.4.2005 platí do: 13.4.2011 cena (v Kč): 85 nosič: P SUŘ
Kolářová, R. a kol.: Fyzika pro 9. ročník ZŠ; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prometheus

čj.: 5784/2006-22 ze dne: 18.5.2006 platí do: 18.5.2012 cena (v Kč): 99 nosič: P SUŘ
Macháček, M.: Fyzika pro 6. ročník ZŠ a víceletá gymnázia (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prometheus

čj.: 5785/2006-22 ze dne: 18.5.2006 platí do: 18.5.2012 cena (v Kč): 122 + 44 nosič: P SUŘ
Macháček, M.: Fyzika pro 7. ročník ZŠ a víceletá gymnázia (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prometheus

čj.: 5785/2006-22 ze dne: 18.5.2006 platí do: 18.5.2012 cena (v Kč): 122 + 44 nosič: P SUŘ



strana 48 SEŠIT 11
 
Macháček, M.: Fyzika pro 8. ročník ZŠ a víceletá gymnázia (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prometheus

čj.: 5785/2006-22 ze dne: 18.5.2006 platí do: 18.5.2012 cena (v Kč): 122 + 44 nosič: P SUŘ
Macháček, M.: Fyzika pro 9. ročník ZŠ a víceletá gymnázia (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prometheus

čj.: 5785/2006-22 ze dne: 18.5.2006 platí do: 18.5.2012 cena (v Kč): 122 + 44 nosič: P SUŘ
Jáchim, F.; Tesař, J.: Fyzika pro 6. ročník ZŠ; vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 10605/2005-22 ze dne: 18.5.2005 platí do: 18.5.2011 cena (v Kč): 85 nosič: P SUŘ
Jáchim, F.; Tesař, J.: Fyzika pro 7. ročník ZŠ; vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 10605/2005-22 ze dne: 18.5.2005 platí do: 18.5.2011 cena (v Kč): 87 nosič: P SUŘ
Jáchim, F.; Tesař, J.: Fyzika pro 8. ročník ZŠ; vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 10605/2005-22 ze dne: 18.5.2005 platí do: 18.5.2011 cena (v Kč): 89 nosič: P SUŘ
Jáchim, F.; Tesař, J.: Fyzika pro 9. ročník ZŠ; vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 10605/2005-22 ze dne: 18.5.2005 platí do: 18.5.2011 cena (v Kč): 89 nosič: P SUŘ
Tesař, J.; Jáchim, F.: Fyzika I (Fyzikální veličiny a jejich měření); vydání: 1. SPN, a.s.

čj.: 22062/2006-22 ze dne: 11.12.2006 platí do: 11.12.2012 cena (v Kč): 85 nosič: P SUŘ
Tesař, J.; Jáchim, F.: Fyzika II (Síla a její účinky - pohyb těles); vydání: 1. SPN, a.s.

čj.: 23207/2007-22 ze dne: 15.1.2008 platí do: 15.1.2014 cena (v Kč): 85 nosič: P SUŘ
Tesař, J.; Jáchim, F.: Fyzika III /Mechanické vlastnosti látek, mechanika tekutin, světelné děje); vydání: 1. SPN, a.s.

čj.: 11640/2008-22 ze dne: 25.7.2008 platí do: 25.7.2014 cena (v Kč): 85 nosič: P SUŘ

Přírodopis
Kvasničková, D. a kol.: Ekologický přírodopis pro 6. ročník ZŠ a nižší ročníky víceletých gymnázií (učebnice a pracovní sešit); 
vydání: 2., platnost doložky prodloužena

Fortuna

čj.: 18806/2006-22 ze dne: 10.11.2006 platí do: 10.11.2012 cena (v Kč): 99 + 49 nosič: P SUŘ
Kvasničková, D. a kol.: Ekologický přírodopis pro 7. ročník ZŠ a nižší ročníky víceletých gymnázií (učebnice 1. a 2. část a pracovní 
sešit); vydání: 2. upravené, platnost doložky prodloužena

Fortuna

čj.: 15301/2006-22 ze dne: 14.9.2006 platí do: 14.9.2012 cena (v Kč): 97 + 87 + 49 nosič: P SUŘ
Kvasničková, D. a kol.: Ekologický přírodopis pro 8. ročník ZŠ a nižší ročníky víceletých gymnázií (učebnice a pracovní sešit); 
vydání: 2. upravené, platnost doložky prodloužena

Fortuna

čj.: 18804/2006-22 ze dne: 10.11.2006 platí do: 10.11.2012 cena (v Kč): 89 + 53 nosič: P SUŘ
Kvasničková, D. a kol.: Ekologický přírodopis pro 9. ročník ZŠ a nižší ročníky víceletých gymnázií (učebnice a pracovní sešit); 
vydání: 2., platnost doložky prodloužena

Fortuna

čj.: 18803/2006-22 ze dne: 10.11.2006 platí do: 10.11.2012 cena (v Kč): 98 + 49 nosič: P SUŘ
Kvasničková, D.: Základy ekologie; vydání: 3., upravené, platnost doložky prodloužena Fortuna

čj.: 23221/2003-22 ze dne: 10.7.2003 platí do: 10.7.2009 cena (v Kč): 112 nosič: P SUŘ
Čabradová, V. a kol.: Přírodopis 6 pro základní školy víceletá gymnázia (pracovní sešit); vydání: 1. Fraus

čj.: 16894/2004-22 ze dne: 23.8.2004 platí do: 23.8.2010 cena (v Kč): nosič: P SUŘ
Čabradová, V.; Hasch, F.; Sejpka, J.; Vaněčková, I.: Přírodopis 6 pro základní školy víceletá gymnázia (učebnice); vydání: 1. Fraus

čj.: 33090/2003-22 ze dne: 9.12.2003 platí do: 9.12.2009 cena (v Kč): nosič: P SUŘ
Čabradová, V. a kol.: Přírodopis 7 pro základní školy a víceletá gymnázia (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Fraus

čj.: 13043/2005-22 ze dne: 11.5.2005 platí do: 11.5.2011 cena (v Kč): 129 + 59 nosič: P SUŘ
Švecová, M.; Matějka, D.: Přírodopis 9 pro základní školy a víceletá gymnázia (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Fraus

čj.: 18003/2007-22 ze dne: 25.9.2007 platí do: 25.9.2013 cena (v Kč): 139 + 65 nosič: P SUŘ
Toběrná, V.; Švecová, M.: Botanika II (Vyšší rostliny); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Nakladatelství České 

geografi cké společnosti
čj.: 11984/2005-22 ze dne: 30.9.2005 platí do: 30.9.2011 cena (v Kč): 83 nosič: P SUŘ

Maleninský, M.; Novák, J.: Zoologie II (Obratlovci); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Nakladatelství České 
geografi cké společnosti

čj.: 11984/2005-22 ze dne: 30.9.2005 platí do: 30.9.2011 cena (v Kč): 85 nosič: P SUŘ
Maleninský, M.; Škoda, B.; Smrž, J.: Přírodopis pro 6. ročník; vydání: 1. Nakladatelství České 

geografi cké společnosti
čj.: 22068/2003-22 ze dne: 24.7.2003 platí do: 24.7.2009 cena (v Kč): 97 nosič: P SUŘ

Maleninský, M. a kol.: Přírodopis pro 8. a 9. ročník; vydání: 1. Nakladatelství České 
geografi cké společnosti

čj.: 22175/2003-22 ze dne: 1.9.2003 platí do: 1.9.2009 cena (v Kč): 99 nosič: P SUŘ
Konětopský, A.; Musilová, E.; Vlk, R.: Přírodopis 6, 1. díl – Úvod do učiva přírodopisu; vydání: 1. Nová škola

čj.: 10896/2007-22 ze dne: 22.6.2007 platí do: 22.6.2013 cena (v Kč): 70 nosič: P SUŘ
Kubešová, S.; Vlk, R.: Přírodopis 6, 2. díl - Bezobratlí živočichové; vydání: 1. Nová škola

čj.: 10896/2007-22 ze dne: 22.6.2007 platí do: 22.6.2013 cena (v Kč): 70 nosič: P SUŘ
Froněk, J.; Jurčák, J. a kol.: Přírodopis 6 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 2. aktualizované, platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 26253/2003-22 ze dne: 7.1.2004 platí do: 7.1.2010 cena (v Kč): 84 + 29, 40 nosič: P SUŘ



SEŠIT 11 strana 49
 
Froněk, J.; Jurčák, J. a kol.: Přírodopis 7 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 23810/2003-22 ze dne: 23.7.2003 platí do: 23.7.2009 cena (v Kč): 98, 70 + 31, 50 nosič: P SUŘ
Kantorek, J.; Froněk, J.; Jurčák, J. a kol.: Přírodopis 8 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 11430/2005-22 ze dne: 8.8.2005 platí do: 8.8.2011 cena (v Kč): 98, 70 + 31, 50 nosič: P SUŘ
Zapletal, J.; Janoška, M.; Bičíková, L.; Tomančáková, M.: Přírodopis 9 (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky 
prodloužena

Prodos

čj.: 14 332/2006-22 ze dne: 11.8.2006 platí do: 11.8.2012 cena (v Kč): 89 + 35 nosič: P SUŘ
Dobroruka, L., J. a kol.: Přírodopis I pro 6. ročník ZŠ; vydání: 1. Scientia

čj.: 28650/2003-22 ze dne: 15.10.2003 platí do: 15.10.2009 cena (v Kč): 129, 2 nosič: P SUŘ
Dobroruka, L., J. a kol.: Přírodopis II pro 7. ročník ZŠ; vydání: 1. Scientia

čj.: 28650/2003-22 ze dne: 15.10.2003 platí do: 15.10.2009 cena (v Kč): 140, 7 nosič: P SUŘ
Dobroruka, L., J. a kol.: Přírodopis III pro 8. ročník ZŠ; vydání: 1. Scientia

čj.: 28650/2003-22 ze dne: 15.10.2003 platí do: 15.10.2009 cena (v Kč): 130 nosič: P SUŘ
Cílek, V. a kol.: Přírodopis IV pro 9. ročník ZŠ; vydání: 1. Scientia

čj.: 28650/2003-22 ze dne: 15.10.2003 platí do: 15.10.2009 cena (v Kč): 120 nosič: P SUŘ
Černík, V.; Bičík, V.; Martinec, Z.: Přírodopis III pro 8. ročník ZŠ - Biologie člověka; vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 23840/2003-22 ze dne: 28.7.2003 platí do: 28.7.2009 cena (v Kč): 98 nosič: P SUŘ
Černík, V.; Martinec, Z.; Vítek, J.: Přírodopis IV pro 9. ročník ZŠ - Mineralogie a geologie; vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 23840/2003-22 ze dne: 28.7.2003 platí do: 28.7.2009 cena (v Kč): 98 nosič: P SUŘ
Černík, V.; Bičík, V.; Martinec, Z.: Přírodopis pro 6. ročník ZŠ; vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 23840/2003-22 ze dne: 28.7.2003 platí do: 28.7.2009 cena (v Kč): 117 nosič: P SUŘ
Černík, V.; Bičík, V.; Bičíková, L.: Přírodopis pro 7. ročník ZŠ; vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 23840/2003-22 ze dne: 28.7.2003 platí do: 28.7.2009 cena (v Kč): 117 nosič: P SUŘ
Černík, V.; Vaněk, J, ; Martinec, Z.; Hamerská, M.: Přírodopis pro 6. ročník základní školy (zoologie, botanika); vydání: 1. SPN, a.s.

čj.: 8382/2007-22 ze dne: 20.6.2007 platí do: 20.6.2013 cena (v Kč): 119 nosič: P SUŘ
Černík, V.; Vaněk, J, ; Martinec, Z.; Hamerská, M.: Přírodopis pro 7. ročník základní školy (zoologie, botanika); vydání: 1. SPN, a.s.

čj.: 29659/2007-22 ze dne: 26.5.2008 platí do: 26.5.2014 cena (v Kč): 115 nosič: P SUŘ

Zeměpis
Pavlů, R.; Seifert, V.: Zeměpis pro 6. ročník ZŠ a nižší ročníky víceletých gymnázií - Krajinná sféra I; vydání: 1., platnost doložky 
prodloužena

Alter

čj.: 20723/2004-22 ze dne: 10.8.2004 platí do: 10.8.2010 cena (v Kč): 47 nosič: P SUŘ
Kholová, H.; Pavlů, R.: Zeměpis pro 6. ročník ZŠ a nižší ročníky víceletých gymnázií - Krajinná sféra II; vydání: 1., platnost doložky 
prodloužena

Alter

čj.: 20723/2004-22 ze dne: 10.8.2004 platí do: 10.8.2010 cena (v Kč): 57 nosič: P SUŘ
Holovská, H; Pavlů, R. a kol.: Zeměpis pro 6. ročník ZŠ a nižší ročníky víceletých gymnázií - Vesmír, mapa; vydání: 1., platnost 
doložky prodloužena

Alter

čj.: 20723/2004-22 ze dne: 10.8.2004 platí do: 10.8.2010 cena (v Kč): 47 nosič: P SUŘ
Pluskal, M.; Bradáč, P.; Kraus, P.; Krausová, M.: Zeměpis pro 8. ročník ZŠ a nižší ročníky víceletých gymnázií - Společenské složky 
krajiny a politická mapa světa; vydání: 1.

Alter

čj.: 14040/2003-22 ze dne: 23.6.2003 platí do: 23.6.2009 cena (v Kč): 108 nosič: P SUŘ
Holeček, M. a kol.: Česká republika - Zeměpis pro 8. a 9. ročník ZŠ a nižší ročníky víceletých gymnázií; vydání: 4., upravené, 
platnost doložky prodloužena

Fortuna

čj.: 11206/2005-22 ze dne: 18.4.2005 platí do: 18.4.2011 cena (v Kč): 89 nosič: P SUŘ
Baar, V.: Politická mapa dnešního světa - Zeměpis pro 8. a 9. ročník ZŠ; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Fortuna

čj.: 10770/2005-22 ze dne: 18.4.2005 platí do: 18.4.2011 cena (v Kč): 57 nosič: P SUŘ
Mirvald, S.; Štulc, M.; Kopp, J.: Společenské a hospodářské složky krajiny - Zeměpis pro 8. a 9. ročník ZŠ a nižší ročníky víceletých 
gymnázií (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky prodloužena

Fortuna

čj.: 21768/2003-22 ze dne: 17.6.2003 platí do: 17.6.2009 cena (v Kč): 89 + 48 nosič: P SUŘ
Baar, V.: Zeměpis Ameriky, Asie a Evropy - pracovní sešit; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Fortuna

čj.: 10769/2005-22 ze dne: 18.4.2005 platí do: 18.4.2011 cena (v Kč): 49 nosič: P SUŘ
Červený, P.; Dokoupil, J.; Kopp, J.; Matušková, A.; Mentlík, P.: Zeměpis pro 6. ročník základní školy a primu víceletého gymnázia; 
vydání: 1.

Fraus

čj.: 18985/2003-22 ze dne: 17.7.2003 platí do: 17.7.2009 cena (v Kč): 99 nosič: P SUŘ
Dvořák, J.; Kohoutová, A.; Taibr, P.: Zeměpis pro 7. ročník základní školy a víceleté gymnázium (učebnice a pracovní sešit); 
vydání: 1.

Fraus

čj.: 20324/2005-22 ze dne: 2.9.2005 platí do: 2.9.2011 cena (v Kč): 119 + 59 nosič: P SUŘ
Anděl, J.; Jeřábek, M.; Kastner, J.; Peštová, J.: Zeměpis pro 8. ročník základní školy a víceleté gymnázium (učebnice a pracovní 
sešit); vydání: 1.

Fraus

čj.: 15453/2006-22 ze dne: 31.10.2006 platí do: 31.10.2012 cena (v Kč): 129 + 59 nosič: P SUŘ



strana 50 SEŠIT 11
 
Marada, M. a kol.: Zeměpis pro 9. ročník základní školy a víceleté gymnázium; vydání: 1. Fraus

čj.: 20716/2007-22 ze dne: 10.12.2007 platí do: 10.12.2013 cena (v Kč): 149 nosič: P SUŘ
Kühnlová, H.: Život v našem regionu pro základní školy a víceletá gymnázia; vydání: 1. Fraus

čj.: 14885/2006-22 ze dne: 13.12.2006 platí do: 13.12.2012 cena (v Kč): 179 nosič: P SUŘ
kol. autorů: Česká republika - Sešitový atlas pro základní školy a víceletá gymnázia; vydání: 1. Kartografi e Praha

čj.: 2180/2006-22 ze dne: 27.1.2006 platí do: 27.1.2012 cena (v Kč): 55 nosič: P SUŘ
kol. autorů: Evropa - Sešitový atlas pro základní školy a víceletá gymnázia; vydání: 1. Kartografi e Praha

čj.: 14878/2006-22 ze dne: 1.9.2006 platí do: 1.9.2012 cena (v Kč): 129 nosič: P SUŘ
kol. autorů: Sešitové atlasy pro základní školy - Afrika, Austrálie, Oceánie; vydání: 1. Kartografi e Praha

čj.: 17348/2005-22 ze dne: 10.6.2005 platí do: 10.6.2011 cena (v Kč): nosič: P SUŘ
kol. autorů: Sešitové atlasy pro základní školy - Amerika; vydání: 1. Kartografi e Praha

čj.: 17348/2005-22 ze dne: 10.6.2005 platí do: 10.6.2011 cena (v Kč): nosič: P SUŘ
kol. autorů: Sešitové atlasy pro základní školy - Asie; vydání: 1. Kartografi e Praha

čj.: 17348/2005-22 ze dne: 10.6.2005 platí do: 10.6.2011 cena (v Kč): nosič: P SUŘ
kol. autorů: Školní atlas světa; vydání: 1., 2. dotisk Kartografi e Praha

čj.: 21164/2004-22 ze dne: 22.12.2004 platí do: 22.12.2010 cena (v Kč): 279 nosič: P SUŘ
Kühnlová; H.: Zeměpis pro 9. ročník ZŠ - Tady jsem doma; vydání: 2., upravené, platnost doložky prodloužena MOBY DICK

čj.: 12072/2004-22 ze dne: 24.1.2005 platí do: 24.1.2011 cena (v Kč): 53 nosič: P
Lorenc, P.: Zeměpis pro 6. a 7. ročník ZŠ - Daleké světadíly a oceány; vydání: 2., upravené, platnost doložky prodloužena MOBY DICK

čj.: 12072/2004-22 ze dne: 24.1.2005 platí do: 24.1.2011 cena (v Kč): 77 nosič: P SUŘ
Lorenc, P.: Zeměpis pro 6. ročník ZŠ - Živá planeta; vydání: 2., upravené, platnost doložky prodloužena MOBY DICK

čj.: 12072/2004-22 ze dne: 24.1.2005 platí do: 24.1.2011 cena (v Kč): 72, 8 nosič: P SUŘ
Lorenc, P.: Zeměpis pro 7. ročník ZŠ - Největší světadíl na Zemi; vydání: 2., upravené, platnost doložky prodloužena MOBY DICK

čj.: 12072/2004-22 ze dne: 24.1.2005 platí do: 24.1.2011 cena (v Kč): 92 nosič: P SUŘ
Lorenc, P.: Zeměpis pro 8. ročník ZŠ - Lidé na živé planetě; vydání: 2., upravené, platnost doložky prodloužena MOBY DICK

čj.: 12072/2004-22 ze dne: 1.9.2005 platí do: 1.9.2011 cena (v Kč): 87 nosič: P SUŘ
Lorenc, P.: Zeměpis pro 9. ročník ZŠ - Česká republika; vydání: 2., upravené, platnost doložky prodloužena MOBY DICK

čj.: 12072/2004-22 ze dne: 1.9.2005 platí do: 1.9.2011 cena (v Kč): 95 nosič: P SUŘ
Řezníčková, D.: Zeměpis světa - Evropa (pracovní sešit); vydání: 1. Nakladatelství České 

geografi cké společnosti
čj.: 14850/2004-22 ze dne: 10.6.2004 platí do: 10.6.2010 cena (v Kč): 49 nosič: P SUŘ

Kühnlová, H.: Zeměpis světa - kontinenty (pracovní sešit); vydání: 1. Nakladatelství České 
geografi cké společnosti

čj.: 14850/2004-22 ze dne: 10.6.2004 platí do: 10.6.2010 cena (v Kč): 49 nosič: P SUŘ
Červinka, P.; Tampír, V.: Přírodní prostředí Země; vydání: 3. aktualizované a rozšířené vydání, platnost doložky prodloužena Nakladatelství České 

geografi cké společnosti
čj.: 864/2008-22 ze dne: 8.4.2008 platí do: 8.4.2014 cena (v Kč): 109 nosič: P SUŘ

Valenta, V.; Herink, J. a kol.: Současný svět; vydání: 1. Nakladatelství České 
geografi cké společnosti

čj.: 14850/2004-22 ze dne: 10.6.2004 platí do: 10.6.2010 cena (v Kč): 105 nosič: P SUŘ
Řezníčková, D.: Současný svět (pracovní sešit); vydání: 1. Nakladatelství České 

geografi cké společnosti
čj.: 19355/2005-22 ze dne: 1.9.2005 platí do: 1.9.2011 cena (v Kč): 49 nosič: P SUŘ

Kastner, J. a kol.: Zeměpis naší vlasti; vydání: 3. upravené vydání, platnost doložky prodloužena Nakladatelství České 
geografi cké společnosti

čj.: 864/2008-22 ze dne: 8.4.2008 platí do: 8.4.2014 cena (v Kč): 115 nosič: P SUŘ
Holeček, M.; Janský, B.; Tlach, B.: Zeměpis světa 1; vydání: 3. upravené, doložka prodloužena Nakladatelství České 

geografi cké společnosti
čj.: 26933/2004-22 ze dne: 12.1.2005 platí do: 12.1.2011 cena (v Kč): 79 nosič: P SUŘ

Holeček, M. a kol.: Zeměpis světa 2 (Amerika, Asie); vydání: 3., doložka prodloužena Nakladatelství České 
geografi cké společnosti

čj.: 13299/2007-22 ze dne: 6.9.2007 platí do: 6.9.2013 cena (v Kč): 87 nosič: P SUŘ
Jeřábek, M.; Vilímek, V.: Zeměpis světa 3 (Evropa); vydání: 3., doložka prodloužena Nakladatelství České 

geografi cké společnosti
čj.: 18158/2007-22 ze dne: 3.10.2007 platí do: 3.10.2013 cena (v Kč): 87 nosič: P SUŘ

Novák, S.; Štefl , V.; Trna, J.; Weinhöfer, M.: Zeměpis 6, 1. díl – Vstupte na planetu Zemi; vydání: 1. Nová škola
čj.: 8665/2007-22 ze dne: 9.5.2007 platí do: 9.5.2013 cena (v Kč): nosič: P SUŘ

Hübelová, D.; Novák, S.; Weinhöfer, M.: Zeměpis 6, 2. díl – Přírodní obraz Země; vydání: 1. Nová škola
čj.: 8665/2007-22 ze dne: 9.5.2007 platí do: 9.5.2013 cena (v Kč): nosič: P SUŘ



SEŠIT 11 strana 51
 
Chalupa, P.; Kolejka, J.; Svatoňová, H.: Zeměpis 7 – Putování po světadílech (1. a 2. díl); vydání: 1. Nová škola

čj.: 7271/2008-22 ze dne: 2.6.2008 platí do: 2.6.2014 cena (v Kč): 150 nosič: P SUŘ
Voženílek, V.; Demek, J.: Zeměpis 1 - Planeta Země, Glóbus a mapa, Přírodní složky a oblasti Země (učebnice a pracovní sešit - 
žákovská/učitelská verze); vydání: 1., platnost doložky prodloužena

Prodos

čj.: 16994/2006-22 ze dne: 29.8.2006 platí do: 29.8.2012 cena (v Kč): U 86/126, PS 42 nosič: P SUŘ
Voženílek, V.; Demek, J.: Zeměpis 2 - Zeměpis oceánů a světadílů (1) (učebnice a pracovní sešit - žákovská/učitelská verze); 
vydání: 2.

Prodos

čj.: 2101/2007-22 ze dne: 20.7.2007 platí do: 20.7.2013 cena (v Kč): U 63/105, PS 42 nosič: P SUŘ
Voženílek, V.; Fňukal, M.; Mahrová, M.: Zeměpis 3 - Zeměpis oceánů a světadílů (2) (učebnice a pracovní sešit - žákovská/učitelská 
verze); vydání: 2.

Prodos

čj.: 2101/2007-22 ze dne: 20.7.2007 platí do: 20.7.2013 cena (v Kč): U 126/168, PS 42 nosič: P SUŘ
Voženílek, V.; Szczyrba, Z.: Zeměpis 4 - Česká republika (učebnice a pracovní sešit - žákovská/učitelská verze); vydání: 1., platnost 
doložky prodloužena

Prodos

čj.: 12589/2008-22 ze dne: 14.7.2008 platí do: 14.7.2014 cena (v Kč): U 118/147, PS 45 nosič: P SUŘ
Voženílek, V.; Fňukal, M.; Nováček, P.; Szczyrba, Z.: Zeměpis 5 - Hospodářství a společnost (učebnice a pracovní sešit - žákovská/
učitelská verze); vydání: 1.

Prodos

čj.: 23778/2003-22 ze dne: 29.7.2003 platí do: 29.7.2009 cena (v Kč): U 115, 50/147, PS 42 nosič: P SUŘ
kol. autorů: Školní atlas Česká republika a Evropa; vydání: 1. Shocart

čj.: 21049/2005-22 ze dne: 1.8.2005 platí do: 1.8.2011 cena (v Kč): 149 nosič: P
kol. autorů: Školní atlas světa; vydání: 1. Shocart

čj.: 10333/2004-22 ze dne: 23.4.2004 platí do: 23.4.2010 cena (v Kč): 289 nosič: P
Demek, J.: Mimoevropské světadíly - Zeměpis pro základní školy; vydání: 1. SPL - Práce

čj.: 26157/2004-22 ze dne: 24.8.2004 platí do: 24.8.2010 cena (v Kč): 159 nosič: P SUŘ
Novák, S.; Demek, J.: Planeta Země se představuje; vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPL - Práce

čj.: 31729/2003-22 ze dne: 6.2.2004 platí do: 6.2.2010 cena (v Kč): 99 nosič: P SUŘ
Chalupa, P.: Světový oceán, Evropa - Zeměpis pro 7. ročník obecné školy; vydání: 2., platnost doložky prodloužena SPL - Práce

čj.: 6398/2006-22 ze dne: 1.11.2006 platí do: 1.11.2012 cena (v Kč): 109 nosič: P SUŘ
Demek, J.; Horník, S.: Zeměpis pro 6. a 7. ročník ZŠ - Planeta Země a její krajiny; vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 23841/2003-22 ze dne: 21.8.2003 platí do: 21.8.2009 cena (v Kč): 83 nosič: P SUŘ
Demek, J.; Mališ, I.: Zeměpis pro 6. a 7. ročník ZŠ - Planeta Země a její krajiny (pracovní sešit); vydání: 1. SPN, a.s.

čj.: 31385/2002-22 ze dne: 29.1.2003 platí do: 29.1.2009 cena (v Kč): 65 nosič: P SUŘ
Demek, J.; Mališ, I.: Zeměpis pro 6. a 7. ročník ZŠ - Zeměpis světadílů; vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 23841/2003-22 ze dne: 21.8.2003 platí do: 21.8.2009 cena (v Kč): 89 nosič: P SUŘ
Demek, J.; Mališ, I.: Zeměpis pro 6. a 7. ročník ZŠ - Zeměpis světadílů (pracovní sešit); vydání: 1. SPN, a.s.

čj.: 15218/2003-22 ze dne: 11.3.2003 platí do: 11.3.2009 cena (v Kč): 59 nosič: P SUŘ
Chalupa, P.; Demek, J.; Rux, J.: Zeměpis pro 8. a 9. ročník ZŠ - Lidé žijí a hospodaří na Zemi; vydání: 1., platnost doložky 
prodloužena

SPN, a.s.

čj.: 23841/2003-22 ze dne: 21.8.2003 platí do: 21.8.2009 cena (v Kč): 87 nosič: P SUŘ
Hofmann, E.; Vrbas, J.: Zeměpis pro 8. a 9. ročník ZŠ - Lidé žijí a hospodaří na Zemi (pracovní sešit); vydání: 1. SPN, a.s.

čj.: 21373/2003-22 ze dne: 10.6.2003 platí do: 10.6.2009 cena (v Kč): 59 nosič: P SUŘ
Demek, J. a kol.: Zeměpis 9 pro základní školy – Česká republika (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. SPN, a.s.

čj.: 11589/2008-22 ze dne: 15.8.2008 platí do: 15.8.2014 cena (v Kč): 109 + 65 nosič: P SUŘ
Demek, J.; Horník, S. a kol.: Zeměpis I pro základní školy - Planeta Země (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. SPN, a.s.

čj.: 27149/2006-22 ze dne: 19.4.2007 platí do: 19.4.2013 cena (v Kč): 95 + 65 nosič: P SUŘ
Demek, J.; Mališ, I.: Zeměpis pro 7. ročník základní školy - Zeměpis světadílů (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. SPN, a.s.

čj.: 27655/2007-22 ze dne: 12.2.2008 platí do: 12.2.2014 cena (v Kč): 109 + 65 nosič: P SUŘ
Bičík, I. a kol.: Školní atlas dnešní Evropy; vydání: 1. Terra

čj.: 12860/2003-22-23 ze dne: 7.3.2003 platí do: 7.3.2009 cena (v Kč): 119 nosič: P

Dějepis
Mandelová, H.; Kunstová, E.; Pařízková, I.: Dějiny 20. století pro 9. ročník ZŠ a pro kvartu osmiletého gymnázia); vydání: 1. Dialog

čj.: 20778/2004-22 ze dne: 2.8.2004 platí do: 2.8.2010 cena (v Kč): 169 nosič: P SUŘ
Mandelová, H.; Kunstová, E.; Pařízková, I.: Dějiny novověku pro 8. ročník ZŠ a pro tercii osmiletého gymnázia); vydání: 1. Dialog

čj.: 19759/2003-22 ze dne: 21.5.2003 platí do: 21.5.2009 cena (v Kč): 169 nosič: P SUŘ
Mandelová, H.; Kunstová, E.; Pařízková, I.: Dějiny pravěku a starověku pro 6. ročník ZŠ a pro primu osmiletého gymnázia); vydání: Dialog

čj.: 12482/2007-22 ze dne: 25.5.2007 platí do: 25.5.2013 cena (v Kč): 169 nosič: P SUŘ
Mandelová, H.; Kunstová, E.; Pařízková, I.: Dějiny středověku a počátků novověku pro 7. ročník ZŠ a pro sekundu osmiletého 
gymnázia); vydání: 1., platnost doložky prodloužena

Dialog

čj.: 16122/2008-22 ze dne: 7.8.2008 platí do: 7.8.2014 cena (v Kč): 249 nosič: P SUŘ



strana 52 SEŠIT 11
 
kol.: Dějepis 6 (učebnice a pracovní sešit s přílohou přehled učiva); vydání: 1. Fraus

čj.: 6871/2007-22 ze dne: 30.3.2007 platí do: 30.3.2013 cena (v Kč): 149 + 59 nosič: P SUŘ
Semotanová, E. a kol.:: Školní atlas českých dějin; vydání: 1. Kartografi e Praha

čj.: 7933/2006-22 ze dne: 20.6.2006 platí do: 20.6.2012 cena (v Kč): 149 nosič: P
Mandelová, H. a kol.: Novověk I - dějepisné atlasy pro ZŠ a víceletá gymnázia; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Kartografi e Praha

čj.: 19757/2003-22 ze dne: 16.6.2003 platí do: 16.6.2009 cena (v Kč): 89 nosič: P SUŘ
Mandelová, H. a kol.: Novověk II - dějepisné atlasy pro ZŠ a víceletá gymnázia; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Kartografi e Praha

čj.: 19757/2003-22 ze dne: 16.6.2003 platí do: 16.6.2009 cena (v Kč): 89 nosič: P SUŘ
Mandelová, H. a kol.: Pravěk a starověk - dějepisné atlasy pro ZŠ a víceletá gymnázia; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Kartografi e Praha

čj.: 19757/2003-22 ze dne: 16.6.2003 platí do: 16.6.2009 cena (v Kč): 89 nosič: P SUŘ
Mandelová, H. a kol.: Středověk - dějepisné atlasy pro ZŠ a víceletá gymnázia; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Kartografi e Praha

čj.: 19757/2003-22 ze dne: 16.6.2003 platí do: 16.6.2009 cena (v Kč): 89 nosič: P SUŘ
Bednaříková, J.; Kysučan, L.; Fejfušová, M.: Dějepis 6 (pravěk, starověk); vydání: 1. Nová škola

čj.: 11653/2007-22 ze dne: 15.5.2007 platí do: 15.5.2013 cena (v Kč): 90 nosič: P SUŘ
Vykoupil, V.; Antonín, R.; Fejfušová, M.: Dějepis 7 (středověk a počátky novověku); vydání: 1. Nová škola

čj.: 4552/2008-22 ze dne: 14.3.2008 platí do: 14.3.2014 cena (v Kč): 95 nosič: P SUŘ
Koucká, I.; Schulzová, E.: Dějepis 6 - Pravěk, starověk (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 17727/2004-22 ze dne: 12.10.2004 platí do: 12.10.2010 cena (v Kč): 97 + 30 nosič: P SUŘ
Odehnal, P.; Schulzová, E.: Dějepis 7 - Člověk a společnost (učebnice a pracovní sešit); vydání: 2., platnost doložky prodloužena Prodos

čj.: 15316/2005-22 ze dne: 7.11.2005 platí do: 7.11.2009 cena (v Kč): 97 + 30 nosič: P SUŘ
Burešová, J.; Hýsek, O.; Schulzová, E.: Dějepis 9 - Moderní dějiny (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1 Prodos

čj.: 13142/2008-22 ze dne: 16.9.2008 platí do: 16.9.2014 cena (v Kč): nosič: P SUŘ
Čapka, F.: Dějepis 8 (od r. 1648 do r. 1918); vydání: 1. Scientia

čj.: 21773/2003-22 ze dne: 19.6.2003 platí do: 19.6.2009 cena (v Kč): 165 nosič: P SUŘ
Čapka, F.: Dějepis 9 (od r. 1918 do současnosti); vydání: 1. Scientia

čj.: 22036/2004-22 ze dne: 29.7.2004 platí do: 29.7.2010 cena (v Kč): 170 nosič: P SUŘ
Michovský, V.: Pravěk a starověk pro ZŠ, 1. a 2. díl; vydání: 2., platnost doložky prodloužena SPL - Práce

čj.: 10711/2003-22 ze dne: 8.1.2003 platí do: 8.1.2009 cena (v Kč): po 79 nosič: P SUŘ
Pečenka, M.; Augusta, P.; Honzák, F.; Luňák, P.: Dějiny moderní doby, 1. díl; vydání: 2., platnost doložky prodloužena SPL - Práce

čj.: 22549/2004-22 ze dne: 18.11.2004 platí do: 18.11.2010 cena (v Kč): 89 nosič: P SUŘ
Pečenka, M.; Augusta, P.; Honzák, F.: Dějiny moderní doby, 2. díl; vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPL - Práce

čj.: 22549/2004-22 ze dne: 18.11.2004 platí do: 18.11.2010 cena (v Kč): 89 nosič: P SUŘ
Augusta, P.; Honzák, F.; Pečenka, M.: Dějiny novověku 1. a 2. díl; vydání: 3., platnost doložky prodloužena SPL - Práce

čj.: 15383/2008-22 ze dne: 25.7.2008 platí do: 25.7.2014 cena (v Kč): po 89 nosič: P SUŘ
Augusta, P.; Honzák, F.: Dějiny pravěku a starověkého Orientu; vydání: 3., platnost doložky prodloužena SPL - Práce

čj.: 18077/2006-22 ze dne: 11.9.2006 platí do: 11.9.2012 cena (v Kč): 79 nosič: P SUŘ
Augusta, P.; Honzák, F.: Dějiny starověkého Řecka a Říma; vydání: 3., platnost doložky prodloužena SPL - Práce

čj.: 18077/2006-22 ze dne: 11.9.2006 platí do: 11.9.2012 cena (v Kč): 89 nosič: P SUŘ
Picková, D.; Kubů, N.: Dějiny středověku a raného novověku - 1. díl (Zrození středověké Evropy); vydání: 1., platnost doložky 
prodloužena

SPL - Práce

čj.: 28281/2004-22 ze dne: 22.10.2004 platí do: 22.10.2010 cena (v Kč): 69 nosič: P SUŘ
Augusta, P.; Honzák, F.; Picková, D.; Kubů, N.: Dějiny středověku a raného novověku - 2. díl (Středověká společnost); vydání: 1., 
platnost doložky prodloužena

SPL - Práce

čj.: 28281/2004-22 ze dne: 22.10.2004 platí do: 22.10.2010 cena (v Kč): 69 nosič: P SUŘ
Beneš, Z.; Augusta, P.: Dějiny středověku a raného novověku - 3. díl (Ranný novověk); vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPL - Práce

čj.: 28281/2004-22 ze dne: 22.10.2004 platí do: 22.10.2010 cena (v Kč): 59 nosič: P SUŘ
Sedlmayerová, M.: Pracovní sešit k učebnicím Dějiny moderní doby 1 a 2; vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPL - Práce

čj.: 22549/2004-22 ze dne: 18.11.2004 platí do: 18.11.2010 cena (v Kč): 49 nosič: P SUŘ
Kuthanová, A.: Pracovní sešit k učebnicím Dějiny novověku, 1. a 2. díl; vydání: 2., platnost doložky prodloužena SPL - Práce

čj.: 15383/2008-22 ze dne: 25.7.2008 platí do: 25.7.2014 cena (v Kč): 49 nosič: P SUŘ
Honzák, F.; Augusta, P.: Pracovní sešit k učebnicím Dějiny pravěku a starověkého Orientu a starověkého Řecka a Říma; vydání: 2., 
platnost doložky prodloužena

SPL - Práce

čj.: 18077/2006-22 ze dne: 11.9.2006 platí do: 11.9.2012 cena (v Kč): 39 nosič: P SUŘ
Beneš, Z.; Augusta, P.: Pracovní sešit k učebnicím Dějiny středověku a raného novověku, 1. - 3. díl; vydání: 2. SPL - Práce

čj.: 16174/2006-22 ze dne: 21.6.2006 platí do: 21.6.2010 cena (v Kč): 39 nosič: P SUŘ
Augusta, P.; Honzák, F.; Glose, J. J.: Pravěk a starověk (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. SPL - Práce

čj.: 20349/2007-22 ze dne: 20.11.2007 platí do: 20.11.2013 cena (v Kč): 99 + 59 nosič: P SUŘ



SEŠIT 11 strana 53
 
Rulf, J.; Válková, V.: Dějepis pro 6. ročník ZŠ - pravěk a starověk; vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 33573/2003-22 ze dne: 27.1.2004 platí do: 27.1.2010 cena (v Kč): 99 nosič: P SUŘ
Čechura, J. a kol.: Dějepis pro 7. ročník ZŠ - středověk a raný novověk; vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 33573/2003-22 ze dne: 27.1.2004 platí do: 27.1.2010 cena (v Kč): 105 nosič: P SUŘ
Hlavačka, M.: Dějepis pro 8. ročník ZŠ - novověk; vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 33573/2003-22 ze dne: 27.1.2004 platí do: 27.1.2010 cena (v Kč): 98 nosič: P SUŘ
Válková, V.; Parkan, F.: Dějepis 6 - pravěk a starověk (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. SPN, a.s.

čj.: 21381/2006-22 ze dne: 13.9.2006 platí do: 13.9.2012 cena (v Kč): 115 + 65 nosič: P SUŘ
Válková, V.; Parkan, F. a kol.: Dějepis 7 - středověk a raný novověk (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. SPN, a.s.

čj.: 16462/2007-22 ze dne: 19.7.2007 platí do: 19.7.2013 cena (v Kč): 119 + 59 nosič: P SUŘ
Válková, V.: Dějepis 8 - novověk (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. SPN, a.s.

čj.: 11608/2008-22 ze dne: 15.7.2008 platí do: 15.7.2014 cena (v Kč): 119 + 73 nosič: P SUŘ

Občanská výchova / Výchova k občanství
Janošková, D.; Ondráčková, M.; Čečilová, A.: Občanská výchova, Rodinná výchova pro 6. ročník základní školy a primu víceletého 
gymnázia; vydání: 1.

Fraus

čj.: 28212/2003-22 ze dne: 11.10.2003 platí do: 11.10.2009 cena (v Kč): 139 nosič: P SUŘ
Janošková, D.; Ondráčková, M.; Čábalová, D.; Marková, H.; Šebková, J.: Občanská výchova, Rodinná výchova pro 7. ročník základní 
školy a sekundu víceletého gymnázia; vydání: 1.

Fraus

čj.: 25556/2004-22 ze dne: 9.9.2004 platí do: 9.9.2010 cena (v Kč): 139 nosič: P SUŘ
Janošková, D.; Ondráčková, M.; Čábalová, D.; Marková, H.; Šebková, J.: Občanská výchova, Rodinná výchova pro 8. ročník základní 
školy a tercii víceletého gymnázia; vydání: 1.

Fraus

čj.: 21650/2005-22 ze dne: 22.6.2005 platí do: 22.6.2011 cena (v Kč): 139 nosič: P SUŘ
Janošková, D.; Ondráčková, M.; Čábalová, D.; Marková, H.; Šebková, J.: Občanská výchova, Rodinná výchova pro 9. ročník základní 
školy a kvartu víceletého gymnázia; vydání: 1.

Fraus

čj.: 19181/2006-22 ze dne: 25.9.2006 platí do: 25.9.2012 cena (v Kč): 139 nosič: P SUŘ
Dostálová, R. a kol.: Občanská výchova pro 7. ročník ZŠ; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Nakladatelství Olomouc

čj.: 26258/2003-22 ze dne: 28.8.2003 platí do: 28.8.2009 cena (v Kč): 90 nosič: P SUŘ
Dostálová, R. a kol.: Občanská výchova pro 8. ročník ZŠ; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Nakladatelství Olomouc

čj.: 28911/2004-22 ze dne: 8.11.2004 platí do: 8.11.2010 cena (v Kč): 90 nosič: P SUŘ
Skácelová, J.; Mrázová, L.: Výchova k občanství 6; vydání: 1. Nová škola

čj.: 15059/2008-22 ze dne: 15.9.2008 platí do: 15.9.2014 cena (v Kč): 85 nosič: P SUŘ
Rabiňáková, D. a kol.: Právo pro každého; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Partners Czech

čj.: 7684/2008-22 ze dne: 28.5.2008 platí do: 28.5.2014 cena (v Kč): 400 nosič: P SUŘ
Sokol, J.; Mičienka, M.; Jirásková, V.: Občanské minimum; vydání: 1. ÚIV - Tauris

čj.: 13065/2003-22 ze dne: 7.3.2003 platí do: 7.3.2009 cena (v Kč): nosič: P SUŘ

Hudební výchova
Jaglová, J.: Hudební výchova pro 1. ročník (Začínáme s hudební výchovou - pracovní listy, metodický průvodce a zpěvník); vydání: 
1., platnost doložky prodloužena

Nová škola

čj.: 22291/2003-22 ze dne: 24.6.2003 platí do: 24.6.2009 cena (v Kč): 35 + 18 nosič: P SUŘ
Jaglová, J.: Hudební výchova pro 2. ročník (učebnice, metodický průvodce a zpěvník); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Nová škola

čj.: 22291/2003-22 ze dne: 24.6.2003 platí do: 24.6.2009 cena (v Kč): 42 + 25 nosič: P SUŘ
Jaglová, J.: Hudební výchova pro 3. ročník (učebnice, metodický průvodce a zpěvník); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Nová škola

čj.: 22291/2003-22 ze dne: 24.6.2003 platí do: 24.6.2009 cena (v Kč): 42 + 25 nosič: P SUŘ
Jaglová, J.: Hudební výchova pro 4. ročník (učebnice, metodický průvodce a zpěvník); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Nová škola

čj.: 22291/2003-22 ze dne: 24.6.2003 platí do: 24.6.2009 cena (v Kč): 42 + 25 nosič: P SUŘ
Jaglová, J.: Hudební výchova pro 5. ročník (učebnice, metodický průvodce a zpěvník); vydání: 1., platnost doložky prodloužena Nová škola

čj.: 22291/2003-22 ze dne: 24.6.2003 platí do: 24.6.2009 cena (v Kč): 42 + 25 nosič: P SUŘ
Lišková, M.; Hurník, L.: Hudební výchova pro 2. ročník ZŠ (učebnice a CD); vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 14205/2005-22 ze dne: 3.3.2005 platí do: 3.3.2011 cena (v Kč): 77 + 170 nosič: P SUŘ
Lišková, M.; Hurník, L.: Hudební výchova pro 3. ročník ZŠ (učebnice a CD); vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 14205/2005-22 ze dne: 3.3.2005 platí do: 3.3.2011 cena (v Kč): 79 + 170 nosič: P SUŘ
Lišková, M.; Hurník, L.: Hudební výchova pro 4. ročník ZŠ (učebnice a CD); vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 14205/2005-22 ze dne: 3.3.2005 platí do: 3.3.2011 cena (v Kč): 79 + 170 nosič: P SUŘ
Lišková, M.; Hurník, L.: Hudební výchova pro 5. ročník ZŠ (učebnice a CD); vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 14205/2005-22 ze dne: 3.3.2005 platí do: 3.3.2011 cena (v Kč): 79 + 170 nosič: P SUŘ
Charalambidis, A.; Pilka, J. a kol.: Hudební výchova pro 6. ročník ZŠ (učebnice a CD); vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 14205/2005-22 ze dne: 3.3.2005 platí do: 3.3.2011 cena (v Kč): 83 + 170 nosič: P SUŘ



strana 54 SEŠIT 11
 
Charalambidis, A.; Pilka, J. a kol.: Hudební výchova pro 7. ročník ZŠ (učebnice a CD); vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 14205/2005-22 ze dne: 3.3.2005 platí do: 3.3.2011 cena (v Kč): 79 + 170 nosič: P SUŘ
Charalambidis, A.; Pilka, J. a kol.: Hudební výchova pro 8. ročník ZŠ (učebnice a CD); vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 14205/2005-22 ze dne: 3.3.2005 platí do: 3.3.2011 cena (v Kč): 79 + 170 nosič: P SUŘ
Charalambidis, A.; Pilka, J. a kol.: Hudební výchova pro 9. ročník ZŠ (učebnice a CD); vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPN, a.s.

čj.: 14205/2005-22 ze dne: 3.3.2005 platí do: 3.3.2011 cena (v Kč): 77 + 170 nosič: P SUŘ

Výtvarná výchova
Šamšula, P.: Obrazárna v hlavě 1, 2 (výtvarná čítanka pro 2. - 5. ročník); vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPL - Práce

čj.: 29641/2007-22 ze dne: 18.3.2008 platí do: 18.3.2014 cena (v Kč): po 129 nosič: P SUŘ
Šamšula, P.: Obrazárna v hlavě 3 (výtvarná čítanka pro 6. ročník); vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPL - Práce

čj.: 29641/2007-22 ze dne: 18.3.2008 platí do: 18.3.2014 cena (v Kč): 109 nosič: P SUŘ
Šamšula, P.: Obrazárna v hlavě 4 (výtvarná čítanka pro 7. ročník); vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPL - Práce

čj.: 29641/2007-22 ze dne: 18.3.2008 platí do: 18.3.2014 cena (v Kč): 109 nosič: P SUŘ
Šamšula, P.: Obrazárna v hlavě 5 (výtvarná čítanka pro 8. ročník); vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPL - Práce

čj.: 29641/2007-22 ze dne: 18.3.2008 platí do: 18.3.2014 cena (v Kč): 109 nosič: P SUŘ
Šamšula, P.: Obrazárna v hlavě 6 (výtvarná čítanka pro 9. ročník); vydání: 1., platnost doložky prodloužena SPL - Práce

čj.: 29641/2007-22 ze dne: 18.3.2008 platí do: 18.3.2014 cena (v Kč): 109 nosič: P SUŘ
Šamšula, P.; Adamec.J.: Průvodce výtvarným uměním I; vydání: 2., platnost doložky prodloužena SPL - Práce

čj.: 18197/2006-22 ze dne: 7.9.2006 platí do: 7.9.2012 cena (v Kč): 189 nosič: P SUŘ
Adamec, J.; Šamšula, P.: Průvodce výtvarným uměním II; vydání: 2., platnost doložky prodloužena SPL - Práce

čj.: 18197/2006-22 ze dne: 7.9.2006 platí do: 7.9.2012 cena (v Kč): 189 nosič: P SUŘ
Bláha, J.; Šamšula, P.: Průvodce výtvarným uměním III; vydání: 2., platnost doložky prodloužena SPL - Práce

čj.: 18197/2006-22 ze dne: 7.9.2006 platí do: 7.9.2012 cena (v Kč): 189 nosič: P SUŘ
Šamšula, P.; Hirschová, J.: Průvodce výtvarným uměním IV; vydání: 2., platnost doložky prodloužena SPL - Práce

čj.: 11750/2006-22 ze dne: 30.6.2006 platí do: 30.6.2012 cena (v Kč): 189 nosič: P SUŘ
Bláha, J.; Slavík, J.: Průvodce výtvarným uměním V; vydání: 2., platnost doložky prodloužena SPL - Práce

čj.: 18197/2006-22 ze dne: 7.9.2006 platí do: 7.9.2012 cena (v Kč): 189 nosič: P SUŘ

Pracovní činnosti / Člověk a svět práce
Veselík, P.; Veselíková, M.: Technické kreslení pro 7. - 9. ročník ZŠ; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Fortuna

čj.: 23619/2003-22 ze dne: 18.7.2003 platí do: 18.7.2009 cena (v Kč): 69 nosič: P
Kociánová, L.: Praktické činnosti pro 1. - 5. ročník ZŠ; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Fortuna

čj.: 23656/2003-22 ze dne: 21.7.2003 platí do: 21.7.2009 cena (v Kč): 88 nosič: P SUŘ
Strádal, J.: Praktické činnosti pro 6. - 9. ročník ZŠ - Člověk a svět práce - Příprava na volbu povolání; vydání: 2., upravené Fortuna

čj.: 24926/2006-22 ze dne: 8.2.2007 platí do: 8.2.2013 cena (v Kč): 59 nosič: P SUŘ
Dytrtová, R. a kol: Praktické činnosti pro 6. - 9. ročník ZŠ - Pěstitelství; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Fortuna

čj.: 16330/2003-22 ze dne: 25.3.2003 platí do: 25.3.2009 cena (v Kč): 63 nosič: P SUŘ
Rambousek, V. a kol.: Praktické činnosti pro 6. - 9. ročník ZŠ - Práce s počítačem I, II; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Fortuna

čj.: 25448/2003-22 ze dne: 26.8.2003 platí do: 26.8.2009 cena (v Kč): po 69 nosič: P SUŘ
Mošna, F.: Praktické činnosti pro 6. - 9. ročník ZŠ - Práce s technickými materiály; vydání: 2., platnost doložky prodloužena Fortuna

čj.: 23620/2003-22 ze dne: 18.7.2003 platí do: 18.7.2009 cena (v Kč): 66 nosič: P SUŘ
Mošna, F.: Praktické činnosti pro 6. - 9. ročník ZŠ - Provoz a údržba domácnosti; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Fortuna

čj.: 23837/2003-22 ze dne: 15.3.2004 platí do: 15.3.2010 cena (v Kč): 59 nosič: P SUŘ
Marádová, E.; Vodáková, J.: Praktické činnosti pro 6. - 9. ročník ZŠ - Příprava pokrmů; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Fortuna

čj.: 33524/2003-22 ze dne: 7.3.2003 platí do: 7.3.2009 cena (v Kč): 63 nosič: P SUŘ

Informatika / Informační a komunikační technologie
Navrátil, P.: Excel pro školy; vydání: 1. Computer Media

čj.: 14851/2004-22 ze dne: 7.1.2005 platí do: 7.1.2011 cena (v Kč): 110 nosič: P SUŘ
Navrátil, P.: Power Point pro školy; vydání: 1. Computer Media

čj.: 14851/2004-22 ze dne: 7.1.2005 platí do: 7.1.2011 cena (v Kč): 110 nosič: P SUŘ
Navrátil, P.: Příklady a cvičení z informatiky a výpočetní techniky (+ Řešení); vydání: 1. Computer Media

čj.: 14851/2004-22 ze dne: 7.1.2005 platí do: 7.1.2011 cena (v Kč): 110 + 130 nosič: P SUŘ
Navrátil, P.: S počítačem na základní škole; vydání: 1. Computer Media

čj.: 14851/2004-22 ze dne: 7.1.2005 platí do: 7.1.2011 cena (v Kč): 130 nosič: P SUŘ
Navrátil, P.: Word pro školy; vydání: 1. Computer Media

čj.: 14851/2004-22 ze dne: 7.1.2005 platí do: 7.1.2011 cena (v Kč): 110 nosič: P SUŘ



SEŠIT 11 strana 55
 
Kovářová, L.: Informatika pro základní školy, 1. - 3. díl; vydání: 1. Computer Media

čj.: 17611/2005-22 ze dne: 30.9.2005 platí do: 30.9.2011 cena (v Kč): po 133 nosič: P SUŘ
Daňhelková, V.; Blažíčková, Š.: Microsoft Excel pro školy (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Computer Press

čj.: 25235/2005-22 ze dne: 30.9.2005 platí do: 30.9.2011 cena (v Kč): 99 + 69 nosič: P
Daňhelková, V.: Microsoft Word pro školy (učebnice a pracovní sešit); vydání: 1. Computer Press

čj.: 25235/2005-22 ze dne: 30.9.2005 platí do: 30.9.2011 cena (v Kč): 99 + 69 nosič: P
Vaníček, J.; Řezníček, P.: Informatika pro základní školy a víceletá gymnázia, 1. díl; vydání: 1. Computer Press

čj.: 17359/2004-22 ze dne: 28.5.2004 platí do: 28.5.2010 cena (v Kč): 139 nosič: P SUŘ
Vaníček, J.: Informatika pro základní školy a víceletá gymnázia, 2. díl; vydání: 1. Computer Press

čj.: 13054/2005-22 ze dne: 18.4.2005 platí do: 18.4.2011 cena (v Kč): 139 nosič: P SUŘ
Vaníček, J.; Mikeš, R.: Informatika pro základní školy a víceletá gymnázia, 3. díl; vydání: 1. Computer Press

čj.: 20679/2006-22 ze dne: 11.9.2006 platí do: 11.9.2012 cena (v Kč): 139 nosič: P SUŘ

Volitelné předměty, různé
Cvešpr, P.: Sprechen, sprechen, sprechen - německá konverzace; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Fortuna

čj.: 21682/2003-22 ze dne: 16.6.2003 platí do: 16.6.2009 cena (v Kč): 87 nosič: P
Kadleček, J. a kol.: Základy rýsování pro ZŠ; vydání: 1., platnost doložky prodloužena Prometheus

čj.: 16067/2004-22 ze dne: 2.4.2004 platí do: 2.4.2010 cena (v Kč): 59 nosič: P
Beneš, P. a kol.: Ochrana člověka za mimořádných událostí (Havárie s únikem nebezpečných látek, Radiační havárie); vydání: 1. Fortuna

čj.: 15996/2002-22 ze dne: 25.3.2002 platí do: 25.3.2008 cena (v Kč): 49 nosič: P
Horská, V.; Marádová, E.; Slávik, D.: Ochrana člověka za mimořádných událostí (Sebeochrana a vzájemná pomoc); vydání: 1. Fortuna

čj.: 19029/2002-22 ze dne: 7.5.2002 platí do: 7.5.2008 cena (v Kč): 53 nosič: P
Herink, J.; Balek, V.: Ochrana člověka za mimořádných událostí (Živelní pohromy); vydání: 1. Fortuna

čj.: 19028/2002-22 ze dne: 7.5.2002 platí do: 7.5.2008 cena (v Kč): 53 nosič: P
Danielovská, V.: Ochrana člověka za mimořádných událostí pro 1. stupeň ZŠ; vydání: 1. Fortuna

čj.: 21923/2003-22 ze dne: 20.6.2003 platí do: 20.6.2009 cena (v Kč): 55 nosič: P
Martincová, O. a kol.: Pravidla českého pravopisu (školní vydání včetně Dodatku); vydání: 2., rozšířené, v nakl. Fortuna 1., platnost 
doložky prodloužena

Fortuna

čj.: 14788/2005-22 ze dne: 28.4.2005 platí do: 28.4.2011 cena (v Kč): 97 nosič: P
Kolářová, R. a kol.: Tabulky pro základní školu; vydání: 9. přepracované, platnost doložky prodloužena Prometheus

čj.: 8581/2006-22 ze dne: 15.6.2006 platí do: 15.6.2012 cena (v Kč): 74 nosič: P
Sedláček, M.: Ochrana člověka za mimořádných událostí - Havárie (učebnice pro 8. ročník ZŠ); vydání: 1. SPL - Práce

čj.: 16507/2006-22 ze dne: 10.7.2006 platí do: 10.7.2012 cena (v Kč): 69 nosič: P
Sedláček, M.: Ochrana člověka za mimořádných událostí - Od vichřice k zemětřesení (učebnice pro 9. ročník ZŠ); vydání: 1. SPL - Práce

čj.: 16507/2006-22 ze dne: 10.7.2006 platí do: 10.7.2012 cena (v Kč): 69 nosič: P
Sedláček, M.: Ochrana člověka za mimořádných událostí - Povodně (učebnice pro 6. ročník ZŠ); vydání: 1. SPL - Práce

čj.: 16507/2006-22 ze dne: 10.7.2006 platí do: 10.7.2012 cena (v Kč): 69 nosič: P
Sedláček, M.: Ochrana člověka za mimořádných událostí - Požáry (učebnice pro 7. ročník ZŠ); vydání: 1. SPL - Práce

čj.: 16507/2006-22 ze dne: 10.7.2006 platí do: 10.7.2012 cena (v Kč): 69 nosič: P
Černoch, F.: Ochrana člověka za mimořádných událostí (Osobní bezpečí) - Bezpečí a nebezpečí (učebnice pro 2. ročník ZŠ); 
vydání: 1.

SPL - Práce

čj.: 33693/2003-22 ze dne: 18.12.2003 platí do: 18.12.2009 cena (v Kč): nosič: P
Černoch, F.: Ochrana člověka za mimořádných událostí (Osobní bezpečí) - Neztratím se? Neztratím! (učebnice pro 1. ročník ZŠ); 
vydání: 1.

SPL - Práce

čj.: 33693/2003-22 ze dne: 18.12.2003 platí do: 18.12.2009 cena (v Kč): nosič: P
Černoch, F.: Ochrana člověka za mimořádných událostí (Osobní bezpečí) - Počítej se vším (učebnice pro 3. ročník ZŠ); vydání: 1. SPL - Práce

čj.: 33693/2003-22 ze dne: 18.12.2003 platí do: 18.12.2009 cena (v Kč): nosič: P
Černoch, F.: Ochrana člověka za mimořádných událostí (Osobní bezpečí) - Pomáhám zraněným (učebnice pro 5. ročník ZŠ); 
vydání: 1.

SPL - Práce

čj.: 33693/2003-22 ze dne: 18.12.2003 platí do: 18.12.2009 cena (v Kč): nosič: P
Černoch, F.: Ochrana člověka za mimořádných událostí (Osobní bezpečí) - S mapou nezabloudím (učebnice pro 4. ročník ZŠ); 
vydání: 1.

SPL - Práce

čj.: 33693/2003-22 ze dne: 18.12.2003 platí do: 18.12.2009 cena (v Kč): nosič: P
Hasilová, H.: Pozor začínáme! 1 (Čeština pro děti/Tschechisch für Kinder); vydání: 1. Fortuna

čj.: 16772/2006-22 ze dne: 27.7.2006 platí do: 27.7.2012 cena (v Kč): 200 nosič: P SUŘ
Hasilová, H.: Pozor začínáme! 2 (Čeština pro děti/Tschechisch für Kinder); vydání: 1. Fortuna

čj.: 16772/2006-22 ze dne: 27.7.2006 platí do: 27.7.2012 cena (v Kč): 250 nosič: P SUŘ



strana 56 SEŠIT 11
 
Kotyková, S.; Lejnarová, I.; Klinkalová, J.: Čeština pro malé cizince 1 (učebnice češtiny pro zahraniční žáky ZŠ); vydání: 1. Universum

čj.: 469/2006-22 ze dne: 16.3.2006 platí do: 16.3.2012 cena (v Kč): 129 nosič: P SUŘ
Kotyková, S.; Lejnarová, I.; Klinkalová, J.: Čeština pro malé cizince 2 (učebnice češtiny pro zahraniční žáky ZŠ); vydání: 1. Universum

čj.: 469/2006-22 ze dne: 16.3.2006 platí do: 16.3.2012 cena (v Kč): 129 nosič: P SUŘ



SEŠIT 11 strana 57
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy schválilo k zařazení do seznamu učebnic 

a učebních textů následující tituly:

pro základní vzdělávání:

Tarábek, P., Kozlová, M., Halasová, J.: Český jazyk pro 1. ročník ZŠ 
(Písmenkář, Slabikář, Velká písanka, Malá písanka 1 - 3)
Č. j.: 17 911/2008-22, cena: 54 + 97 + 29 + 3 x 19 Kč

5. 9. 2014 Didaktis součást ucelené 
řady

Skácelová, J., Mrázová, L.: Výchova k občanství 6
Č. j.: 15 059/2008-22, cena: 85 Kč 15. 9. 2014 Nová škola součást ucelené 

řady

Janda, O.: Praktické činnosti pro 6. – 9. ročník ZŠ – 
Elektrotechnika kolem nás
Č. j.: 18 557/2008-22, cena: 109 Kč

16. 9. 2014 Fortuna součást ucelené 
řady

Burešová, J., Hýsek, O., Schulzová, E.: Dějepis 9: Moderní dějiny 
(učebnice + pracovní sešit)
Č. j.: 13 142/2008-22, cena: 100 + 35 Kč

16. 9. 2014 Prodos součást ucelené 
řady

Mikulenková, H., Malý, R.: Český jazyk 2 a pracovní sešit, Čítanka 2 
a pracovní sešit, Procvičujeme češtinu I a II
Č. j.: 15 486/2008-22, cena: 88 + 50, 100 + 40, 2 x 17 Kč

16. 9. 2014 Prodos součást ucelené 
řady

Mikulenková, H.: Český jazyk 5 (1. a 2. díl)
Č. j: 15 487/2008-22, cena: 36 + 36 Kč 16. 9. 2014 Prodos součást ucelené 

řady

Kulich, J., Bittmanová, K.: Co si pamatuje (nejen) babička 
(učebnice a prac. sešit pro ekologickou výchovu na 1. stupni ZŠ)
Č. j.: 16 459/2008-22, cena: 70 Kč

23. 9. 2014 ARSCI

pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami:

Helešicová, M, Vachtlová, V.: Živá abeceda 
(český jazyk pro 1. ročník ZŠ pro těžce zrakově postižené)
Č. j.: 11 875/2008-61 

5. 6. 2014
Knihovna a 

tiskárna K. E. 
Macana

součást ucelené 
řady

Chmelíř, V., Tuháček, J.: Sbírka úloh z matematiky – aritmetika, 
algebra pro 2. stupeň ZŠ pro sluchově postižené
Č. j.: 13 492/2008-61, cena: 153 Kč

12. 8. 2014 Septima součást ucelené 
řady

Chmelíř, V., Tuháček, J.: Sbírka úloh z matematiky – geometrie 
pro 2. stupeň ZŠ pro sluchově postižené
Č. j.: 13 494/2008-61, cena: 153 Kč

12. 8. 2014 Septima součást ucelené 
řady

Ditmarová, D.: Veselé čtení (pracovní sešit k Čítance I pro SP)
Č. j.: 13 499/2008-61, cena: 82 Kč 12. 8. 2014 Septima součást ucelené 

řady

Ditmarová, D.: Čítanka I pro ZŠ pro sluchově postižené
Č. j.: 13 501/2008-61, cena: 218 Kč 12. 8. 2014 Septima součást ucelené 

řady

Běhůnková, M.: Čítanka II pro ZŠ pro sluchově postižené
Č. j.: 13 502/2008-61, cena: 218 Kč 12. 8. 2014 Septima součást ucelené 

řady

Švehlová, J.: Čítanka III pro ZŠ pro sluchově postižené
Č. j.: 13 503/2008-61, cena: 218 Kč 12. 8. 2014 Septima součást ucelené 

řady

Chmelíř,V., Pešková, J., Tuháček, J.: Přehled učiva matematiky 
(aritmetika, algebra) pro ZŠ pro sluchově postižené
Č. j.: 13 504/2008-61, cena: 120 Kč

12. 8. 2014 Septima součást ucelené 
řady

Chmelíř,V., Pešková, J., Tuháček, J.: Přehled učiva matematiky (geometrie) 
pro ZŠ pro sluchově postižené
Č. j.: 13 506/2008-61, cena: 120 Kč

12. 8. 2014 Septima součást ucelené 
řady

Voják, V.: Pracovní sešit – Základy chemie I pro ZŠ pro sluchově postižené
Č. j.: 13 262/2008-61, cena: 272 Kč 19. 9. 2014 Septima součást ucelené 

řady

Málková, M.: Přírodověda 4 (4. ročník ZŠ pro sluchově postižené)
Č. j.: 13 497/2008-61, cena: 163 Kč 19. 9. 2014 Septima součást ucelené 

řady

Skýbová, J., Pavelková, J.: Přírodopis – Zoologie I pro ZŠ pro sluchově 
postižené
Č. j.: 13 498/2008-61, cena: 370 Kč

19. 9. 2014 Septima součást ucelené 
řady

Málková, M.: Pracovní sešit – Přírodověda 4 
(pro 4. ročník ZŠ pro sluchově postižené)
Č. j.: 13 495/2008-61, cena: 68 Kč

19. 9. 2014 Septima součást ucelené 
řady



strana 58 SEŠIT 11
 

Oznámení:

Česká školní inspekce oznamuje odcizení služebního průkazu školního inspektora č. 179, 

znějící na jméno PaedDr. Jiřina Götzová.



SEŠIT 11 strana 59
 



strana 60 SEŠIT 11
 

Distribuce: předplatné, jednotlivé částky na objednávku i za hotové – SEVT, a. s., 
Pekařova 4, 181 06 Praha 8-Bohnice, telefon: 283 090 352, 283 090 254, fax: 
233 553 422; drobný prodej v prodejnách SEVT, a. s. – Praha 5, Elišky Peško-
vé 14, tel./fax: 257 320 049, – Praha 4, Jihlavská 405, tel./fax: 261 264 325 – Brno, 
Česká 14, tel./fax: 542 233 962 – Ostrava, Nádražní 29, tel./fax: 596 120 690 – 
České Budějovice, Česká 3, tel./fax: 387 319 045 a ve vybraných knihkupectvích. 
Distribuční podmínky předplatného: jednotlivé částky jsou expedovány před-
platitelům neprodleně po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného 
jsou vyřizovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší 
částky po ověření úhrady předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v do-
bě od zaevidování předplatného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. 
Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Lhůta 
pro uplatnění reklamací je stanovena na 15 dnů od data rozeslání, po této lhů-
tě jsou reklamace vyřizovány jako běžné objednávky za úhradu. V písemném 
styku vždy uvádějte IČ (právnická osoba), rodné číslo bez lomítka (fyzická oso-
ba) a kmenové číslo předplatitele. Podávání novinových zásilek povoleno ŘPP 
Praha č.j. 1172/93 ze dne 9. dubna 1993. Podávanie novinových zásilek v Sloven-
skej republike povolené RPP Bratislava, pošta 12, č.j. 445/94 zo dňa 27. 12. 1994.

Vydává: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR – Redakce: Karmelitská 7, 118 12 Praha 1, telefon 257 193 437 – Administrace: pí-
semné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – SEVT, a. s., Pekařova 4, 181 06 Praha 8-Bohnice, telefon: 283 090 352, 
283 090 354, fax: 233 553 422, www.sevt.cz, e-mail: sevt@sevt.cz. Objednávky ve Slovenské republice přijímá a distribuuje Magnet Press Slova-
kia, s. r. o., P.O. Box 169, 830 00 Bratislava, tel./fax: (004212) 44 45 45 59, tel./fax: (004212) 44 45 46 28 – Předpokládané roční předplatné se stanovuje 
za dodávku kompletního ročníku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Věstníku a pro tento rok záloha 1 činí 980 Kč – Vy-
chází měsíčně – Tiskne: Sprint Servis, Lovosická 31, Praha 9.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Europe ISO Coated FOGRA27)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends false
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages false
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages false
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ENU ()
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements true
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


